
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE RUŠE 

 

 

 

1. NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU: 

Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2023 (hitri postopek) 

 

 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA: 

Urška Repolusk, županja 

 

 

3. PRIPRAVLJAVEC GRADIVA: 

Občinska uprava Občine Ruše 

 

 

4. VSEBINA GRADIVA: 

 uvodna pojasnila 

 besedilo odloka 

 splošni in posebni del proračuna ter načrt razvojnih programov 

 

 

5. POROČEVALEC:  

Občinska uprava Občine Ruše 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Ruše sprejme Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2023 

po hitrem postopku. 

 

 

7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

 hitri postopek  

 navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta  

 

 

 

Številka: 410-0035/2023 

Datum: 04. 10. 2023 

 

 

 

Urška Repolusk, univ. dipl. ekon. 

ŽUPANJA 

 

 



2 
 

 

1. UVODNA POJASNILA 
 

Odlok o proračunu Občine Ruše za leto 2023 je bil sprejet na 5. redni seji Občinskega sveta Občine 

Ruše dne 8. 5. 2023, objavljen je bil v Uradnem glasilu slovenskih občin, številka 29/2023, dne 12. 5. 

2023 in začel veljati naslednji dan po objavi. 

 

V času od 1. 1. 2023 do uveljavitve Odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2023, se je izvajalo začasno 

financiranje občine na podlagi Sklepa o začasnem financiranju Občine Ruše v obdobju januar – marec 

2023, številka 410-0052/2022, ki ga je sprejela županja dne 2. 12. 2022 in je bil objavljen v Uradnem 

glasilu slovenskih občin, številka 54/2022, dne 2. 12. 2022 ter Sklepa o podaljšanju začasnega 

financiranja Občine Ruše v obdobju april – junij 2023, številka 410-0052/2022-2, ki ga je sprejel Občinski 

svet Občine Ruše na 4. redni seji dne 13. 3. 2023 in je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, 

številka 16/2023, dne 17. 3. 2023. 

 

Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki občinskega proračuna, doseženi oziroma plačani 

v obdobju začasnega financiranja, so vključeni v proračun Občine Ruše za leto 2023. 

 

Sprejem proračuna občine omogoča tekoče financiranje vseh nalog, ki jih občinam nalagajo veljavni 

predpisi. Podlago za pripravo občinskih proračunov predstavljajo makro izhodišča za pripravo 

proračunov, ki jih posreduje Ministrstvo za finance, Zakon o financiranju občin, planirane razvojne 

investicijske naloge ter predvideni tekoči odhodki in transferi, ki temeljijo na sistemski zakonodaji. 

 

Pripravo odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2023 so narekovale predvsem: 

- spremembe v izvrševanju proračuna pri investiranju zaradi spremenjenih okoliščin, 

- spremembe nekaterih planiranih zneskov po proračunskih postavkah glede na indikatorje 

izvrševanja proračuna tekom proračunskega leta, 

- sledenje poslovnim dogodkom, ki jih predhodno nismo mogli predvideti ali še niso bili znani. 

 

Pomembnejše spremembe in razlogi zanje so predstavljeni v pojasnilih, ki sledijo v nadaljevanju gradiva. 

 

 

SPLOŠNI DEL PRORAČUNA, POSEBNI DEL PRORAČUNA IN NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 

 

* V splošnem in posebnem delu proračuna ter načrtu razvojnih programov smo pripravili nove ocene za 

prihodke in odhodke ter projekte in sicer na podlagi trenutne realizacije, na podlagi sklenjenih pogodb 

in drugih razpoložljivih podatkov.  

 

* V posebnem delu proračuna so bile na področju proračunske porabe na glavnem programu oziroma 

podprogramu 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI, 2302 Posebna proračunska 

rezerva in programi pomoči v primerih nesreč, 23029002 Posebni programi pomoči v primerih 

nesreč dodane nove proračunske postavke 4832 – Odprava posledic naravnih nesreč pred 4. 8. 

2023, 4833 – Odprava posledic naravnih nesreč 4. 8. 2023 in 4834 – Odprava posledic naravnih 

nesreč po 4. 8. 2023, v načrtu razvojnih programov pa nov projekt OB108-23-0005 – Odprava 

posledic naravnih nesreč in drugih izrednih dogodkov. 

4832 – Odprava posledic naravnih nesreč pred 4. 8. 2023, 4833 – Odprava posledic naravnih 

nesreč 4. 8. 2023, 4834 – Odprava posledic naravnih nesreč po 4. 8. 2023 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunskih postavk 

Na proračunskih postavkah so načrtovana sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč. Občine bodo 

v letu 2023 s strani Ministrstva za naravne vire in prostor prejela predlačila za odpravo posledic naravnih 

nesreč in sicer na podlagi predhodnega programa odprave posledic nesreč. Zaradi transparentnosti in 

skladno z Navodilom občinam za evidentiranje prejetih sredstev iz državnega proračuna za odpravo 



3 
 

posledic naravnih nesreč v letu 2023 in načrtovanje porabe v proračunu občine je treba porabo časovno 

ločiti na 3 obdobja. 

 

 OB108-23-0005 – Odprava posledic naravnih nesreč in drugih izrednih dogodkov 

Namen in cilji:  

- odprava posledic škode na občinskih cestah, zemljiščih in infrastrukturi. 

Stanje projekta: 
Sredstva so namenjena za odpravo posledic neposredne škode na stvareh zaradi naravnih nesreč v 

letu 2023.  

* Odvajanje in čiščenje odpadne vode v aglomeraciji ID 16520 - sredstva na tej postavki so zagotovljena 

za izgradnjo kanalizacijskega sistema, ki je s sprejetjem novele Uredbe o odvajanju in čiščenju 

komunalne odpadne vode na območju Občine Ruše izpadel iz kohezijskega financiranja. Obravnava 

aglomeracijo ID 16520 Bistrica ob Dravi – Log, ki predstavlja območje z obremenitvijo pod 2.000 PE. 

Ministrstvo za naravne vire in prostor je v začetku leta 2022 objavilo javni razpis za podelitev nepovratnih 

sredstev za izgradnjo energetsko učinkovitih sistemov za odvajanje in čiščenje odpadne vode in Občina 

Ruše se je nanj prijavila v oktobru prejšnjega leta. Našo vlogo so pričeli obravnavati šele julija letos in 

nas ob tem obvestili, da zaradi dolgotrajnih postopkov na ministrstvu črpanje sredstev NOO v letu 2023 

ne bo mogoče. 

 

* Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Drave – Občina Ruše - občina je v letu 2022 nadaljevala 

z aktivnostmi izgradnje kanalizacijskega omrežja v aglomeraciji ID 13652 – Ruše. Obseg del ter 

dinamika sta pogojena z razpoložljivimi proračunskimi sredstvi, saj nepovratna sredstva kohezijske 

politike iz nove finančne perspektive 2021 - 2027 še niso na voljo. V tem oziru se zaključek investicije 

zamika v naslednja leta. Zaradi prioritet države (poplave) ne pričakujemo, da bo razpis za pridobitev 

kohezijskih sredstev operativen v letu 2024. 

 

 

RAČUN FINANCIRANJA  

* V računu financiranja je v veljavnem proračunu načrtovano najetje dolgoročnega kredita v višini 

1.363.000 EUR. Z Odlokom o spremembi odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2023 znesek 

dolgoročnega zadolževanja zmanjšujemo za 957.000 EUR (na 406.000 EUR).  

 

 

 

Na podlagi tretjega odstavka 86. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše predlagamo 

sprejem Odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2023 po hitrem postopku.  

 

 

 

 

 

2. BESEDILO ODLOKA 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, številka 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, številka 11/11 – 

uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 

– odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23)  in 15. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, 

številka 23/18), je Občinski svet Občine Ruše na __. redni seji dne _____________ sprejel 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2386


4 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 

 

 

1.  člen 

V Odloku o proračunu Občine Ruše za leto 2023 (Uradno glasilo slovenskih občin, številka 29/23) se 2. 

člen spremeni tako, da glasi:  

(1) Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih programov.  

(2) Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb 

ter račun financiranja. V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski 

klasifikaciji do ravni podkontov.  

(3) Splošni del proračuna Občine Ruše na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:                                                                    

                                                                                                                                                                  

                    v evrih 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 10.091.410,84 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 7.259.705,75 

70 DAVČNI PRIHODKI 6.074.550,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 4.753.200,00 

703 Davki na premoženje 1.075.350,00 

704 Domači davki na blago in storitve 246.000,00 

706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.185.155,75 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 917.004,00 

711 Takse in pristojbine 9.000,00 

712 Globe in druge denarne kazni 8.850,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

714 Drugi nedavčni prihodki 250.301,75 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 521.000,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 41.000,00 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 480.000,00 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.310.705,09 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 990.008,46 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 1.320.696,63 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 10.044.720,10 

40 TEKOČI ODHODKI  2.968.178,56 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.020.180,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 162.400,00 

402 Izdatki za blago in storitve 1.692.498,56 

403 Plačila domačih obresti 45.500,00 



5 
 

409 Rezerve 47.600,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 3.441.032,00 

410 Subvencije 20.000,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.750.600,00 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 369.875,00 

413 Drugi tekoči domači transferi 1.300.557,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.267.605,74 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.267.605,74 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 367.903,80 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 170.500,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 197.403,80 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ) (I.-II.) 46.690,74 

  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo 

premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 

  

C. RAČUN FINANCIRANJA 

  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 406.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE  406.000,00 

500 Domače zadolževanje 406.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 436.595,00 

55 ODPLAČILA DOLGA 436.595,00 

550 Odplačila domačega dolga 436.595,00 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 16.095,74 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -30.595,00 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -46.690,74 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU OB KONCU PRETEKLEGA LETA       -16.095,74 

 



6 
 

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 

naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 

predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 

proračunske postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih programov sta 

priloga k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Ruše: ruse.si 

(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

(7) Sprememba stanja sredstev na računih oziroma zmanjšanje sredstev na računih se pokrije iz stanja 

sredstev na računih, prenesenih iz preteklega leta. 

 

2. člen 

V Odloku o proračunu Občine Ruše za leto 2023 (Uradno glasilo slovenskih občin, številka 29/23) se 5. 

člen spremeni tako, da glasi:  

(1) V proračunu se zagotavljajo sredstva za proračunsko rezervo občine, ki deluje kot proračunski sklad. 

Med odhodki proračuna se v sredstva rezerv za naravne in druge nesreče izloči del skupno doseženih 

letnih prejemkov proračuna v višini 20.000,00 evrov. Izločanje v rezerve preneha, ko dosežejo rezerve 

1,5 % letno doseženih prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov za preteklo leto. 

(2) Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske 

rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 1,5 % doseženih prihodkov iz bilance 

prihodkov in odhodkov za preteklo leto županja.  

(3) Županja poroča občinskemu svetu o porabi sredstev rezerv za naravne nesreče pri obravnavi 

polletnega in letnega poročila o izvrševanju proračuna.   
 

3. člen 

V Odloku o proračunu Občine Ruše za leto 2023 (Uradno glasilo slovenskih občin, številka 29/23) se 

13. člen spremeni tako, da glasi:  

(1) Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad 

prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v računu financiranja se občina za 

proračun leta 2023 lahko zadolži do višine 406.000,00 evrov in sicer za investicije odvodnjavanja in 

čiščenja odpadnih vod ter vodooskrbe. 

(2) Za sredstva sofinanciranja investicije iz proračuna Evropske unije se občina lahko zadolži največ do 

višine odobrenih sredstev in največ za obdobje do prejema teh sredstev. 

(3) Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov izvrševanje proračuna ne more uravnotežiti, se 

lahko občina likvidnostno zadolži, vendar največ do višine 5 % izdatkov zadnjega sprejetega proračuna. 

Ta omejitev ne velja za zadolžitev občine iz drugega odstavka tega člena.  

 

4. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

 

Številka: 410-0035/2023 

Datum: 4. 10. 2023 

Urška Repolusk, univ. dipl. ekon. 

ŽUPANJA 

 



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

I. S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74)   8.169.325,48  10.438.050,18           0,00  10.438.050,18   5.163.878,28    49,47  10.091.410,84    96,68I.

TEKOČI PRIHODKI (70+71)   7.163.572,35   7.210.676,25           0,00   7.210.676,25   4.735.411,19    65,67   7.259.705,75   100,68

DAVČNI PRIHODKI   5.702.723,29   6.084.600,00           0,00   6.084.600,00   4.001.918,75    65,77   6.074.550,00    99,8370

DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK   4.384.055,00   4.753.200,00           0,00   4.753.200,00   3.199.280,00    67,31   4.753.200,00   100,00700

Dohodnina   4.384.055,00   4.753.200,00           0,00   4.753.200,00   3.199.280,00    67,31   4.753.200,00   100,007000

Dohodnina - občinski vir   4.384.055,00   4.753.200,00           0,00   4.753.200,00   3.199.280,00    67,31   4.753.200,00   100,00700020

DAVKI NA PREMOŽENJE   1.082.140,78   1.087.400,00           0,00   1.087.400,00     656.749,65    60,40   1.075.350,00    98,89703

Davki na nepremičnine     931.451,73     881.400,00           0,00     881.400,00     567.975,55    64,44     881.450,00   100,017030

Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb      18.310,05      18.500,00           0,00      18.500,00      12.245,91    66,19      18.500,00   100,00703000

Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo         255,01         400,00           0,00         400,00         115,56    28,89         400,00   100,00703001

Zamudne obresti od davkov na nepremičnine          16,27           0,00           0,00           0,00          45,84     0,00          50,00     0,00703002

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb     755.969,14     700.000,00           0,00     700.000,00     442.328,51    63,19     700.000,00   100,00703003

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb     154.425,15     160.000,00           0,00     160.000,00     111.882,39    69,93     160.000,00   100,00703004

Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča       2.476,11       2.500,00           0,00       2.500,00       1.357,34    54,29       2.500,00   100,00703005

Davki na premičnine         650,61         800,00           0,00         800,00         563,67    70,46         800,00   100,007031

Davek na vodna plovila         650,18         800,00           0,00         800,00         562,34    70,29         800,00   100,00703100

Zamudne obresti od davkov na vodna plovila           0,43           0,00           0,00           0,00           1,33     0,00           0,00     0,00703101

Davki na dediščine in darila      32.912,34      25.100,00           0,00      25.100,00      22.332,37    88,97      33.100,00   131,877032

Davek na dediščine in darila      32.850,05      25.000,00           0,00      25.000,00      22.316,19    89,26      33.000,00   132,00703200

Zamudne obresti od davka na dediščine in darila          62,29         100,00           0,00         100,00          16,18    16,18         100,00   100,00703202

Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje     117.126,10     180.100,00           0,00     180.100,00      65.878,06    36,58     160.000,00    88,847033

Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb     -20.468,60      40.000,00           0,00      40.000,00         981,20     2,45      20.000,00    50,00703300

Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb     137.594,62     140.000,00           0,00     140.000,00      64.896,86    46,35     140.000,00   100,00703301

Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin           0,08         100,00           0,00         100,00           0,00     0,00           0,00     0,00703303

DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE     236.527,51     244.000,00           0,00     244.000,00     143.541,93    58,83     246.000,00   100,82704

Davki na posebne storitve      10.221,76       8.000,00           0,00       8.000,00       7.610,80    95,14      10.000,00   125,007044

Davek na dobitke od iger na srečo      10.221,76       8.000,00           0,00       8.000,00       7.610,80    95,14      10.000,00   125,00704403

Drugi davki na uporabo blaga ali opravljanje storitev     226.305,75     236.000,00           0,00     236.000,00     135.931,13    57,60     236.000,00   100,007047

Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda     139.211,06     162.000,00           0,00     162.000,00      98.707,75    60,93     162.000,00   100,00704700

Zamudne obresti od okoljske dajatve zaradi onesn.vode           9,38           0,00           0,00           0,00           0,66     0,00           0,00     0,00704701

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 1 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Turistična taksa       5.935,60       7.000,00           0,00       7.000,00       4.749,20    67,85       7.000,00   100,00704704

Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov       4.777,55       7.000,00           0,00       7.000,00       1.057,75    15,11       7.000,00   100,00704707

Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest      76.372,16      60.000,00           0,00      60.000,00      31.415,77    52,36      60.000,00   100,00704708

DRUGI DAVKI           0,00           0,00           0,00           0,00       2.347,17     0,00           0,00     0,00706

Drugi davki           0,00           0,00           0,00           0,00       2.347,17     0,00           0,00     0,007060

NEDAVČNI  PRIHODKI   1.460.849,06   1.126.076,25           0,00   1.126.076,25     733.492,44    65,14   1.185.155,75   105,2571

UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA   1.262.496,66     855.949,00           0,00     855.949,00     562.570,11    65,72     917.004,00   107,13710

Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki      14.209,64     113.086,00           0,00     113.086,00      20.785,03    18,38     113.086,00   100,007100

Prihodki iz naslova presežka prihodkov nad odhodki posrednih uporabnikov proračuna       3.893,45     102.086,00           0,00     102.086,00      20.785,03    20,36     102.086,00   100,00710003

Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb      10.316,19      11.000,00           0,00      11.000,00           0,00     0,00      11.000,00   100,00710004

Prihodki od obresti         103,66         300,00           0,00         300,00         566,62   188,87       1.100,00   366,677102

Prihodki od obresti od sredstev na vpogled         102,02         300,00           0,00         300,00         566,62   188,87       1.100,00   366,67710200

Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev           1,64           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,00710201

Prihodki od premoženja   1.248.183,36     742.563,00           0,00     742.563,00     541.218,46    72,89     802.818,00   108,117103

Prihodki od najemnin za poslovne prostore      97.225,24      97.000,00           0,00      97.000,00      66.117,00    68,16      97.000,00   100,00710301

Prihodki od najemnin za stanovanja     163.112,83     163.000,00           0,00     163.000,00     111.817,90    68,60     163.000,00   100,00710302

Prihodki od najemnin za opremo         600,00         600,00           0,00         600,00           0,00     0,00         600,00   100,00710303

Prihodki od najemnin pokopališče      30.848,38      31.000,00           0,00      31.000,00      33.609,24   108,42      36.000,00   116,13710304

Prihodki od najemnin za objekt pokrit bazen     142.007,89     132.000,00           0,00     132.000,00      67.000,00    50,76     132.000,00   100,007103040

Prihodki od najemnin za komunalno infrastrukturo - kanalizacija     161.426,78     160.000,00           0,00     160.000,00     114.504,97    71,57     160.000,00   100,007103041

Prihodki od najemnin za komunalno infrastrukturo - vodovod     157.443,24      54.425,00           0,00      54.425,00      87.079,29   160,00     108.850,00   200,007103042

Prihodki od najemnin za komunalno infrastrukturo - ravnanje z odpadki       3.657,72       3.658,00           0,00       3.658,00       2.438,48    66,66       3.658,00   100,007103043

Prihodki od najemnin za vrtove       1.697,93       1.700,00           0,00       1.700,00       1.536,00    90,35       1.700,00   100,007103044

Prihodki od drugih najemnin       5.658,38       4.500,00           0,00       4.500,00       2.753,96    61,20       4.500,00   100,007103045

Prihodki od zakupnin       4.760,55       8.500,00           0,00       8.500,00       4.528,92    53,28       8.500,00   100,00710305

Prihodki iz naslova podeljenih koncesij      16.595,81      17.000,00           0,00      17.000,00       8.291,01    48,77      17.000,00   100,00710306

Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico       7.658,09      32.680,00           0,00      32.680,00      33.510,11   102,54      33.510,00   102,54710311

Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico     425.058,94       5.500,00           0,00       5.500,00           0,00     0,00       5.500,00   100,00710312

Prihodki od nadomestila za dodelitev služnostne pravice in ustanovitev stavbne pravice      29.703,73      30.000,00           0,00      30.000,00       8.031,58    26,77      30.000,00   100,00710313

Drugi prihodki od premoženja         727,85       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00       1.000,00   100,00710399

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 2 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Drugi prihodki od premoženja         727,85       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00       1.000,00   100,007103993

TAKSE IN PRISTOJBINE       9.016,39       9.000,00           0,00       9.000,00       6.921,39    76,90       9.000,00   100,00711

Upravne in druge takse in pristojbine       9.016,39       9.000,00           0,00       9.000,00       6.921,39    76,90       9.000,00   100,007111

Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo       9.016,39       9.000,00           0,00       9.000,00       6.921,39    76,90       9.000,00   100,00711100

GLOBE IN DENARNE KAZNI       4.300,20       8.850,00           0,00       8.850,00       6.194,51    69,99       8.850,00   100,00712

Globe in denarne kazni       4.300,20       8.850,00           0,00       8.850,00       6.194,51    69,99       8.850,00   100,007120

Globe za prekrške          60,00         250,00           0,00         250,00          20,00     8,00         250,00   100,00712001

Denarne kazni v upravnih postopkih         373,84       1.500,00           0,00       1.500,00           0,00     0,00       1.500,00   100,00712005

Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora       3.866,36       7.000,00           0,00       7.000,00       6.174,51    88,21       7.000,00   100,00712007

Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških           0,00         100,00           0,00         100,00           0,00     0,00         100,00   100,00712008

PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV      20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,00713

Prihodki od prodaje blaga in storitev      20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,007130

Prihodki od prodaje blaga in storitev - oglaševanje v občinskem časopisu, drugo      20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,007130000

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI     165.035,81     252.277,25           0,00     252.277,25     157.806,43    62,55     250.301,75    99,22714

Drugi nedavčni prihodki     165.035,81     252.277,25           0,00     252.277,25     157.806,43    62,55     250.301,75    99,227141

Drugi nedavčni prihodki       2.500,00       2.500,00           0,00       2.500,00           2,23     0,09       1.502,00    60,08714100

Prihodki od komunalnih prispevkov      78.760,55     100.000,00           0,00     100.000,00      35.316,05    35,32     110.000,00   110,00714105

Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov investicijskega značaja      11.386,20      20.000,00           0,00      20.000,00       6.844,26    34,22       9.000,00    45,00714107

Prispevki in doplačila občanov za ureditev cest z asfaltno prevleko      11.386,20      20.000,00           0,00      20.000,00       6.844,26    34,22       9.000,00    45,007141079

Drugi izredni nedavčni prihodki      72.389,06     129.777,25           0,00     129.777,25     115.643,89    89,11     129.799,75   100,02714199

Drugi izredni nedavčni prihodki      67.620,37     118.777,25           0,00     118.777,25     110.720,00    93,22     118.799,75   100,027141991

Drugi izredni nedavčni prihodki - odškodnine iz naslova zavarovanj       4.347,72      10.000,00           0,00      10.000,00       4.000,10    40,00      10.000,00   100,007141992

Drugi izredni nedavčni prihodki - Center za socialno delo Ruše, opravljanje dela v splošno         420,97       1.000,00           0,00       1.000,00         923,79    92,38       1.000,00   100,007141995

KAPITALSKI PRIHODKI     124.178,14     522.000,00           0,00     522.000,00       3.604,00     0,69     521.000,00    99,8172

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV         327,87      42.000,00           0,00      42.000,00         590,00     1,40      41.000,00    97,62720

Prihodki od prodaje zgradb in prostorov           0,00      40.000,00           0,00      40.000,00           0,00     0,00      40.000,00   100,007200

Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj           0,00      40.000,00           0,00      40.000,00           0,00     0,00      40.000,00   100,00720001

Prihodki od prodaje opreme         327,87       2.000,00           0,00       2.000,00         590,00    29,50       1.000,00    50,007202

Prihodki od prodaje druge opreme         327,87       2.000,00           0,00       2.000,00         590,00    29,50       1.000,00    50,00720299

PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH DOLGOROČNIH     123.850,27     480.000,00           0,00     480.000,00       3.014,00     0,63     480.000,00   100,00722

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 3 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč     123.850,27     480.000,00           0,00     480.000,00       3.014,00     0,63     480.000,00   100,007221

Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč     123.850,27     480.000,00           0,00     480.000,00       3.014,00     0,63     480.000,00   100,00722100

TRANSFERNI PRIHODKI     881.574,99   2.705.373,93           0,00   2.705.373,93     424.863,09    15,70   2.310.705,09    85,4174

TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ     880.626,19     650.969,46           0,00     650.969,46     356.099,78    54,70     990.008,46   152,08740

Prejeta sredstva iz državnega proračuna     880.626,19     650.969,46           0,00     650.969,46     356.099,78    54,70     990.008,46   152,087400

Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije     464.800,15     235.929,46           0,00     235.929,46      24.485,06    10,38     254.428,46   107,84740001

Ministrstvo za obrambo - požarna taksa      14.891,39      15.000,00           0,00      15.000,00      10.986,27    73,24      20.000,00   133,337400015

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo - učna pot "Forma viva Ruše"           0,00           0,00           0,00           0,00           8,00     0,00           8,00     0,0074000112

Ministrstvo za kulturo - ureditev trga v Rušah     424.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,0074000115

Ministrstvo za kulturo - obnova (revitalizacija) spomenika NOB Ruše (Ruše - spomenik z      25.908,76           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,0074000118

Ministrstvo za infrastrukturo - celovita energetska sanacija javnih objektov v lasti Občine           0,00     220.929,46           0,00     220.929,46           0,00     0,00     220.929,46   100,0074000110

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo - adaptacija Kulturnega doma Ruše           0,00           0,00           0,00           0,00      13.490,79     0,00      13.491,00     0,0074000119

Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo     116.193,04      86.850,00           0,00      86.850,00     112.822,72   129,91     197.390,00   227,28740004

Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano - vzdrževanje gozdnih cest      10.177,44      11.200,00           0,00      11.200,00           0,00     0,00      11.200,00   100,007400040

Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje - javna dela      28.367,97      25.650,00           0,00      25.650,00      16.231,95    63,28      25.000,00    97,477400046

Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano - letno nadomestilo za upravljanje      54.141,70      37.000,00           0,00      37.000,00      64.125,40   173,31      64.125,00   173,317400041

Ministrstvo za javno upravo - sofinanciranje skupnih občinskih uprav      11.716,83      13.000,00           0,00      13.000,00           0,00     0,00      13.625,00   104,817400047

Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti - družinski pomočnik       9.701,90           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,007400048

Javni štipendijski, razvojni, invalidski in preživninski sklad Republike Slovenije -         237,20           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,007400045

Ministrstvo za obrambo - povračilo intervencijskih stroškov občinam ob neurjih           0,00           0,00           0,00           0,00      28.773,34     0,00      79.748,00     0,0074000440

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo - učna pot "Forma viva Ruše"           0,00           0,00           0,00           0,00       3.692,03     0,00       3.692,00     0,0074000441

Ministrstvo za finance - pomoč za nakup antigenskih hitrih testov na virus SARS-CoV-2 za       1.850,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,007400049

Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin     299.633,00     328.190,00           0,00     328.190,00     218.792,00    66,67     328.190,00   100,00740019

Ministrstvo za finance - sredstva za uravnoteženje razvitosti občin     299.633,00     328.190,00           0,00     328.190,00     218.792,00    66,67     328.190,00   100,007400190

Prejeta sredstva iz državnega proračuna za odpravo posledic naravnih nesreč in drugih           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     210.000,00     0,00740020

Ministrstvo za naravne vire in prostor - odprava posledic naravnih nesreč in drugih           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     210.000,00     0,007400200

PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA         948,80   2.054.404,47           0,00   2.054.404,47      68.763,31     3,35   1.320.696,63    64,29741

Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU za izvajanje skupne           0,00           0,00           0,00           0,00      53.963,18     0,00      53.963,00     0,007411

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo - adaptacija Kulturnega doma Ruše           0,00           0,00           0,00           0,00      53.963,18     0,00      53.963,00     0,007411011

Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz         948,80      89.678,24           0,00      89.678,24      14.800,13    16,50      14.800,00    16,507412

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 4 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano - Dom kulture Ruše - obnova fasade in           0,00      67.454,00           0,00      67.454,00           0,00     0,00           0,00     0,007412011

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo - učna pot "Forma viva Ruše"           0,00      22.224,24           0,00      22.224,24      14.800,13    66,59      14.800,00    66,597412012

Javni štipendijski, razvojni, invalidski in preživninski sklad Republike Slovenije -         948,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,007412013

Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz           0,00   1.251.933,63           0,00   1.251.933,63           0,00     0,00   1.251.933,63   100,007413

Ministrstvo za infrastrukturo - celovita energetska sanacija javnih objektov v lasti Občine           0,00   1.251.933,63           0,00   1.251.933,63           0,00     0,00   1.251.933,63   100,007413004

Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU           0,00     712.792,60           0,00     712.792,60           0,00     0,00           0,00     0,007416

Ministrstvo za okolje in prostor - odvajanje in čiščenje odpadne vode v aglomeraciji ID           0,00     712.792,60           0,00     712.792,60           0,00     0,00           0,00     0,00741600

II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)   8.545.005,42  10.655.728,09           0,00  10.655.728,09   5.126.363,88    48,11  10.044.720,10    94,27II.

TEKOČI ODHODKI   2.478.194,06   2.934.258,56      -3.400,00   2.930.858,56   1.935.050,58    66,02   2.968.178,56   101,2740

PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM     933.339,28   1.032.630,00      -1.100,00   1.031.530,00     688.730,91    66,77   1.020.180,00    98,90400

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST     153.875,29     163.460,00           0,00     163.460,00     108.617,15    66,45     162.400,00    99,35401

Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje      74.833,05      79.625,00           0,00      79.625,00      53.045,36    66,62      79.075,00    99,314010

Prispevek za zdravstveno zavarovanje      61.118,70      65.000,00           0,00      65.000,00      43.279,66    66,58      64.510,00    99,254011

Prispevek za zaposlovanje         512,92         690,00           0,00         690,00         431,08    62,48         685,00    99,284012

Prispevek za starševsko varstvo         854,64         950,00           0,00         950,00         607,55    63,95         935,00    98,424013

Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU      16.555,98      17.195,00           0,00      17.195,00      11.253,50    65,45      17.195,00   100,004015

IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE   1.351.714,55   1.646.168,56      20.100,00   1.666.268,56   1.101.777,83    66,12   1.692.498,56   101,57402

Pisarniški in splošni material in storitve     292.024,28     338.342,56        -310,00     338.032,56     201.919,97    59,73     349.422,56   103,374020

Posebni materiali in storitve       9.175,73      11.000,00           0,00      11.000,00       9.253,15    84,12      11.000,00   100,004021

Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije     440.657,76     496.870,00      12.800,00     509.670,00     341.237,13    66,95     512.570,00   100,574022

Prevozni stroški in storitve      23.415,57      25.865,00       4.000,00      29.865,00      24.177,22    80,96      33.865,00   113,394023

Izdatki za službena potovanja       4.190,87       4.930,00       1.100,00       6.030,00       3.983,52    66,06       6.430,00   106,634024

Tekoče vzdrževanje     442.973,73     622.119,00       2.010,00     624.129,00     436.679,03    69,97     643.586,00   103,124025

Najemnine in zakupnine      21.782,43      24.032,00           0,00      24.032,00      15.335,84    63,81      24.232,00   100,834026

Drugi operativni stroški     117.494,18     123.010,00         500,00     123.510,00      69.191,97    56,02     111.393,00    90,194029

PLAČILA DOMAČIH OBRESTI      19.264,94      38.000,00           0,00      38.000,00      31.924,69    84,01      45.500,00   119,74403

Plačila obresti od kreditov poslovnim bankam       3.278,57       8.000,00           0,00       8.000,00       4.991,61    62,40       5.500,00    68,754031

Plačila obresti od kreditov drugim domačim kreditodajalcem      15.986,37      30.000,00           0,00      30.000,00      26.933,08    89,78      40.000,00   133,334033

SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE      20.000,00      54.000,00     -22.400,00      31.600,00       4.000,00    12,66      47.600,00   150,63409

Splošna proračunska rezervacija           0,00      50.000,00     -22.400,00      27.600,00           0,00     0,00      27.600,00   100,004090

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 5 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Proračunska rezerva      20.000,00       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00      20.000,00   500,004091

TEKOČI TRANSFERI   2.774.527,54   3.411.111,00       3.400,00   3.414.511,00   2.202.256,84    64,50   3.441.032,00   100,7841

SUBVENCIJE      20.000,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00      20.000,00   100,00410

Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom      20.000,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00      20.000,00   100,004102

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM   1.570.286,75   1.737.700,00       1.000,00   1.738.700,00   1.262.457,60    72,61   1.750.600,00   100,68411

Družinski prejemki in starševska nadomestila      13.000,00      20.000,00           0,00      20.000,00      13.800,00    69,00      20.000,00   100,004111

Transferi za zagotavljanje socialne varnosti      13.021,65      15.000,00           0,00      15.000,00      10.218,37    68,12      15.000,00   100,004112

Štipendije       9.300,00      10.200,00           0,00      10.200,00       5.950,00    58,33      10.200,00   100,004117

Drugi transferi posameznikom   1.534.965,10   1.692.500,00       1.000,00   1.693.500,00   1.232.489,23    72,78   1.705.400,00   100,704119

Regresiranje prevozov v šolo     103.692,20     119.000,00           0,00     119.000,00      88.442,42    74,32     119.000,00   100,00411900

Regresiranje prehrane učencev in dijakov           0,00       7.000,00           0,00       7.000,00           0,00     0,00       5.000,00    71,43411903

Regresiranje oskrbe v domovih     269.286,16     298.000,00           0,00     298.000,00     215.577,25    72,34     302.000,00   101,34411909

Subvencioniranje stanarin     109.990,68     110.000,00           0,00     110.000,00      97.488,44    88,63     110.000,00   100,00411920

Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev     800.729,27     872.000,00           0,00     872.000,00     650.606,12    74,61     872.000,00   100,00411921

Izplačila družinskemu pomočniku         882,38           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,00411922

Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom     250.384,41     286.500,00       1.000,00     287.500,00     180.375,00    62,74     297.400,00   103,44411999

TRANSFERI NEPRIDOBITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM     235.789,62     363.264,00       2.400,00     365.664,00     164.598,99    45,01     369.875,00   101,15412

Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam     235.789,62     363.264,00       2.400,00     365.664,00     164.598,99    45,01     369.875,00   101,154120

DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI     948.451,17   1.290.147,00           0,00   1.290.147,00     775.200,25    60,09   1.300.557,00   100,81413

Tekoči transferi drugim občinam      30.515,56      31.490,00           0,00      31.490,00      19.835,52    62,99      31.740,00   100,794130

Sredstva, prenešena drugim občinam      30.515,56      31.490,00           0,00      31.490,00      19.835,52    62,99      31.740,00   100,79413003

Tekoči transferi v javne sklade       9.810,00      10.260,00           0,00      10.260,00       3.420,00    33,33      10.260,00   100,004132

Tekoči transferi v javne zavode     885.450,87   1.248.397,00           0,00   1.248.397,00     751.944,73    60,23   1.258.557,00   100,814133

Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim     495.628,79     694.127,00           0,00     694.127,00     426.224,11    61,40     680.227,00    98,00413300

Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev      61.273,93      77.016,00           0,00      77.016,00      50.264,62    65,27      79.016,00   102,60413301

Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve     321.275,83     467.759,00        -180,00     467.579,00     269.228,28    57,58     489.759,00   104,74413302

Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega       7.272,32       9.495,00         180,00       9.675,00       6.227,72    64,37       9.555,00    98,76413310

Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki      22.674,74           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00           0,00     0,004135

INVESTICIJSKI ODHODKI   3.201.088,02   3.952.454,73           0,00   3.952.454,73     886.156,53    22,42   3.267.605,74    82,6742

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV   3.201.088,02   3.952.454,73           0,00   3.952.454,73     886.156,53    22,42   3.267.605,74    82,67420

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 6 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Nakup prevoznih sredstev           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00      10.000,00     0,004201

Nakup opreme      62.347,17      96.500,00      -2.685,00      93.815,00      25.224,28    26,89      65.900,00    70,244202

Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije   2.205.668,89   2.837.954,73           0,00   2.837.954,73     473.199,86    16,67   2.246.220,74    79,154204

Investicijsko vzdrževanje in obnove     818.377,30     736.000,00           0,00     736.000,00     310.877,44    42,24     725.800,00    98,614205

Nakup zemljišč in naravnih bogastev      50.291,22     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92     110.000,00    91,674206

Študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija      64.403,44     162.000,00       2.685,00     164.685,00      21.752,60    13,21     109.685,00    66,604208

INVESTICIJSKI TRANSFERI      91.195,80     357.903,80           0,00     357.903,80     102.899,93    28,75     367.903,80   102,7943

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO      32.657,19     160.500,00           0,00     160.500,00      36.666,67    22,85     170.500,00   106,23431

Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam      32.657,19     160.500,00           0,00     160.500,00      36.666,67    22,85     170.500,00   106,234310

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM      58.538,61     197.403,80           0,00     197.403,80      66.233,26    33,55     197.403,80   100,00432

Investicijski transferi občinam         434,16         495,00           0,00         495,00           0,56     0,11         495,00   100,004320

Investicijski transferi javnim zavodom      58.104,45     196.908,80           0,00     196.908,80      66.232,70    33,64     196.908,80   100,004323

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)    -375.679,94    -217.677,91           0,00    -217.677,91      37.514,40   -17,23      46.690,74   -21,45III.

VII. ZADOLŽEVANJE  (500)     628.243,64   1.363.000,00           0,00   1.363.000,00     300.000,00    22,01     406.000,00    29,79VII.

DOMAČE ZADOLŽEVANJE     628.243,64   1.363.000,00           0,00   1.363.000,00     300.000,00    22,01     406.000,00    29,79500

Najeti krediti pri poslovnih bankah           0,00           0,00           0,00           0,00     300.000,00     0,00           0,00     0,005001

Najeti krediti pri poslovnih bankah - kratkoročni krediti           0,00           0,00           0,00           0,00     300.000,00     0,00           0,00     0,00500100

Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih     628.243,64   1.363.000,00           0,00   1.363.000,00           0,00     0,00     406.000,00    29,795003

Najeti krediti pri javnih skladih - dolgoročni krediti     628.243,64   1.363.000,00           0,00   1.363.000,00           0,00     0,00     406.000,00    29,79500305

VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)     383.392,58   1.145.595,00           0,00   1.145.595,00     293.306,81    25,60     436.595,00    38,11VIII.

ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA     383.392,58   1.145.595,00           0,00   1.145.595,00     293.306,81    25,60     436.595,00    38,11550

Odplačila kreditov poslovnim bankam      56.470,56      51.765,00           0,00      51.765,00      37.647,04    72,73      51.765,00   100,005501

Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti      56.470,56      51.765,00           0,00      51.765,00      37.647,04    72,73      51.765,00   100,00550101

Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem     326.922,02   1.093.830,00           0,00   1.093.830,00     255.659,77    23,37     384.830,00    35,185503

Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti     312.095,79   1.079.000,00           0,00   1.079.000,00     248.246,66    23,01     370.000,00    34,29550305

Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti      14.826,23      14.830,00           0,00      14.830,00       7.413,11    49,99      14.830,00   100,00550307

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    -130.828,88        -272,91           0,00        -272,91      44.207,59 *.***,**      16.095,74 *.***,**IX.

X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.)     244.851,06     217.405,00           0,00     217.405,00       6.693,19     3,08     -30.595,00   -14,07X.

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)     375.679,94     217.677,91           0,00     217.677,91     -37.514,40   -17,23     -46.690,74   -21,45XI.

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU OB KONCU PRETEKLEGA LETA     114.794,80         272,91           0,00         272,91     -16.095,74 *.***,**     -16.095,74 *.***,**XII.

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 7 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

Od januar 2023

Do avgust 2023

1 2 3 4 5 6 7

Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023

8 9 10

Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Splošni sklad za drugo     114.794,80         272,91           0,00         272,91     -16.095,74 *.***,**     -16.095,74 *.***,**9009

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:13:26

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_s_0079

- 8 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     63.581,40      67.382,56           0,00      67.382,56      33.815,45    50,18    97,70     65.832,561000 OBČINSKI SVET

     63.581,40      67.382,56           0,00      67.382,56      33.815,45    50,18    97,70     65.832,5601 POLITIČNI SISTEM

     63.581,40      67.382,56           0,00      67.382,56      33.815,45    50,18    97,70     65.832,560101 Politični sistem

     46.742,47      58.477,56           0,00      58.477,56      26.356,64    45,07    99,57     58.227,5601019001 Dejavnost občinskega sveta

      3.913,32       4.250,00           0,00       4.250,00       2.189,37    51,51   104,71      4.450,001309 Izdatki za blago in storitve

        634,65       1.000,00           0,00       1.000,00         481,92    48,19   100,00      1.000,00402009 Izdatki za reprezentanco

      1.237,53       1.400,00         -35,00       1.365,00         126,25     9,25   100,00      1.365,00402099 Drugi splošni material in storitve

        548,77         550,00          35,00         585,00         583,06    99,67   100,00        585,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

      1.190,00         800,00           0,00         800,00         670,00    83,75   125,00      1.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte

        302,37         500,00           0,00         500,00         328,14    65,63   100,00        500,00402999 Drugi operativni odhodki

          0,00         700,00           0,00         700,00           0,00     0,00    35,71        250,001331000 Izdatki za službena potovanja

          0,00         100,00           0,00         100,00           0,00     0,00    50,00         50,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

          0,00         500,00           0,00         500,00           0,00     0,00    30,00        150,00402402 Stroški prevoza v državi

          0,00         100,00           0,00         100,00           0,00     0,00    50,00         50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

     25.397,71      30.000,00           0,00      30.000,00      22.154,95    73,85   100,00     30.000,0013731 Sejnine udeležencev odborov

     25.397,71      30.000,00           0,00      30.000,00      22.154,95    73,85   100,00     30.000,00402905 Sejnine udeležencem odborov

      4.000,00       4.000,00           0,00       4.000,00           0,00     0,00   100,00      4.000,00151 Politične organizacije in stranke

      4.000,00       4.000,00           0,00       4.000,00           0,00     0,00   100,00      4.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

          0,00         648,00           0,00         648,00           0,00     0,00   100,00        648,001511 Delovanje samostojnega svetnika SDS

          0,00         648,00           0,00         648,00           0,00     0,00   100,00        648,00402099 Drugi splošni material in storitve

      1.294,51         648,00           0,00         648,00           0,00     0,00   100,00        648,001514 Delovanje samostojnega svetnika SD

      1.294,51         648,00           0,00         648,00           0,00     0,00   100,00        648,00402099 Drugi splošni material in storitve

      2.387,52       2.592,00           0,00       2.592,00           0,00     0,00   100,00      2.592,001516 Delovanje svetniške skupine ZA

      2.387,52       2.592,00           0,00       2.592,00           0,00     0,00   100,00      2.592,00402099 Drugi splošni material in storitve

      1.248,01           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001518 Delovanje svetniške skupine NLVP

      1.248,01           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       3.409,00           0,00       3.409,00         252,40     7,40   100,00      3.409,001519 Delovanje Krajevnega odbora Ruše

          0,00       3.409,00           0,00       3.409,00         252,40     7,40   100,00      3.409,00402099 Drugi splošni material in storitve

        836,92       1.064,00           0,00       1.064,00         813,23    76,43   100,00      1.064,001520 Delovanje Krajevnega odbora Bezena

        836,92       1.064,00           0,00       1.064,00         813,23    76,43   100,00      1.064,00402099 Drugi splošni material in storitve

      1.943,34       2.037,00           0,00       2.037,00         202,53     9,94   100,00      2.037,001521 Delovanje Krajevnega odbora Bistrica ob Dravi

      1.943,34       2.037,00           0,00       2.037,00         202,53     9,94   100,00      2.037,00402099 Drugi splošni material in storitve

        692,11       1.902,00           0,00       1.902,00         744,16    39,13   100,00      1.902,001522 Delovanje Krajevnega odbora Smolnik
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 1 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

        692,11       1.902,00           0,00       1.902,00         744,16    39,13   100,00      1.902,00402099 Drugi splošni material in storitve

        646,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001528 Delovanje samostojnega svetnika Levica

        646,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402099 Drugi splošni material in storitve

      2.492,44          99,56           0,00          99,56           0,00     0,00   100,00         99,561529 Delovanje samostojnega svetnika #SKUPAJ

      2.492,44          99,56           0,00          99,56           0,00     0,00   100,00         99,56402099 Drugi splošni material in storitve

      1.889,60       1.296,00           0,00       1.296,00           0,00     0,00   100,00      1.296,001530 Delovanje svetniške skupine 2X2

      1.889,60       1.296,00           0,00       1.296,00           0,00     0,00   100,00      1.296,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       3.240,00           0,00       3.240,00           0,00     0,00   100,00      3.240,001531 Delovanje svetniške skupine Županjina lista - Povezani za Ruše

          0,00       3.240,00           0,00       3.240,00           0,00     0,00   100,00      3.240,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       1.296,00           0,00       1.296,00           0,00     0,00   100,00      1.296,001532 Delovanje svetniške skupine GIBANJE SVOBODA

          0,00       1.296,00           0,00       1.296,00           0,00     0,00   100,00      1.296,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       1.296,00           0,00       1.296,00           0,00     0,00   100,00      1.296,001533 Delovanje svetniške skupine Lista PLAN za RUŠE

          0,00       1.296,00           0,00       1.296,00           0,00     0,00   100,00      1.296,00402099 Drugi splošni material in storitve

     16.838,93       8.905,00           0,00       8.905,00       7.458,81    83,76    85,40      7.605,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov

     16.838,93       8.905,00           0,00       8.905,00       7.458,81    83,76    85,40      7.605,0013718 Izvedba volitev in referendumov

      3.536,70         500,00           0,00         500,00         115,68    23,14    40,00        200,00402099 Drugi splošni material in storitve

        290,54       6.405,00           0,00       6.405,00       6.403,44    99,98   100,00      6.405,00402206 Poštnina in kurirske storitve

         22,40           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

        181,79           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402402 Stroški prevoza v državi

     12.807,50           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402905 Sejnine udeležencem odborov

          0,00       2.000,00           0,00       2.000,00         939,69    46,98    50,00      1.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

      3.395,10       8.260,00           0,00       8.260,00       2.646,24    32,04   100,00      8.260,002000 NADZORNI ODBOR

      3.395,10       8.260,00           0,00       8.260,00       2.646,24    32,04   100,00      8.260,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

      3.395,10       8.260,00           0,00       8.260,00       2.646,24    32,04   100,00      8.260,000203 Fiskalni nadzor

      3.395,10       8.260,00           0,00       8.260,00       2.646,24    32,04   100,00      8.260,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora

          0,00         160,00           0,00         160,00           0,00     0,00   100,00        160,0013010 Izdatki za blago in storitve

          0,00         160,00           0,00         160,00           0,00     0,00   100,00        160,00402009 Izdatki za reprezentanco

          0,00       1.200,00           0,00       1.200,00         984,42    82,04   100,00      1.200,0013717 Delovanje nadzornega odbora

          0,00         200,00           0,00         200,00           0,00     0,00   100,00        200,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       1.000,00           0,00       1.000,00         984,42    98,44   100,00      1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

          0,00         400,00           0,00         400,00           0,00     0,00   100,00        400,001373 Izdatki za službena potovanja

          0,00         100,00           0,00         100,00           0,00     0,00   100,00        100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

          0,00         200,00           0,00         200,00           0,00     0,00   100,00        200,00402402 Stroški prevoza v državi
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 2 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00         100,00           0,00         100,00           0,00     0,00   100,00        100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

      2.173,15       3.000,00           0,00       3.000,00       1.661,82    55,39   100,00      3.000,001374 Sejnine udeležencev nadzornega odbora

      2.173,15       3.000,00           0,00       3.000,00       1.661,82    55,39   100,00      3.000,00402905 Sejnine udeležencem odborov

      1.221,95       3.500,00           0,00       3.500,00           0,00     0,00   100,00      3.500,001375 Izvedba nadzora po programu ali sklepu

      1.221,95       3.500,00           0,00       3.500,00           0,00     0,00   100,00      3.500,00402905 Sejnine udeležencem odborov

     72.632,42      84.853,00         200,00      85.053,00      48.812,78    57,39    90,88     77.300,003000 ŽUPAN / ŽUPANJA

     69.292,73      80.853,00           0,00      80.853,00      47.082,26    58,23    90,04     72.800,0001 POLITIČNI SISTEM

     69.292,73      80.853,00           0,00      80.853,00      47.082,26    58,23    90,04     72.800,000101 Politični sistem

     69.292,73      80.853,00           0,00      80.853,00      47.082,26    58,23    90,04     72.800,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov

     42.333,78      45.550,00           0,00      45.550,00      30.731,52    67,47   100,72     45.880,001301 Plače in drugi izdatki zaposlenih

     37.998,47      40.000,00           0,00      40.000,00      26.930,82    67,33   100,00     40.000,00400000 Osnovne plače

      2.178,69       2.350,00           0,00       2.350,00       1.548,53    65,89   100,00      2.350,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost

      1.024,24       1.210,00           0,00       1.210,00       1.203,36    99,45   100,00      1.210,00400100 Regres za letni dopust

        852,21         945,00           0,00         945,00         866,51    91,69   148,15      1.400,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

        280,17         525,00           0,00         525,00         182,30    34,72    76,19        400,00400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela

          0,00         520,00           0,00         520,00           0,00     0,00   100,00        520,00400900 Jubilejne nagrade

      6.904,61       7.500,00           0,00       7.500,00       4.867,84    64,90   100,00      7.500,001302 Prispevki delodajalca za socialno varnost

      3.569,71       3.850,00           0,00       3.850,00       2.521,36    65,49   100,00      3.850,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

      2.646,03       2.890,00           0,00       2.890,00       1.868,94    64,67   100,00      2.890,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

        213,77         250,00           0,00         250,00         151,02    60,41   100,00        250,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni

         24,19          35,00           0,00          35,00          17,10    48,86   100,00         35,00401200 Prispevek za zaposlovanje

         40,33          55,00           0,00          55,00          28,50    51,82   100,00         55,00401300 Prispevek za starševsko varstvo

        410,58         420,00           0,00         420,00         280,92    66,89   100,00        420,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

        693,62       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,001307 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

        693,62       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      6.148,00       5.503,00           0,00       5.503,00       2.889,58    52,51    90,31      4.970,001308 Izdatki za blago in storitve

          0,00         200,00           0,00         200,00           0,00     0,00     0,00          0,00402000 Pisarniški material in storitve

          0,00         300,00           0,00         300,00           0,00     0,00     0,00          0,00402004 Časopisi,revije,knjige in strokovna literatura

      3.989,47       2.500,00           0,00       2.500,00       1.904,22    76,17   100,00      2.500,00402009 Izdatki za reprezentanco

      1.215,60       1.000,00           0,00       1.000,00         434,21    43,42   100,00      1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

        737,50       1.000,00           0,00       1.000,00         424,52    42,45   100,00      1.000,00402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

        102,87         103,00           0,00         103,00          68,60    66,60    67,96         70,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

        102,56         400,00           0,00         400,00          58,03    14,51   100,00        400,00402999 Drugi operativni odhodki
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 3 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      1.297,73       1.300,00           0,00       1.300,00       1.002,53    77,12   165,38      2.150,001333000 Izdatki za službena potovanja

          0,00          50,00           0,00          50,00          12,35    24,70   200,00        100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

      1.289,66       1.200,00           0,00       1.200,00         967,38    80,62   166,67      2.000,00402402 Stroški prevoza v državi

          8,07          50,00           0,00          50,00          22,80    45,60   100,00         50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

     11.914,99      20.000,00           0,00      20.000,00       7.096,78    35,48    56,50     11.300,0013732 Nadomestila za neprofesionalno opravljanje funkcij

     11.914,99      20.000,00           0,00      20.000,00       7.096,78    35,48    56,50     11.300,00402905 Sejnine udeležencem odborov

        289,69       1.000,00         200,00       1.200,00       1.130,52    94,21   125,00      1.500,0003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ

        289,69       1.000,00         200,00       1.200,00       1.130,52    94,21   125,00      1.500,000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba

        289,69       1.000,00         200,00       1.200,00       1.130,52    94,21   125,00      1.500,0003029002 Mednarodno sodelovanje občin

        289,69       1.000,00         200,00       1.200,00       1.130,52    94,21   125,00      1.500,0013714 Mednarodno in medobčinsko sodelovanje

        289,69       1.000,00         200,00       1.200,00       1.130,52    94,21   125,00      1.500,00402099 Drugi splošni material in storitve

      3.050,00       3.000,00           0,00       3.000,00         600,00    20,00   100,00      3.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

      3.050,00       3.000,00           0,00       3.000,00         600,00    20,00   100,00      3.000,000403 Druge skupne administrativne službe

      3.050,00       3.000,00           0,00       3.000,00         600,00    20,00   100,00      3.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

      3.050,00       3.000,00           0,00       3.000,00         600,00    20,00   100,00      3.000,00154 Donatorstvo

      3.050,00       3.000,00           0,00       3.000,00         600,00    20,00   100,00      3.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

  1.499.708,53   4.132.057,73     -19.600,00   4.112.457,73   1.137.222,90    27,65    83,18  3.420.547,734000 OBČINSKA UPRAVA - SPLOŠNE DEJAVNOSTI

     13.384,21      15.130,00        -200,00      14.930,00       3.349,15    22,43    66,18      9.880,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

     13.384,21      15.130,00        -200,00      14.930,00       3.349,15    22,43    66,18      9.880,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

     13.384,21      15.130,00        -200,00      14.930,00       3.349,15    22,43    66,18      9.880,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

      1.469,97         600,00           0,00         600,00         284,51    47,42   100,00        600,001377 Plačila storitev organizacijam za plačilni promet

        424,60         600,00           0,00         600,00         284,51    47,42   100,00        600,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenih za plačilni promet

      1.045,37           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402999 Drugi operativni odhodki

        324,24         600,00           0,00         600,00         136,64    22,77    58,33        350,001378 Plačila bančnih storitev

        324,24         600,00           0,00         600,00         136,64    22,77    58,33        350,00402931 Plačila bančnih storitev

          0,00       5.000,00        -200,00       4.800,00           0,00     0,00     0,00          0,004126 Plačila storitev izvajalcu GJS oskrbe s pitno vodo

          0,00       5.000,00        -200,00       4.800,00           0,00     0,00     0,00          0,00402999 Drugi operativni odhodki

      5.734,00       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00   100,00      6.000,004135 Plačila storitev izvajalcu GJS odvajanje in čiščenje odpadne vode

      5.734,00       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00   100,00      6.000,00402999 Drugi operativni odhodki

      5.856,00       2.930,00           0,00       2.930,00       2.928,00    99,93   100,00      2.930,004137 Sofinanciranje delovanja bančnega avtomata

      5.856,00       2.930,00           0,00       2.930,00       2.928,00    99,93   100,00      2.930,00402931 Plačila bančnih storitev

    130.981,34   1.671.013,73           0,00   1.671.013,73     106.222,03     6,36   100,75  1.683.613,7304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

    130.981,34   1.671.013,73           0,00   1.671.013,73     106.222,03     6,36   100,75  1.683.613,730403 Druge skupne administrativne službe
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 4 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     66.955,61      54.000,00           0,00      54.000,00      51.245,94    94,90   137,04     74.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti

      3.014,56       4.000,00           0,00       4.000,00       1.789,12    44,73   100,00      4.000,001303 Objava občinskih predpisov in drugo

      3.014,56       4.000,00           0,00       4.000,00       1.789,12    44,73   100,00      4.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

     63.941,05      50.000,00           0,00      50.000,00      49.456,82    98,91   140,00     70.000,001305 Stroški informiranja

     63.941,05      50.000,00           0,00      50.000,00      49.456,82    98,91   140,00     70.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

     28.653,64      19.000,00           0,00      19.000,00      11.289,91    59,42   100,00     19.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

     28.653,64      19.000,00           0,00      19.000,00      11.289,91    59,42   100,00     19.000,0013713 Stroški proslav, prireditev in sprejemov

     27.383,24      18.000,00           0,00      18.000,00      11.289,91    62,72   100,00     18.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

        750,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte

        520,40           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     35.372,09   1.598.013,73           0,00   1.598.013,73      43.686,18     2,73    99,54  1.590.613,7304039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

      3.865,88      10.100,00           0,00      10.100,00       4.292,38    42,50    86,14      8.700,001311 Upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov

         46,08         200,00           0,00         200,00          56,46    28,23   100,00        200,00402001 Čistilni material in storitve

         44,76       1.000,00           0,00       1.000,00          33,56     3,36    50,00        500,00402099 Drugi splošni material in storitve

      1.011,90       1.800,00           0,00       1.800,00         556,87    30,94    66,67      1.200,00402200 Električna energija

        277,34         500,00           0,00         500,00         343,11    68,62   100,00        500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

        305,56         700,00           0,00         700,00         175,13    25,02   100,00        700,00402203 Voda in komunalne storitve

         95,68         500,00           0,00         500,00          79,35    15,87   100,00        500,00402204 Odvoz smeti

      1.520,62       4.000,00        -500,00       3.500,00       1.235,63    35,30    85,71      3.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

        563,94         900,00         400,00       1.300,00       1.265,42    97,34   115,38      1.500,00402504 Zavarovalne premije za objekte

          0,00         500,00         100,00         600,00         546,85    91,14   100,00        600,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

      1.457,61       8.000,00           0,00       8.000,00           0,00     0,00    25,00      2.000,001314 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

      1.457,61       8.000,00           0,00       8.000,00           0,00     0,00    25,00      2.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     30.048,60   1.579.913,73           0,00   1.579.913,73      39.393,80     2,49   100,00  1.579.913,731315 Investicije v poslovne prostore

     30.048,60   1.579.913,73           0,00   1.579.913,73      39.393,80     2,49   100,00  1.579.913,73420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    772.237,46     846.756,00         800,00     847.556,00     557.492,39    65,78    99,66    844.685,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

      2.911,24       2.950,00           0,00       2.950,00         781,44    26,49   115,69      3.413,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lo

      1.130,08       1.100,00           0,00       1.100,00         781,44    71,04   142,09      1.563,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti

      1.130,08       1.100,00           0,00       1.100,00         781,44    71,04   142,09      1.563,00140 Članarina v združenju lokalnih skupnosti

      1.130,08       1.100,00           0,00       1.100,00         781,44    71,04   142,09      1.563,00402999 Drugi operativni odhodki

      1.781,16       1.850,00           0,00       1.850,00           0,00     0,00   100,00      1.850,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti

      1.781,16       1.850,00           0,00       1.850,00           0,00     0,00   100,00      1.850,00144 Regionalna razvojna agencija za Podravje - Maribor

      1.781,16       1.850,00           0,00       1.850,00           0,00     0,00   100,00      1.850,00402099 Drugi splošni material in storitve
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 5 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

    769.326,22     843.806,00         800,00     844.606,00     556.710,95    65,91    99,61    841.272,000603 Dejavnost občinske uprave

    732.606,06     794.820,00         800,00     795.620,00     531.328,64    66,78    99,84    794.320,0006039001 Administracija občinske uprave

    520.160,31     572.230,00           0,00     572.230,00     380.911,60    66,57    99,30    568.230,0011 Plače in drugi izdatki zaposlenih

    416.718,00     445.000,00      -1.000,00     444.000,00     294.621,43    66,36   100,00    444.000,00400000 Osnovne plače

     26.032,72      28.500,00           0,00      28.500,00      17.305,37    60,72    98,25     28.000,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost

      2.356,11       2.550,00           0,00       2.550,00       1.713,49    67,20   100,00      2.550,00400003 Položajni dodatek

        368,28         420,00           0,00         420,00         239,89    57,12   100,00        420,00400004 Drugi dodatki

     27.445,51      30.000,00           0,00      30.000,00      23.090,50    76,97    80,00     24.000,00400100 Regres za letni dopust

     19.906,33      21.000,00           0,00      21.000,00      17.138,70    81,61   116,67     24.500,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

     10.451,22      11.500,00           0,00      11.500,00       6.602,89    57,42    95,65     11.000,00400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela

      6.694,24       8.400,00           0,00       8.400,00       4.660,09    55,48   100,00      8.400,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

        727,68         760,00           0,00         760,00         513,20    67,53   100,00        760,004003010 Sredstva za redno delovno uspešnost - direktorica občinske uprave

      2.038,13       3.000,00       1.000,00       4.000,00       3.363,70    84,09   100,00      4.000,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela

      6.913,74       7.000,00           0,00       7.000,00       5.234,15    74,77   100,00      7.000,00400400 Sredstva za nadurno delo

        454,35       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00400900 Jubilejne nagrade

          0,00      13.000,00           0,00      13.000,00       6.428,19    49,45   100,00     13.000,00400901 Odpravnine

         54,00         100,00           0,00         100,00           0,00     0,00   100,00        100,00400999 Drugi izdatki zaposlenim

     85.127,07      89.145,00           0,00      89.145,00      60.133,28    67,46   100,00     89.145,0013 Prispevki delodajalca za socialno varnost

     41.637,85      43.500,00           0,00      43.500,00      29.449,46    67,70   100,00     43.500,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

     31.556,03      33.000,00           0,00      33.000,00      22.358,60    67,75   100,00     33.000,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

      2.587,63       2.800,00           0,00       2.800,00       1.813,46    64,77   100,00      2.800,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni

        288,60         420,00           0,00         420,00         270,92    64,50   100,00        420,00401200 Prispevek za zaposlovanje

        481,04         525,00           0,00         525,00         340,84    64,92   100,00        525,00401300 Prispevek za starševsko varstvo

      8.575,92       8.900,00           0,00       8.900,00       5.900,00    66,29   100,00      8.900,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

     21.709,04      22.500,00           0,00      22.500,00      15.157,71    67,37   106,44     23.950,00130 Pisarniški material in storitve

      5.294,82       6.000,00           0,00       6.000,00       2.970,03    49,50   100,00      6.000,00402000 Pisarniški material in storitve

      9.147,44       9.000,00           0,00       9.000,00       6.711,26    74,57   100,00      9.000,00402001 Čistilni material in storitve

      2.129,92       2.000,00           0,00       2.000,00       1.149,87    57,49   100,00      2.000,00402004 Časopisi,revije,knjige in strokovna literatura

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00      1.450,00402008 Računovodske, knjigovodske in revizorske storitve

      1.093,37       1.500,00           0,00       1.500,00       1.080,76    72,05   100,00      1.500,00402009 Izdatki za reprezentanco

      4.043,49       4.000,00           0,00       4.000,00       3.245,79    81,14   100,00      4.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

     27.264,55      30.050,00           0,00      30.050,00      18.966,60    63,12   103,33     31.050,00131 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

      1.845,44       2.000,00       2.000,00       4.000,00       3.864,58    96,61   175,00      7.000,00402200 Električna energija
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 6 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      6.100,30       8.000,00      -2.000,00       6.000,00       2.732,85    45,55    66,67      4.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

        362,18         450,00           0,00         450,00         302,33    67,18   100,00        450,00402203 Voda in komunalne storitve

      2.056,42       2.100,00           0,00       2.100,00       1.199,66    57,13   100,00      2.100,00402204 Odvoz smeti

      4.858,76       5.000,00           0,00       5.000,00       3.281,98    65,64   100,00      5.000,00402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

     12.041,45      12.500,00           0,00      12.500,00       7.585,20    60,68   100,00     12.500,00402206 Poštnina in kurirske storitve

      2.652,13       2.250,00       1.100,00       3.350,00       2.809,87    83,88   100,00      3.350,00133 Izdatki za službena potovanja

         94,20         100,00         100,00         200,00         155,62    77,81   100,00        200,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

      2.418,65       2.000,00       1.000,00       3.000,00       2.604,71    86,82   100,00      3.000,00402402 Stroški prevoza v državi

        139,28         150,00           0,00         150,00          49,54    33,03   100,00        150,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

     11.832,10      14.100,00           0,00      14.100,00       9.914,74    70,32   100,00     14.100,00135 Poslovne najemnine in zakupnine

      5.650,80       7.000,00           0,00       7.000,00       6.127,90    87,54   100,00      7.000,00402607 Najem programske računalniške opreme

      2.659,56       3.100,00           0,00       3.100,00       1.790,57    57,76   100,00      3.100,00402608 Najem komunikacijske opreme in podatkovnih vodov

      3.521,74       4.000,00           0,00       4.000,00       1.996,27    49,91   100,00      4.000,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

     34.281,09      34.000,00        -300,00      33.700,00      23.598,76    70,03   100,00     33.700,00136 Drugi operativni odhodki

      3.553,75       3.000,00        -100,00       2.900,00       1.656,78    57,13   100,00      2.900,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih

     19.462,54      20.000,00           0,00      20.000,00      13.751,22    68,76   100,00     20.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in

     11.264,80      11.000,00        -200,00      10.800,00       8.190,76    75,84   100,00     10.800,00402999 Drugi operativni odhodki

     17.309,15      17.650,00           0,00      17.650,00      11.232,69    63,64   100,00     17.650,00137 Medobčinska inšpekcija

     16.978,67           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

          0,00      11.500,00           0,00      11.500,00       7.943,71    69,08   100,00     11.500,004130030 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za plače in druge izdatke

          0,00       1.924,00           0,00       1.924,00       1.248,98    64,92   100,00      1.924,004130031 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za prispevke delodajalcev

          0,00       3.876,00           0,00       3.876,00       2.040,00    52,63   100,00      3.876,004130032 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za izdatke za blago in

        330,48         350,00           0,00         350,00           0,00     0,00   100,00        350,00432000 Investicijski transferi občinam

      4.428,00       4.550,00           0,00       4.550,00       3.014,61    66,26   100,00      4.550,00138 Medobčinsko redarstvo

      4.393,68           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

          0,00       2.898,00           0,00       2.898,00       1.996,71    68,90   100,00      2.898,004130030 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za plače in druge izdatke

          0,00         530,00           0,00         530,00         303,10    57,19   100,00        530,004130031 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za prispevke delodajalcev

          0,00       1.072,00           0,00       1.072,00         714,80    66,68   100,00      1.072,004130032 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za izdatke za blago in

         34,32          50,00           0,00          50,00           0,00     0,00   100,00         50,00432000 Investicijski transferi občinam

      2.661,54       2.825,00           0,00       2.825,00       1.722,88    60,99   100,00      2.825,00139 Skupna služba varstva okolja

      2.637,18           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

          0,00       2.251,00           0,00       2.251,00       1.412,19    62,74   100,00      2.251,004130030 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za plače in druge izdatke

          0,00         374,00           0,00         374,00         218,50    58,42   100,00        374,004130031 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za prispevke delodajalcev
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 7 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00         175,00           0,00         175,00          92,19    52,68   100,00        175,004130032 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za izdatke za blago in

         24,36          25,00           0,00          25,00           0,00     0,00   100,00         25,00432000 Investicijski transferi občinam

      1.675,12       1.880,00           0,00       1.880,00       1.259,03    66,97   100,00      1.880,001390 Skupna notranjerevizijska služba

      1.652,92           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

          0,00       1.393,00           0,00       1.393,00         960,59    68,96   100,00      1.393,004130030 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za plače in druge izdatke

          0,00         235,00           0,00         235,00         149,88    63,78   100,00        235,004130031 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za prispevke delodajalcev

          0,00         222,00           0,00         222,00         148,00    66,67   100,00        222,004130032 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za izdatke za blago in

         22,20          30,00           0,00          30,00           0,56     1,87   100,00         30,00432000 Investicijski transferi občinam

      3.505,96       3.640,00           0,00       3.640,00       2.606,87    71,62   106,87      3.890,001391 Skupna služba civilne zaščite

      3.483,16           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

          0,00       2.789,00           0,00       2.789,00       2.197,87    78,80   111,15      3.100,004130030 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za plače in druge izdatke

          0,00         381,00           0,00         381,00         335,00    87,93   144,36        550,004130031 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za prispevke delodajalcev

          0,00         430,00           0,00         430,00          74,00    17,21    46,51        200,004130032 Sredstva, prenesena drugim občinam - sredstva za izdatke za blago in

         22,80          40,00           0,00          40,00           0,00     0,00   100,00         40,00432000 Investicijski transferi občinam

     36.720,16      48.986,00           0,00      48.986,00      25.382,31    51,82    95,85     46.952,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

     29.538,12      30.986,00           0,00      30.986,00      18.395,05    59,37    96,66     29.952,00134 Tekoče vzdrževanje

      2.741,01       2.000,00           0,00       2.000,00         835,95    41,80   100,00      2.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

      1.285,98       1.300,00           0,00       1.300,00       1.045,71    80,44   100,00      1.300,00402504 Zavarovalne premije za objekte

        474,86       1.000,00           0,00       1.000,00         566,77    56,68   100,00      1.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

     16.061,53      18.000,00           0,00      18.000,00       9.869,25    54,83    94,44     17.000,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme

      8.288,78       8.000,00           0,00       8.000,00       5.425,72    67,82   100,00      8.000,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme

        685,96         686,00           0,00         686,00         651,65    94,99    95,04        652,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

      7.182,04      18.000,00           0,00      18.000,00       6.987,26    38,82    94,44     17.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

      3.413,04       5.000,00           0,00       5.000,00         833,26    16,67   140,00      7.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

      3.769,00       5.000,00           0,00       5.000,00         143,91     2,88    60,00      3.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

          0,00       8.000,00           0,00       8.000,00       6.010,09    75,13    87,50      7.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     95.394,67     208.563,00         200,00     208.763,00      74.516,77    35,69   105,71    220.674,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

     95.394,67     208.563,00         200,00     208.763,00      74.516,77    35,69   105,71    220.674,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

      5.533,19       3.800,00           0,00       3.800,00       3.487,19    91,77   113,16      4.300,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

      1.300,00       1.300,00           0,00       1.300,00       1.100,00    84,62   100,00      1.300,0021 Delovanje zaščite in reševanja

      1.300,00       1.300,00           0,00       1.300,00       1.100,00    84,62   100,00      1.300,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

      4.233,19       2.500,00           0,00       2.500,00       2.387,19    95,49   120,00      3.000,0022 Uniforme, drugi posebni materiali ali storitve

      4.233,19       2.500,00           0,00       2.500,00       2.387,19    95,49   120,00      3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 8 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     89.861,48     204.763,00         200,00     204.963,00      71.029,58    34,65   105,57    216.374,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

        533,46       3.000,00       1.200,00       4.200,00       4.169,90    99,28   166,67      7.000,0030 Druga nadomestila plač

        533,46       3.000,00       1.200,00       4.200,00       4.169,90    99,28   166,67      7.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

     12.184,00      12.184,00           0,00      12.184,00       8.122,96    66,67   121,43     14.795,0031 Gasilska zveza Ruše

     12.184,00      12.184,00           0,00      12.184,00       8.122,96    66,67   121,43     14.795,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

     32.079,00      32.079,00           0,00      32.079,00      21.386,88    66,67   100,00     32.079,0032 Redna dejavnost gasilskih društev

     32.079,00      32.079,00           0,00      32.079,00      21.386,88    66,67   100,00     32.079,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

      9.323,86      20.500,00           0,00      20.500,00           0,00     0,00   124,39     25.500,0033 Poraba požarne takse

      9.323,86      20.500,00           0,00      20.500,00           0,00     0,00   124,39     25.500,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

      4.996,57       5.000,00      -1.000,00       4.000,00           0,00     0,00     0,00          0,0034 Redno vzdrževanje hidrantov

      4.996,57       5.000,00      -1.000,00       4.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

     23.333,33     130.000,00           0,00     130.000,00      36.666,67    28,21   103,85    135.000,0035 Investicije v gasilstvo

     23.333,33     130.000,00           0,00     130.000,00      36.666,67    28,21   103,85    135.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

      7.411,26       2.000,00           0,00       2.000,00         683,17    34,16   100,00      2.000,0036 Avtomatski zunanji defibrilatorji

        463,91       2.000,00        -685,00       1.315,00           0,00     0,00   100,00      1.315,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

          0,00           0,00         685,00         685,00         683,17    99,73   100,00        685,00402512 Zavarovalne premije za opremo

      6.947,35           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.920,15       3.000,00           0,00       3.000,00         780,00    26,00   100,00      3.000,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

      1.920,15       3.000,00           0,00       3.000,00         780,00    26,00   100,00      3.000,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost

      1.920,15       2.500,00           0,00       2.500,00         700,00    28,00   100,00      2.500,0008029001 Prometna varnost

      1.920,15       2.500,00           0,00       2.500,00         700,00    28,00   100,00      2.500,0013712 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo

        504,29         505,00           0,00         505,00           0,00     0,00   100,00        505,00402099 Drugi splošni material in storitve

        715,86       1.295,00           0,00       1.295,00           0,00     0,00   100,00      1.295,00402905 Sejnine udeležencem odborov

        700,00         700,00           0,00         700,00         700,00   100,00   100,00        700,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

          0,00         500,00           0,00         500,00          80,00    16,00   100,00        500,0008029002 Notranja varnost

          0,00         500,00           0,00         500,00          80,00    16,00   100,00        500,0013011 Delovanje sosveta za varnost

          0,00         500,00           0,00         500,00          80,00    16,00   100,00        500,00402099 Drugi splošni material in storitve

     61.934,03     148.000,00       2.000,00     150.000,00      64.263,51    42,84    84,67    127.000,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA

     61.934,03     148.000,00       2.000,00     150.000,00      64.263,51    42,84    84,67    127.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn

     11.642,81      28.000,00       2.000,00      30.000,00       9.161,16    30,54    56,67     17.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč

      5.933,21       8.000,00       2.000,00      10.000,00       9.161,16    91,61   130,00     13.000,004821 Urbanistična dokumentacija, ocenjevanje nepremičnin

      3.650,60       5.000,00       2.000,00       7.000,00       6.651,49    95,02   114,29      8.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

      1.586,13       2.000,00           0,00       2.000,00       1.931,38    96,57   200,00      4.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 9 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

        696,48       1.000,00           0,00       1.000,00         578,29    57,83   100,00      1.000,00402999 Drugi operativni odhodki

      5.709,60      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    20,00      4.000,004823 Komunalno opremljanje zemljišč

      5.709,60      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    20,00      4.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

     50.291,22     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,0016069002 Nakup zemljišč

     50.291,22     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,004824 Nakup zemljišč

     50.291,22     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,00420600 Nakup zemljišč

    403.856,67   1.185.595,00           0,00   1.185.595,00     326.599,05    27,55    40,83    484.095,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

    403.856,67   1.185.595,00           0,00   1.185.595,00     326.599,05    27,55    40,83    484.095,002201 Servisiranje javnega dolga

    402.657,52   1.183.595,00           0,00   1.183.595,00     325.231,50    27,48    40,73    482.095,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zado

     19.264,94      38.000,00           0,00      38.000,00      31.924,69    84,01   119,74     45.500,0014 Plačila domačih obresti

          0,00       4.000,00           0,00       4.000,00       3.500,00    87,50    87,50      3.500,00403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam

      3.278,57       4.000,00           0,00       4.000,00       1.491,61    37,29    50,00      2.000,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

     15.986,37      30.000,00           0,00      30.000,00      26.933,08    89,78   133,33     40.000,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov drugim javnim skladom

    383.392,58   1.145.595,00           0,00   1.145.595,00     293.306,81    25,60    38,11    436.595,0099 Odplačilo domačega dolga

     56.470,56      51.765,00           0,00      51.765,00      37.647,04    72,73   100,00     51.765,00550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti

    312.095,79   1.079.000,00           0,00   1.079.000,00     248.246,66    23,01    34,29    370.000,00550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti

     14.826,23      14.830,00           0,00      14.830,00       7.413,11    49,99   100,00     14.830,00550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti

      1.199,15       2.000,00           0,00       2.000,00       1.367,55    68,38   100,00      2.000,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom

      1.199,15       2.000,00           0,00       2.000,00       1.367,55    68,38   100,00      2.000,00145 Stroški finančnih razmerij

      1.199,15       2.000,00           0,00       2.000,00       1.367,55    68,38   100,00      2.000,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem

     20.000,00      54.000,00     -22.400,00      31.600,00       4.000,00    12,66   150,63     47.600,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

     20.000,00       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   500,00     20.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

     20.000,00       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   500,00     20.000,0023029001 Rezerva občine

     20.000,00       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   500,00     20.000,00161 Proračunska rezerva

     20.000,00       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   500,00     20.000,00409100 Proračunska rezerva

          0,00      50.000,00     -22.400,00      27.600,00           0,00     0,00   100,00     27.600,002303 Splošna proračunska rezervacija

          0,00      50.000,00     -22.400,00      27.600,00           0,00     0,00   100,00     27.600,0023039001 Splošna proračunska rezervacija

          0,00      50.000,00     -22.400,00      27.600,00           0,00     0,00   100,00     27.600,00160 Splošna proračunska rezervacija

          0,00      50.000,00     -22.400,00      27.600,00           0,00     0,00   100,00     27.600,00409000 Splošna proračunska rezervacija

  3.231.801,16   2.384.353,00       6.500,00   2.390.853,00     951.739,13    39,81    73,54  1.758.172,014001 OBČINSKA UPRAVA - GOSPODARSKE DEJAVNOSTI

    168.536,56     100.500,00           0,00     100.500,00       7.994,58     7,95   100,00    100.500,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

     74.419,32           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva

     74.419,32           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 10 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     74.419,32           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00465 Adaptacija Kulturnega doma Ruše

     74.419,32           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      8.619,91      10.000,00           0,00      10.000,00       5.764,38    57,64   100,00     10.000,001103 Splošne storitve v kmetijstvu

      3.999,93       4.000,00           0,00       4.000,00       2.000,00    50,00   100,00      4.000,0011039001 Delovanje služb in javnih zavodov

      3.999,93       4.000,00           0,00       4.000,00       2.000,00    50,00   100,00      4.000,00459 Obramba pred točo z letali

      3.999,93       4.000,00           0,00       4.000,00       2.000,00    50,00   100,00      4.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

      4.619,98       6.000,00           0,00       6.000,00       3.764,38    62,74   100,00      6.000,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali

      4.619,98       6.000,00           0,00       6.000,00       3.764,38    62,74   100,00      6.000,00458 Zavetišče za zapuščene živali

      4.619,98       6.000,00           0,00       6.000,00       3.764,38    62,74   100,00      6.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

     85.497,33      90.500,00           0,00      90.500,00       2.230,20     2,46   100,00     90.500,001104 Gozdarstvo

     85.497,33      90.500,00           0,00      90.500,00       2.230,20     2,46   100,00     90.500,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

      7.006,96      10.000,00           0,00      10.000,00       2.120,33    21,20   100,00     10.000,004310 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest

      7.006,96      10.000,00           0,00      10.000,00       2.120,33    21,20   100,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     19.986,16      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,004316 Investicije gozdne ceste

     19.986,16      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00420401 Novogradnje

     58.504,21      60.500,00           0,00      60.500,00         109,87     0,18   100,00     60.500,00434 Redno vzdrževanje gozdnih cest

     58.504,21      60.500,00           0,00      60.500,00         109,87     0,18   100,00     60.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

      2.543,20       2.000,00           0,00       2.000,00       1.325,28    66,26   100,00      2.000,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

      2.543,20       2.000,00           0,00       2.000,00       1.325,28    66,26   100,00      2.000,001204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije naf

      2.543,20       2.000,00           0,00       2.000,00       1.325,28    66,26   100,00      2.000,0012049001 Oskrba s plinom

      2.543,20       2.000,00           0,00       2.000,00       1.325,28    66,26   100,00      2.000,004161 Sofinanciranje plinifikacije

      2.543,20       2.000,00           0,00       2.000,00       1.325,28    66,26   100,00      2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

    461.553,82     499.882,00           0,00     499.882,00     214.275,71    42,87    78,47    392.262,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

    461.553,82     499.882,00           0,00     499.882,00     214.275,71    42,87    78,47    392.262,001302 Cestni promet in infrastruktura

    335.315,13     431.500,00           0,00     431.500,00     194.988,90    45,19    78,21    337.480,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

    107.742,93     120.000,00      -1.400,00     118.600,00       3.999,90     3,37    19,90     23.600,004315 Investicije javne poti

    107.742,93     120.000,00      -1.400,00     118.600,00       3.999,90     3,37    19,90     23.600,00420401 Novogradnje

      9.118,85      10.000,00           0,00      10.000,00       5.696,04    56,96   250,00     25.000,004319 Investicije interventni posegi

      9.118,85      10.000,00           0,00      10.000,00       5.696,04    56,96   250,00     25.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     15.226,75     121.000,00       1.400,00     122.400,00     107.712,46    88,00   100,08    122.500,004322 Investicije mostovi in brvi

     15.226,75     121.000,00       1.400,00     122.400,00     107.712,46    88,00   100,08    122.500,00420401 Novogradnje

      5.856,00       6.000,00           0,00       6.000,00       2.440,00    40,67    81,33      4.880,004323 Investicije pločniki

      5.856,00       6.000,00           0,00       6.000,00       2.440,00    40,67    81,33      4.880,00420401 Novogradnje
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 11 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00      45.000,00           0,00      45.000,00       8.503,40    18,90   100,00     45.000,004324 Tehnična dokumentacija za cestno dejavnost

          0,00      45.000,00           0,00      45.000,00       8.503,40    18,90   100,00     45.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

      3.854,50       9.500,00           0,00       9.500,00       1.220,00    12,84   205,26     19.500,004328 Kolesarska pot

        164,50       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   300,00     15.000,00420401 Novogradnje

      3.690,00       4.500,00           0,00       4.500,00       1.220,00    27,11   100,00      4.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    116.528,97      50.000,00           0,00      50.000,00      32.772,08    65,54    94,00     47.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

    116.528,97      50.000,00           0,00      50.000,00      32.772,08    65,54    94,00     47.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     76.987,13      70.000,00           0,00      70.000,00      32.645,02    46,64    71,43     50.000,00439 Investicijsko vzdrževanje javnih poti

     76.987,13      70.000,00           0,00      70.000,00      32.645,02    46,64    71,43     50.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     44.417,12      28.382,00           0,00      28.382,00       9.728,25    34,28    69,70     19.782,0013029003 Urejanje cestnega prometa

      1.837,32       3.000,00           0,00       3.000,00       2.742,56    91,42   100,00      3.000,004320 Investicije avtobusna postajališča

      1.837,32       3.000,00           0,00       3.000,00       2.742,56    91,42   100,00      3.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     15.807,34       5.000,00           0,00       5.000,00       1.186,38    23,73    30,00      1.500,004321 Investicije parkirišča

     15.807,34       5.000,00           0,00       5.000,00       1.186,38    23,73    30,00      1.500,00420401 Novogradnje

      5.552,38       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00     0,00          0,004330 Postavitev usmerjevalne signalizacije

      5.552,38       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     17.507,50       9.500,00           0,00       9.500,00       1.927,20    20,29    93,68      8.900,004332 Sofinanciranje medkrajevnih avtobusnih linij

     17.507,50       9.500,00           0,00       9.500,00       1.927,20    20,29    93,68      8.900,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

      3.712,58       5.882,00           0,00       5.882,00       3.872,11    65,83   108,50      6.382,004336 Polnilne električne postaje za vozila

      1.857,19       2.000,00           0,00       2.000,00       1.668,84    83,44   125,00      2.500,00402200 Električna energija

      1.002,39       3.000,00         -80,00       2.920,00       1.975,88    67,67   100,00      2.920,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

        121,00         150,00          80,00         230,00         227,39    98,87   100,00        230,00402512 Zavarovalne premije za opremo

        732,00         732,00           0,00         732,00           0,00     0,00   100,00        732,00402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore

     81.821,57      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,0013029004 Cestna razsvetljava

     81.821,57      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,004113 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave

     81.821,57      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    174.444,43     266.180,00           0,00     266.180,00     108.149,63    40,63    87,62    233.240,0014 GOSPODARSTVO

     22.153,32      25.160,00           0,00      25.160,00       1.076,66     4,28    88,08     22.160,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

     22.153,32      25.160,00           0,00      25.160,00       1.076,66     4,28    88,08     22.160,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

      2.153,32       2.160,00           0,00       2.160,00       1.076,66    49,85   100,00      2.160,00461 Invest Podravje - Slovenija

      2.153,32       2.160,00           0,00       2.160,00       1.076,66    49,85   100,00      2.160,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       3.000,00           0,00       3.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00464 Mrežni podjetniški inkubator Podravje

          0,00       3.000,00           0,00       3.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00402099 Drugi splošni material in storitve
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 12 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     20.000,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00468 Pomoči de minimis in druge pomoči za razvoj gospodarstva in

     20.000,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

    152.291,11     241.020,00           0,00     241.020,00     107.072,97    44,42    87,58    211.080,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

      8.344,94       8.735,00         100,00       8.835,00       7.657,17    86,67   110,19      9.735,0014039001 Promocija občine

      8.344,94       5.000,00         100,00       5.100,00       5.119,49   100,38   117,65      6.000,00472 Promocijske aktivnosti

      8.344,94       5.000,00         100,00       5.100,00       5.119,49   100,38   117,65      6.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       3.735,00           0,00       3.735,00       2.537,68    67,94   100,00      3.735,004721 Štajerska

          0,00       3.735,00           0,00       3.735,00       2.537,68    67,94   100,00      3.735,00402099 Drugi splošni material in storitve

    143.946,17     232.285,00        -100,00     232.185,00      99.415,80    42,82    86,72    201.345,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

     22.687,43      30.000,00           0,00      30.000,00      10.387,26    34,62    76,67     23.000,004711 Turistična infrastruktura, dokumentacija, IKT

     22.687,43      10.000,00           0,00      10.000,00       1.042,06    10,42    80,00      8.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00      20.000,00           0,00      20.000,00       9.345,20    46,73    75,00     15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

     15.910,53      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,004712 Sofinanciranje obnove objektov

     15.910,53      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

     39.316,89      67.900,00           0,00      67.900,00      32.791,76    48,29   100,00     67.900,004718 Materialni stroški - izvajanje programov turizma

     39.316,89      67.900,00           0,00      67.900,00      32.791,76    48,29   100,00     67.900,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     49.561,49      63.125,00           0,00      63.125,00      32.933,49    52,17   100,00     63.125,004719 Javni zavod Športni park Ruše

     28.974,01      35.347,00           0,00      35.347,00      22.908,84    64,81   100,00     35.347,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

      4.335,70       5.345,00           0,00       5.345,00       3.349,80    62,67   100,00      5.345,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

     15.864,23      22.000,00           0,00      22.000,00       6.371,58    28,96   100,00     22.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

        387,55         433,00           0,00         433,00         303,27    70,04   100,00        433,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega

      5.843,80      30.760,00           0,00      30.760,00      18.804,85    61,13    61,18     18.820,004720 Učna pot "Forma viva Ruše"

          0,00       4.880,00           0,00       4.880,00         519,65    10,65    10,66        520,00402099 Drugi splošni material in storitve

      5.843,80      25.880,00           0,00      25.880,00      18.285,20    70,65    70,71     18.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

      2.148,51      12.000,00        -100,00      11.900,00         102,00     0,86    84,03     10.000,00474 Turistična signalizacija

      2.148,51      12.000,00        -100,00      11.900,00         102,00     0,86    84,03     10.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

      8.477,52       8.500,00           0,00       8.500,00       4.396,44    51,72   100,00      8.500,00475 Pohorje

      8.477,52       8.500,00           0,00       8.500,00       4.396,44    51,72   100,00      8.500,00402099 Drugi splošni material in storitve

    969.713,21     988.891,00       8.000,00     996.891,00     361.236,88    36,24    48,97    488.135,0115 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

      5.381,74       5.500,00           0,00       5.500,00       2.725,08    49,55   100,00      5.500,001501 Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve

      5.381,74       5.500,00           0,00       5.500,00       2.725,08    49,55   100,00      5.500,0015019001 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike

      5.381,74       5.500,00           0,00       5.500,00       2.725,08    49,55   100,00      5.500,0050 Projekti racionalne rabe energije

      5.381,74       5.500,00           0,00       5.500,00       2.725,08    49,55   100,00      5.500,00402099 Drugi splošni material in storitve
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 13 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

    952.190,11     969.891,00       8.000,00     977.891,00     350.040,71    35,80    47,97    469.135,011502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

     11.818,30      21.950,00           0,00      21.950,00       3.983,06    18,15    61,28     13.450,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

      3.229,65       4.000,00           0,00       4.000,00       2.483,21    62,08    62,50      2.500,0052 Spomladanska akcija čiščenja kosovnih odpadkov

      3.229,65       4.000,00           0,00       4.000,00       2.483,21    62,08    62,50      2.500,00402204 Odvoz smeti

      8.588,65           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0054 Zbiralnice za ločeno zbiranje odpadkov

      8.588,65           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

          0,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    30,00      3.000,0055 Zbirni center Ruše

          0,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    30,00      3.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00       7.950,00           0,00       7.950,00       1.499,85    18,87   100,00      7.950,0061 Stroški zapiranja odlagališč

          0,00       7.950,00           0,00       7.950,00       1.499,85    18,87   100,00      7.950,00402099 Drugi splošni material in storitve

    940.371,81     947.941,00       8.000,00     955.941,00     346.057,65    36,20    47,67    455.685,0115029002 Ravnanje z odpadno vodo

     21.201,43      30.000,00           0,00      30.000,00      24.521,89    81,74   123,33     37.000,004130 Subvencioniranje cene storitve

     21.201,43      30.000,00           0,00      30.000,00      24.521,89    81,74   123,33     37.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

     27.386,07      24.400,00       8.000,00      32.400,00      29.301,99    90,44   122,84     39.800,004131 Čistilne naprave in prečrpališča - obratovalni stroški

        246,66         500,00           0,00         500,00           0,00     0,00   100,00        500,00402099 Drugi splošni material in storitve

     19.378,50      20.000,00       6.000,00      26.000,00      24.686,87    94,95   119,23     31.000,00402200 Električna energija

      2.528,69       2.600,00       2.000,00       4.600,00       4.477,02    97,33   152,17      7.000,00402203 Voda in komunalne storitve

        181,42         200,00           0,00         200,00         138,10    69,05   100,00        200,00402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

      1.098,00       1.100,00           0,00       1.100,00           0,00     0,00   100,00      1.100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

      3.952,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in

     14.896,25      35.000,00           0,00      35.000,00      30.224,09    86,35    94,29     33.000,004132 Investicijsko vzdrževanje kanalizacije

     14.896,25      35.000,00           0,00      35.000,00      30.224,09    86,35    94,29     33.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    868.708,81     833.541,00           0,00     833.541,00     262.009,68    31,43    40,30    335.885,014133 Investicije v kanalizacijo

    868.708,81     833.541,00           0,00     833.541,00     262.009,68    31,43    40,30    335.885,01420401 Novogradnje

      3.769,00       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,004134 Tehnična dokumentacija za kanalizacijo

      3.769,00       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

      4.410,25      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    25,00      5.000,004136 Sofinanciranje izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav

      4.410,25      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    25,00      5.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

     12.141,36      13.500,00           0,00      13.500,00       8.471,09    62,75   100,00     13.500,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

     12.141,36      13.500,00           0,00      13.500,00       8.471,09    62,75   100,00     13.500,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

     12.141,36      13.500,00           0,00      13.500,00       8.471,09    62,75   100,00     13.500,0051 Varstvo okolja

     12.141,36      13.500,00           0,00      13.500,00       8.471,09    62,75   100,00     13.500,00402099 Drugi splošni material in storitve

  1.455.009,94     526.900,00      -1.500,00     525.400,00     258.757,05    49,25    63,20    332.035,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 14 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     15.254,03      45.000,00      -1.000,00      44.000,00      35.347,55    80,34    97,73     43.000,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

      2.515,03       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00    80,00      4.000,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc

      2.515,03       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00    80,00      4.000,00424 Vzpostavitev in vzdrževanje evidence stavbnih zemljišč

      2.515,03       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00    80,00      4.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

     12.739,00      40.000,00      -1.000,00      39.000,00      35.347,55    90,63   100,00     39.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje

     12.739,00      40.000,00      -1.000,00      39.000,00      35.347,55    90,63   100,00     39.000,00421 Izdelava prostorskih aktov

     12.739,00      40.000,00      -1.000,00      39.000,00      35.347,55    90,63   100,00     39.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

  1.350.184,98     341.400,00         200,00     341.600,00     125.310,66    36,68    44,17    150.885,001603 Komunalna dejavnost

    524.358,13     213.500,00           0,00     213.500,00      54.386,01    25,47    32,55     69.500,0016039001 Oskrba z vodo

    332.582,23     183.000,00           0,00     183.000,00      47.923,49    26,19    29,23     53.500,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    332.582,23     183.000,00           0,00     183.000,00      47.923,49    26,19    29,23     53.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    184.757,38      25.000,00           0,00      25.000,00       4.496,60    17,99    42,00     10.500,004123 Investicije v vodovod

    184.757,38      25.000,00           0,00      25.000,00       4.496,60    17,99    42,00     10.500,00420401 Novogradnje

      4.847,20       3.000,00           0,00       3.000,00       1.965,92    65,53   100,00      3.000,004124 Vodarina in laboratorijske analize

      4.847,20       3.000,00           0,00       3.000,00       1.965,92    65,53   100,00      3.000,00402203 Voda in komunalne storitve

      2.171,32       2.500,00           0,00       2.500,00           0,00     0,00   100,00      2.500,004125 Tehnična dokumentacija za vodovod

      2.171,32       2.500,00           0,00       2.500,00           0,00     0,00   100,00      2.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

     24.785,20      48.500,00           0,00      48.500,00      44.422,80    91,59   100,00     48.500,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

        807,16       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,004154 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Ruše

        807,16       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     23.978,04      47.500,00           0,00      47.500,00      44.422,80    93,52   100,00     47.500,004155 Investicija v pokopališče Ruše

     23.978,04      47.500,00           0,00      47.500,00      44.422,80    93,52   100,00     47.500,00420401 Novogradnje

     68.703,17      58.400,00      -2.685,00      55.715,00       8.486,37    15,23    21,81     12.150,0016039003 Objekti za rekreacijo

     30.815,24      25.000,00           0,00      25.000,00       8.263,07    33,05    40,00     10.000,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

     30.815,24      25.000,00           0,00      25.000,00       8.263,07    33,05    40,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     35.789,26      31.000,00      -2.685,00      28.315,00           0,00     0,00     0,00          0,004318 Investicije zelenice in parki

     23.454,81      25.000,00      -2.685,00      22.315,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     12.334,45       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

      2.098,67       2.400,00           0,00       2.400,00         223,30     9,30    89,58      2.150,004333 Kamp

        867,72       1.100,00           0,00       1.100,00         223,30    20,30    77,27        850,00402203 Voda in komunalne storitve

      1.230,95       1.300,00           0,00       1.300,00           0,00     0,00   100,00      1.300,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

     10.372,92      15.000,00           0,00      15.000,00      13.289,28    88,60   100,00     15.000,0016039004 Praznično urejanje naselij

     10.372,92      15.000,00           0,00      15.000,00      13.289,28    88,60   100,00     15.000,004331 Praznična okrasitev naselij
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 15 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      5.344,51       7.500,00           0,00       7.500,00       6.384,62    85,13   100,00      7.500,00402099 Drugi splošni material in storitve

      5.028,41       7.500,00           0,00       7.500,00       6.904,66    92,06   100,00      7.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    721.965,56       6.000,00       2.885,00       8.885,00       4.726,20    53,19    64,55      5.735,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

      1.195,60       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,004172 Gospodarjenje z vodotoki

      1.195,60       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00420401 Novogradnje

          0,00           0,00       2.685,00       2.685,00       2.684,00    99,96   100,00      2.685,004173 Tehnična dokumentacija za urejanje hudournikov

          0,00           0,00       2.685,00       2.685,00       2.684,00    99,96   100,00      2.685,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    720.769,96       5.000,00         200,00       5.200,00       2.042,20    39,27    39,42      2.050,004334 Urejanje trgov

          0,00           0,00         200,00         200,00         200,00   100,00   100,00        200,00402504 Zavarovalne premije za objekte

    720.769,96       5.000,00           0,00       5.000,00       1.842,20    36,84    37,00      1.850,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     89.570,93     140.500,00        -700,00     139.800,00      98.098,84    70,17    98,82    138.150,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

      2.138,12       5.000,00        -200,00       4.800,00       3.224,98    67,19   104,17      5.000,0016059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji

      2.138,12       5.000,00        -200,00       4.800,00       3.224,98    67,19   104,17      5.000,00444 Subvencioniranje komunalnega prispevka za mlade družine

      2.138,12       5.000,00        -200,00       4.800,00       3.224,98    67,19   104,17      5.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

     55.624,30     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

     55.624,30     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,00445 Investicijsko vzdrževanje stanovanj

     55.624,30     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     31.808,51      35.500,00        -500,00      35.000,00      20.431,56    58,38    94,71     33.150,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju

     23.905,33      30.500,00       1.300,00      31.800,00      20.431,56    64,25    94,81     30.150,004410 Upravljanje in tekoče vzdrževanje stanovanj

        223,27         400,00           0,00         400,00         174,56    43,64   100,00        400,00402001 Čistilni material in storitve

      9.746,02      11.000,00           0,00      11.000,00       7.537,16    68,52    90,91     10.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

        848,28       1.000,00           0,00       1.000,00         529,70    52,97   100,00      1.000,00402200 Električna energija

      2.424,88       2.300,00       1.000,00       3.300,00       2.226,23    67,46   100,00      3.300,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

      1.401,49       1.200,00         300,00       1.500,00       1.330,31    88,69   116,67      1.750,00402203 Voda in komunalne storitve

        449,71         500,00           0,00         500,00         340,98    68,20   100,00        500,00402204 Odvoz smeti

      4.316,56      10.000,00      -1.100,00       8.900,00       3.774,32    42,41    89,89      8.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov

      2.554,76       2.700,00       1.100,00       3.800,00       3.689,83    97,10   100,00      3.800,00402504 Zavarovalne premije za objekte

      1.940,36       1.400,00           0,00       1.400,00         828,47    59,18   100,00      1.400,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in

      7.903,18       5.000,00      -1.800,00       3.200,00           0,00     0,00    93,75      3.000,00446 Obveznosti iz naslova obratovalnih stroškov najemnikov

        883,32           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402001 Čistilni material in storitve

        517,54       5.000,00      -1.800,00       3.200,00           0,00     0,00    93,75      3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

        460,98           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402200 Električna energija

        183,65           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 16 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      3.733,77           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402203 Voda in komunalne storitve

      1.816,64           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402204 Odvoz smeti

        200,28           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov

        107,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,004832 Odprava posledic naravnih nesreč pred 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,00420501 Obnove

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,004833 Odprava posledic naravnih nesreč 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,00420501 Obnove

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,004834 Odprava posledic naravnih nesreč po 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,00420501 Obnove

  3.226.428,62   4.061.481,80       5.900,00   4.067.381,80   2.479.228,47    60,95    99,74  4.056.863,804003 OBČINSKA UPRAVA - DRUŽBENE DEJAVNOSTI

     88.730,40     115.770,00           0,00     115.770,00      62.548,37    54,03    93,66    108.430,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI

     88.730,40     115.770,00           0,00     115.770,00      62.548,37    54,03    93,66    108.430,001003 Aktivna politika zaposlovanja

     88.730,40     115.770,00           0,00     115.770,00      62.548,37    54,03    93,66    108.430,0010039001 Povečanje zaposljivosti

     47.421,87      72.000,00           0,00      72.000,00      36.459,62    50,64    95,83     69.000,001013 LZP (sofinanciranje programov zaposlovanja)

      3.903,11       7.000,00           0,00       7.000,00       2.230,28    31,86   100,00      7.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

     43.518,76      65.000,00           0,00      65.000,00      34.229,34    52,66    95,38     62.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

        949,52       1.700,00         100,00       1.800,00       1.269,11    70,51    94,44      1.700,001014 LZP (izdatki za blago in storitve)

        678,54       1.100,00         100,00       1.200,00       1.127,60    93,97   100,00      1.200,00402099 Drugi splošni material in storitve

        270,98         600,00           0,00         600,00         141,51    23,59    83,33        500,00402999 Drugi operativni odhodki

     40.359,01      42.070,00        -100,00      41.970,00      24.819,64    59,14    89,90     37.730,001018 LZP (Lokalno zaposlitveni programi)

     25.301,57      26.000,00        -100,00      25.900,00      16.066,33    62,03    96,53     25.000,00400000 Osnovne plače

      2.301,19       2.400,00           0,00       2.400,00         913,01    38,04    56,25      1.350,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost

      2.339,47       2.500,00           0,00       2.500,00       2.319,38    92,78    92,80      2.320,00400100 Regres za letni dopust

      2.465,63       2.500,00           0,00       2.500,00       1.814,66    72,59   124,00      3.100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

      2.116,81       2.450,00           0,00       2.450,00         442,12    18,05    32,65        800,00400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela

      3.329,93       3.400,00           0,00       3.400,00       1.842,94    54,20    83,82      2.850,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

      2.287,47       2.500,00           0,00       2.500,00       1.294,40    51,78    84,00      2.100,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

        166,64         250,00           0,00         250,00          97,43    38,97    64,00        160,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni

         18,89          25,00           0,00          25,00          11,05    44,20    80,00         20,00401200 Prispevek za zaposlovanje
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 17 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

         31,41          45,00           0,00          45,00          18,32    40,71    66,67         30,00401300 Prispevek za starševsko varstvo

     52.385,90     102.348,80           0,00     102.348,80      18.105,07    17,69   100,00    102.348,8017 ZDRAVSTVENO VARSTVO

     47.965,13      97.908,80           0,00      97.908,80      17.747,86    18,13   100,00     97.908,801702 Primarno zdravstvo

     47.965,13      97.908,80           0,00      97.908,80      17.747,86    18,13   100,00     97.908,8017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

     44.071,68      31.400,00           0,00      31.400,00      17.747,86    56,52   100,00     31.400,0074 Zdravstvena postaja Ruše

      1.735,53       2.000,00           0,00       2.000,00         625,87    31,29   100,00      2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

        325,30         315,00           0,00         315,00         211,80    67,24   100,00        315,00402200 Električna energija

        435,40         600,00           0,00         600,00         375,82    62,64   100,00        600,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

         29,75         100,00           0,00         100,00          27,46    27,46   100,00        100,00402203 Voda in komunalne storitve

         82,72         200,00           0,00         200,00          75,31    37,66   100,00        200,00402204 Odvoz smeti

      1.360,25       2.500,00           0,00       2.500,00         683,66    27,35   100,00      2.500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

        484,01         600,00           0,00         600,00         532,49    88,75   100,00        600,00402504 Zavarovalne premije za objekte

         84,62          85,00           0,00          85,00           0,00     0,00   100,00         85,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in

     39.204,70       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00420401 Novogradnje

        329,40      20.000,00           0,00      20.000,00      15.215,45    76,08   100,00     20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      3.893,45      66.508,80           0,00      66.508,80           0,00     0,00   100,00     66.508,80752 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca MB - investicije

      3.893,45      66.508,80           0,00      66.508,80           0,00     0,00   100,00     66.508,80432300 Investicijski transferi javnim zavodom

        139,00         140,00           0,00         140,00           0,00     0,00   100,00        140,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva

        139,00         140,00           0,00         140,00           0,00     0,00   100,00        140,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

        139,00         140,00           0,00         140,00           0,00     0,00   100,00        140,0079 Varuh bolnikovih pravic

        139,00         140,00           0,00         140,00           0,00     0,00   100,00        140,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam

      4.281,77       4.300,00           0,00       4.300,00         357,21     8,31   100,00      4.300,001707 Drugi programi na področju zdravstva

      4.281,77       4.300,00           0,00       4.300,00         357,21     8,31   100,00      4.300,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo

      4.281,77       4.300,00           0,00       4.300,00         357,21     8,31   100,00      4.300,0070 Dežurna služba na področju zobozdravstva

      4.281,77       4.300,00           0,00       4.300,00         357,21     8,31   100,00      4.300,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

  1.061.144,13   1.474.618,00       2.000,00   1.476.618,00     804.797,53    54,50    98,67  1.456.918,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

     49.837,31      35.000,00           0,00      35.000,00       6.256,16    17,87    37,14     13.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine

     49.837,31      35.000,00           0,00      35.000,00       6.256,16    17,87    37,14     13.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina

     49.837,31      35.000,00           0,00      35.000,00       6.256,16    17,87    37,14     13.000,008213 Varovanje kulturne dediščine

      2.933,31           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00402099 Drugi splošni material in storitve

     44.159,00      15.000,00           0,00      15.000,00       6.256,16    41,71    46,67      7.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      2.745,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    30,00      6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    355.842,34     403.828,00           0,00     403.828,00     199.899,93    49,50    96,09    388.028,001803 Programi v kulturi
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 18 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

    108.003,52     127.351,00           0,00     127.351,00      92.326,39    72,50   100,00    127.351,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo

     60.365,76      71.100,00           0,00      71.100,00      48.406,76    68,08   100,00     71.100,00821 Plače izvajalcev Mariborska knjižnica

     60.365,76      71.100,00           0,00      71.100,00      48.406,76    68,08   100,00     71.100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

      7.503,31       9.680,00           0,00       9.680,00       6.093,52    62,95   100,00      9.680,00822 Drugi osebni prejemki Mariborska knjižnica

      7.503,31       9.680,00           0,00       9.680,00       6.093,52    62,95   100,00      9.680,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

        940,45       1.280,00           0,00       1.280,00         698,80    54,59   100,00      1.280,008227 Premije kolektivnega zavarovanja Mariborska knjižnica

        940,45       1.280,00           0,00       1.280,00         698,80    54,59   100,00      1.280,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega

     11.429,00      11.100,00           0,00      11.100,00       9.315,31    83,92   100,00     11.100,00823 Prispevki za plače Mariborska knjižnica

     11.429,00      11.100,00           0,00      11.100,00       9.315,31    83,92   100,00     11.100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

     10.245,00      14.191,00           0,00      14.191,00       9.562,00    67,38   100,00     14.191,00824 Materialni stroški za funkcioniranje knjižnice

     10.245,00      14.191,00           0,00      14.191,00       9.562,00    67,38   100,00     14.191,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     17.520,00      20.000,00           0,00      20.000,00      18.250,00    91,25   100,00     20.000,00829 Gradivo, knjige

     17.520,00      20.000,00           0,00      20.000,00      18.250,00    91,25   100,00     20.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     40.954,68      67.236,00           0,00      67.236,00      25.748,30    38,30   100,00     67.236,0018039002 Umetniški programi

      3.263,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008220 Plače izvajalcev Javni zavod CEZAM

      3.263,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

        230,90           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008221 Drugi osebni prejemki Javni zavod CEZAM

        230,90           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

        530,11           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008222 Prispevki za plače Javni zavod CEZAM

        530,11           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

         32,18           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008225 Premije kolektivnega zavarovanja Javni zavod CEZAM

         32,18           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega

     36.897,69      67.236,00           0,00      67.236,00      25.748,30    38,30   100,00     67.236,008238 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     19.614,25      27.870,00           0,00      27.870,00      15.916,00    57,11   100,00     27.870,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

      2.905,04       3.986,00           0,00       3.986,00       2.072,05    51,98   100,00      3.986,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

     14.000,00      34.960,00        -180,00      34.780,00       7.319,77    21,05   100,52     34.960,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

        378,40         420,00         180,00         600,00         440,48    73,41    70,00        420,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega

     49.192,32      65.321,00           0,00      65.321,00      25.123,04    38,46   100,00     65.321,0018039003 Ljubiteljska kultura

     49.192,32      65.321,00           0,00      65.321,00      25.123,04    38,46   100,00     65.321,00825 Materialni stroški - izvajanje kulturnih programov

     39.382,32      55.061,00           0,00      55.061,00      21.703,04    39,42   100,00     55.061,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

      9.810,00      10.260,00           0,00      10.260,00       3.420,00    33,33   100,00     10.260,00413200 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije

    156.471,82     142.700,00           0,00     142.700,00      55.482,20    38,88    88,93    126.900,0018039005 Drugi programi v kulturi

     77.925,04      20.000,00           0,00      20.000,00       2.119,54    10,60    60,00     12.000,008215 Investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 19 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     62.843,52           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     15.081,52      20.000,00           0,00      20.000,00       2.119,54    10,60    60,00     12.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

        977,00      20.000,00           0,00      20.000,00       3.589,24    17,95   100,00     20.000,008217 Nakup opreme

        977,00      20.000,00           0,00      20.000,00       3.589,24    17,95   100,00     20.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.528,61           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008218 Investicije v javno kulturno infrastrukturo

      1.528,61           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      1.952,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,008219 Projekti in dokumentacija

      1.952,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

     74.089,17      82.700,00           0,00      82.700,00      49.773,42    60,19   102,66     84.900,008234 Upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov

      1.285,37       1.500,00           0,00       1.500,00       1.388,80    92,59   133,33      2.000,00402001 Čistilni material in storitve

        976,47       1.500,00           0,00       1.500,00       1.497,36    99,82   113,33      1.700,00402099 Drugi splošni material in storitve

     15.199,40      20.000,00           0,00      20.000,00      12.692,66    63,46   100,00     20.000,00402200 Električna energija

     28.649,32      38.000,00           0,00      38.000,00      19.597,81    51,57   100,00     38.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

      3.664,68       3.000,00           0,00       3.000,00       2.802,83    93,43   140,00      4.200,00402203 Voda in komunalne storitve

      4.897,34       4.700,00           0,00       4.700,00       3.574,61    76,06   106,38      5.000,00402204 Odvoz smeti

      2.832,69       3.500,00           0,00       3.500,00       1.823,02    52,09   100,00      3.500,00402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

      2.237,15       4.500,00           0,00       4.500,00       2.201,82    48,93   100,00      4.500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

      2.835,91       3.000,00           0,00       3.000,00       2.040,15    68,01   100,00      3.000,00402504 Zavarovalne premije za objekte

      4.534,54       3.000,00           0,00       3.000,00       2.154,36    71,81   100,00      3.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

      6.976,30           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      1.220,00       1.220,00           0,00       1.220,00       1.220,00   100,00   100,00      1.220,0018039006 Zoološki in botanični vrtovi, akvariji, arboretumi ipd.

      1.220,00       1.220,00           0,00       1.220,00       1.220,00   100,00   100,00      1.220,008237 Sofinanciranje botaničnih vrtov

      1.220,00       1.220,00           0,00       1.220,00       1.220,00   100,00   100,00      1.220,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      7.629,60      13.240,00           0,00      13.240,00       6.459,80    48,79   100,00     13.240,001804 Podpora posebnim skupinam

      4.101,38       6.830,00           0,00       6.830,00       2.945,46    43,13   100,00      6.830,0018049001 Programi veteranskih organizacij

      4.101,38       6.830,00           0,00       6.830,00       2.945,46    43,13   100,00      6.830,00155 Sofinanciranje programov društev

      4.101,38       6.830,00           0,00       6.830,00       2.945,46    43,13   100,00      6.830,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

      3.528,22       6.410,00           0,00       6.410,00       3.514,34    54,83   100,00      6.410,0018049004 Programi drugih posebnih skupin

      3.528,22       6.410,00           0,00       6.410,00       3.514,34    54,83   100,00      6.410,00156 Sofinanciranje programov upokojenskih društev

      3.528,22       6.410,00           0,00       6.410,00       3.514,34    54,83   100,00      6.410,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

    647.834,88   1.022.550,00       2.000,00   1.024.550,00     592.181,64    57,80   101,77  1.042.650,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

    647.460,94   1.017.175,00       1.975,00   1.019.150,00     591.783,24    58,07   101,78  1.037.250,0018059001 Programi športa

    128.873,48     229.700,00           0,00     229.700,00      79.373,33    34,56   100,00    229.700,00811 Materialni stroški - izvajanje športnih programov
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 20 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

    119.542,25     212.700,00           0,00     212.700,00      78.972,86    37,13   100,00    212.700,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

      9.331,23      17.000,00           0,00      17.000,00         400,47     2,36   100,00     17.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

         91,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,008111 Investicijsko vzdrževanje objektov

         91,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      6.134,60      36.400,00           0,00      36.400,00      24.661,97    67,75   100,00     36.400,008112 Investicije

          0,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      3.388,72           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

          0,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

      2.745,88      25.400,00           0,00      25.400,00      24.661,97    97,09   100,00     25.400,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

          0,00      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00    66,67     10.000,008113 Projekti in dokumentacija

          0,00      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00    66,67     10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

     39.324,58     114.000,00           0,00     114.000,00      51.385,60    45,08   102,02    116.300,008116 Bazen

      5.196,58      12.000,00           0,00      12.000,00      10.800,90    90,01    91,67     11.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     34.128,00     102.000,00           0,00     102.000,00      40.584,70    39,79   103,24    105.300,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    158.582,01     163.790,00           0,00     163.790,00     118.485,86    72,34   103,05    168.790,008119 Bazen - obratovalni stroški

         12,51         500,00           0,00         500,00           0,00     0,00   100,00        500,00402099 Drugi splošni material in storitve

     53.094,71      55.000,00           0,00      55.000,00      41.977,88    76,32   109,09     60.000,00402200 Električna energija

     73.245,80      75.000,00           0,00      75.000,00      55.581,14    74,11   100,00     75.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

     21.131,51      22.000,00           0,00      22.000,00      12.849,86    58,41   100,00     22.000,00402203 Voda in komunalne storitve

      4.257,20       4.500,00           0,00       4.500,00       2.483,53    55,19   100,00      4.500,00402204 Odvoz smeti

      1.549,57       1.500,00           0,00       1.500,00       1.151,32    76,75   100,00      1.500,00402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

      4.542,41       4.490,00           0,00       4.490,00       3.934,64    87,63   100,00      4.490,00402504 Zavarovalne premije za objekte

        748,30         800,00           0,00         800,00         507,49    63,44   100,00        800,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

          0,00       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,008129 Obnova Športne dvorane Ruše

          0,00       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    246.991,82     312.035,00           0,00     312.035,00     214.911,01    68,87   100,13    312.435,008130 Javni zavod Športni park Ruše

    213.108,68     270.760,00           0,00     270.760,00     186.235,13    68,78   100,00    270.760,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

     29.647,09      36.235,00           0,00      36.235,00      25.018,78    69,05   100,00     36.235,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

      4.236,05       5.040,00           0,00       5.040,00       3.657,10    72,56   107,94      5.440,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega

     67.463,45     131.250,00       1.975,00     133.225,00     102.965,47    77,29   111,56    148.625,00816 Upravljanje in tekoče vzdrževanje športnih objektov

        409,33         500,00         200,00         700,00         589,84    84,26   142,86      1.000,00402001 Čistilni material in storitve

     16.667,40      17.000,00           0,00      17.000,00       8.221,44    48,36   100,00     17.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

      4.633,17      10.000,00       2.000,00      12.000,00      10.430,20    86,92   150,00     18.000,00402200 Električna energija
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 21 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      1.975,68       3.900,00           0,00       3.900,00       1.922,95    49,31    89,74      3.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

      4.312,66       5.500,00           0,00       5.500,00       1.155,22    21,00    45,45      2.500,00402203 Voda in komunalne storitve

        341,76         350,00           0,00         350,00         199,36    56,96   100,00        350,00402204 Odvoz smeti

        579,52         700,00           0,00         700,00         115,50    16,50   100,00        700,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

        415,75         600,00           0,00         600,00         480,13    80,02   100,00        600,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila

     21.771,46      23.000,00        -200,00      22.800,00      17.588,17    77,14   110,96     25.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

      1.481,09       2.000,00           0,00       2.000,00       1.204,70    60,24   100,00      2.000,00402504 Zavarovalne premije za objekte

        787,31       2.700,00         -25,00       2.675,00       1.132,11    42,32   100,00      2.675,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

     14.088,32      65.000,00           0,00      65.000,00      59.925,85    92,19   115,38     75.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

        373,94       5.375,00          25,00       5.400,00         398,40     7,38   100,00      5.400,0018059002 Programi za mladino

        373,94         375,00          25,00         400,00         398,40    99,60   100,00        400,001040 Zveza prijateljev mladine

        373,94         375,00          25,00         400,00         398,40    99,60   100,00        400,00402099 Drugi splošni material in storitve

          0,00       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,001046 Sofinanciranje programov za mlade

          0,00       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

  1.208.387,30   1.406.001,00       1.500,00   1.407.501,00     943.771,77    67,05    98,36  1.384.353,0019 IZOBRAŽEVANJE

    874.430,14     975.390,00           0,00     975.390,00     697.295,75    71,49    99,00    965.650,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

    874.430,14     975.390,00           0,00     975.390,00     697.295,75    71,49    99,00    965.650,0019029001 Vrtci

     16.478,45      24.390,00         300,00      24.690,00      23.340,88    94,54   133,86     33.050,00910 Stroški dela, ki niso zajeti v ceno programa

     13.998,32      20.000,00         300,00      20.300,00      20.271,24    99,86   133,00     27.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

      2.468,43       4.000,00           0,00       4.000,00       3.069,64    76,74   150,00      6.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

         11,70         390,00           0,00         390,00           0,00     0,00    12,82         50,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega

      8.305,63      59.000,00        -300,00      58.700,00      23.348,75    39,78    77,68     45.600,00911 Spremljevalec otrok s posebnimi potrebami

      8.305,63      59.000,00        -300,00      58.700,00      23.348,75    39,78    77,68     45.600,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

    157.710,72     162.000,00           0,00     162.000,00     114.922,25    70,94   100,00    162.000,00915 Domicil

    157.710,72     162.000,00           0,00     162.000,00     114.922,25    70,94   100,00    162.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačilih staršev

     23.519,70      30.000,00           0,00      30.000,00      20.141,17    67,14   100,00     30.000,00917 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev

     23.519,70      30.000,00           0,00      30.000,00      20.141,17    67,14   100,00     30.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačilih staršev

    619.498,85     680.000,00           0,00     680.000,00     515.542,70    75,82   100,00    680.000,00918 Razlika med ceno programov in plačili staršev

    619.498,85     680.000,00           0,00     680.000,00     515.542,70    75,82   100,00    680.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačilih staršev

     48.916,79      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    75,00     15.000,009210 Investicijska sredstva otroški vrtec

     44.366,52      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    50,00      5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

      4.550,27      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    220.964,96     289.411,00       1.500,00     290.911,00     151.663,60    52,13    96,94    282.003,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 22 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

    197.155,28     252.821,00           0,00     252.821,00     126.632,36    50,09    96,28    243.413,0019039001 Osnovno šolstvo

     25.901,64      20.000,00           0,00      20.000,00      13.662,25    68,31    77,50     15.500,00920 Spremljevalec otrok s posebnimi potrebami

     25.901,64      20.000,00           0,00      20.000,00      13.662,25    68,31    77,50     15.500,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

    108.743,89     105.565,00           0,00     105.565,00      53.667,01    50,84    90,53     95.565,00921 Materialni stroški OŠ

     53.227,93      65.000,00           0,00      65.000,00      31.430,31    48,35    76,92     50.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

        515,96         565,00           0,00         565,00         564,93    99,99   100,00        565,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila

     55.000,00      40.000,00           0,00      40.000,00      21.671,77    54,18   112,50     45.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      6.946,63       8.000,00           0,00       8.000,00       6.455,17    80,69   112,50      9.000,00924 Programi javnih in zasebnih osnovnih šol

      6.946,63       8.000,00           0,00       8.000,00       6.455,17    80,69   112,50      9.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     17.888,06      22.000,00           0,00      22.000,00      14.756,84    67,08   100,00     22.000,00925 Razvojni programi

     17.888,06      22.000,00           0,00      22.000,00      14.756,84    67,08   100,00     22.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      7.791,30       9.256,00           0,00       9.256,00       6.105,21    65,96   100,00      9.256,00928 Svetovalni center Maribor

      7.791,30       9.256,00           0,00       9.256,00       6.105,21    65,96   100,00      9.256,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     29.883,76      88.000,00           0,00      88.000,00      31.985,88    36,35   104,65     92.092,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

          0,00      43.000,00           0,00      43.000,00           0,00     0,00   109,52     47.092,00420401 Novogradnje

     29.883,76      45.000,00           0,00      45.000,00      31.985,88    71,08   100,00     45.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     23.809,68      36.590,00       1.500,00      38.090,00      25.031,24    65,72   101,31     38.590,0019039002 Glasbeno šolstvo

      4.968,11      13.550,00       1.500,00      15.050,00       8.204,16    54,51   103,32     15.550,009211 Glasbena šola Ruše

        240,96         400,00           0,00         400,00         253,92    63,48   100,00        400,00402200 Električna energija

      4.531,31       6.000,00       1.500,00       7.500,00       7.443,44    99,25   106,67      8.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

          0,00         500,00           0,00         500,00           0,00     0,00   100,00        500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

        122,64         150,00           0,00         150,00         145,00    96,67   100,00        150,00402504 Zavarovalne premije za objekte

         73,20         500,00           0,00         500,00         361,80    72,36   100,00        500,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

          0,00       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00   100,00      6.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      1.422,09       2.000,00           0,00       2.000,00       1.719,73    85,99   100,00      2.000,009216 Programi zasebnih glasbenih šol

      1.422,09       2.000,00           0,00       2.000,00       1.719,73    85,99   100,00      2.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     17.419,48      21.040,00           0,00      21.040,00      15.107,35    71,80   100,00     21.040,00922 Konservatorij za glasbo in balet Maribor

     17.419,48      17.040,00           0,00      17.040,00      11.107,35    65,18   100,00     17.040,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

          0,00       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   100,00      4.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    112.992,20     141.200,00           0,00     141.200,00      94.812,42    67,15    96,81    136.700,001906 Pomoči šolajočim

    103.692,20     122.000,00           0,00     122.000,00      85.247,42    69,87    96,31    117.500,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu

          0,00       7.000,00           0,00       7.000,00           0,00     0,00    71,43      5.000,009223 Zajtrk osnovnošolcev

          0,00       7.000,00           0,00       7.000,00           0,00     0,00    71,43      5.000,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 23 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00       5.000,00           0,00       5.000,00         420,00     8,40    50,00      2.500,009224 Pomoč pri nakupu šolskih potrebščin za učence

          0,00       5.000,00           0,00       5.000,00         420,00     8,40    50,00      2.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

    103.692,20     110.000,00           0,00     110.000,00      84.827,42    77,12   100,00    110.000,00926 Regresiranje prevozov učencev

    103.692,20     110.000,00           0,00     110.000,00      84.827,42    77,12   100,00    110.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo

          0,00       9.000,00           0,00       9.000,00       3.615,00    40,17   100,00      9.000,0019069002 Pomoči v srednjem šolstvu

          0,00       9.000,00           0,00       9.000,00       3.615,00    40,17   100,00      9.000,009218 Regresiranje prevozov dijakov

          0,00       9.000,00           0,00       9.000,00       3.615,00    40,17   100,00      9.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo

      9.300,00      10.200,00           0,00      10.200,00       5.950,00    58,33   100,00     10.200,0019069003 Štipendije

      9.300,00      10.200,00           0,00      10.200,00       5.950,00    58,33   100,00     10.200,009217 Štipendije

      9.300,00      10.200,00           0,00      10.200,00       5.950,00    58,33   100,00     10.200,00411799 Druge štipendije

    815.780,89     962.744,00       2.400,00     965.144,00     650.005,73    67,35   104,11  1.004.814,0020 SOCIALNO VARSTVO

     17.997,52      25.452,00           0,00      25.452,00      17.434,72    68,50   100,00     25.452,002002 Varstvo otrok in družine

     17.997,52      25.452,00           0,00      25.452,00      17.434,72    68,50   100,00     25.452,0020029001 Drugi programi v pomoč družini

      1.219,13       1.330,00           0,00       1.330,00         886,68    66,67   100,00      1.330,001036 Varna hiša Maribor

      1.219,13       1.330,00           0,00       1.330,00         886,68    66,67   100,00      1.330,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      2.383,26       2.600,00           0,00       2.600,00       1.733,36    66,67   100,00      2.600,001038 Materinski dom Maribor

      2.383,26       2.600,00           0,00       2.600,00       1.733,36    66,67   100,00      2.600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      1.395,13       1.522,00           0,00       1.522,00       1.014,68    66,67   100,00      1.522,001044 Svetovalnica za žrtve nasilja in zlorab Maribor

      1.395,13       1.522,00           0,00       1.522,00       1.014,68    66,67   100,00      1.522,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     13.000,00      20.000,00           0,00      20.000,00      13.800,00    69,00   100,00     20.000,0077 Prispevek ob rojstvu novorojenca

     13.000,00      20.000,00           0,00      20.000,00      13.800,00    69,00   100,00     20.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka

    797.783,37     937.292,00       2.400,00     939.692,00     632.571,01    67,32   104,22    979.362,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

        550,00       1.000,00           0,00       1.000,00         633,31    63,33   100,00      1.000,0020049001 Centri za socialno delo

        550,00       1.000,00           0,00       1.000,00         633,31    63,33   100,00      1.000,001051 Pika.dnevni center za otroke in mladostnike Maribor

        550,00       1.000,00           0,00       1.000,00         633,31    63,33   100,00      1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

    157.524,65     170.000,00           0,00     170.000,00     118.190,24    69,52   100,00    170.000,0020049002 Socialno varstvo invalidov

    156.642,27     170.000,00           0,00     170.000,00     118.190,24    69,52   100,00    170.000,00103 Bivanje drugih pomoči potrebnih oseb v varstveno delovnih centrih in

    156.642,27     170.000,00           0,00     170.000,00     118.190,24    69,52   100,00    170.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih

        882,38           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001035 Družinski pomočnik

        882,38           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku

    305.742,07     325.200,00           0,00     325.200,00     256.640,03    78,92   111,93    364.000,0020049003 Socialno varstvo starih

    182.031,26     184.000,00           0,00     184.000,00     152.446,96    82,85   119,57    220.000,001032 Pomoč družini na domu

    159.356,52     160.000,00           0,00     160.000,00     132.176,26    82,61   118,75    190.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 24 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00      24.000,00           0,00      24.000,00      20.270,70    84,46   125,00     30.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

     22.674,74           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni

    112.643,89     128.000,00           0,00     128.000,00      97.387,01    76,08   103,13    132.000,00104 Bivanje starejših oseb v splošnih in posebnih socialnih zavodih

    112.643,89     128.000,00           0,00     128.000,00      97.387,01    76,08   103,13    132.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih

      2.864,40       4.000,00           0,00       4.000,00       1.837,10    45,93    75,00      3.000,001049 E - oskrba

      2.864,40       4.000,00           0,00       4.000,00       1.837,10    45,93    75,00      3.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

      8.202,52       9.200,00           0,00       9.200,00       4.968,96    54,01    97,83      9.000,001050 Prostofer

      2.220,40       3.200,00           0,00       3.200,00         980,88    30,65    93,75      3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

      5.982,12       6.000,00           0,00       6.000,00       3.988,08    66,47   100,00      6.000,00402609 Najem vozil

    147.481,33     154.600,00           0,00     154.600,00     119.144,87    77,07    98,88    152.870,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih

     13.021,65      15.000,00           0,00      15.000,00      10.218,37    68,12   100,00     15.000,001010 Izredna denarna pomoč

     13.021,65      15.000,00           0,00      15.000,00      10.218,37    68,12   100,00     15.000,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti

    109.990,68     110.000,00           0,00     110.000,00      97.488,44    88,63   100,00    110.000,001015 Subvencioniranje stanarin

    109.990,68     110.000,00           0,00     110.000,00      97.488,44    88,63   100,00    110.000,00411920 Subvencioniranje stanarin

      1.035,26       1.000,00           0,00       1.000,00         265,67    26,57    27,00        270,001043 Opravljanje dela v splošno korist

          0,00       1.000,00           0,00       1.000,00         265,67    26,57    27,00        270,00402999 Drugi operativni odhodki

      1.035,26           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

        550,00         600,00           0,00         600,00         400,00    66,67   100,00        600,001052 Zavetišče za brezdomce Maribor

        550,00         600,00           0,00         600,00         400,00    66,67   100,00        600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      4.440,82       7.000,00           0,00       7.000,00       6.170,49    88,15   100,00      7.000,00106 Pogrebni stroški

      4.440,82       7.000,00           0,00       7.000,00       6.170,49    88,15   100,00      7.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

     17.979,73      19.000,00           0,00      19.000,00       3.469,44    18,26    94,74     18.000,00109 Sofinanciranje letovanja otrok in mladostnikov

     17.979,73      19.000,00           0,00      19.000,00       3.469,44    18,26    94,74     18.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

        463,19       2.000,00           0,00       2.000,00       1.132,46    56,62   100,00      2.000,0073 Subvencioniranje prehrane dojenčkov

        463,19       2.000,00           0,00       2.000,00       1.132,46    56,62   100,00      2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

    186.485,32     286.492,00       2.400,00     288.892,00     137.962,56    47,76   100,90    291.492,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

     12.019,34      20.000,00       2.400,00      22.400,00      22.383,48    99,93   111,61     25.000,001016 Humanitarne organizacije in društva

     12.019,34      20.000,00       2.400,00      22.400,00      22.383,48    99,93   111,61     25.000,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

      3.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001017 Medgeneracijski center

      3.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

    171.465,98     266.492,00           0,00     266.492,00     115.579,08    43,37   100,00    266.492,001047 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     70.843,73     115.370,00           0,00     115.370,00      55.152,28    47,80   100,00    115.370,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

      9.958,56      16.350,00           0,00      16.350,00       7.439,04    45,50   100,00     16.350,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 25 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

     72.346,61      86.840,00           0,00      86.840,00      46.274,84    53,29   100,00     86.840,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

      1.285,99       1.932,00           0,00       1.932,00       1.128,07    58,39   100,00      1.932,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega

     17.031,09      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    830.850,77   1.062.935,00       7.000,00   1.069.935,00     766.205,72    71,61   102,28  1.094.339,005000 REŽIJSKI OBRAT

    478.782,99     567.325,00       6.000,00     573.325,00     368.796,37    64,33    98,06    562.225,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

    478.782,99     567.325,00       6.000,00     573.325,00     368.796,37    64,33    98,06    562.225,000603 Dejavnost občinske uprave

    436.459,79     496.025,00           0,00     496.025,00     333.225,29    67,18    98,49    488.525,0006039001 Administracija občinske uprave

    336.320,52     379.000,00      -1.000,00     378.000,00     255.532,29    67,60    98,81    373.500,004810 Plače in drugi izdatki zaposlenih

    248.126,44     270.000,00        -670,00     269.330,00     183.480,58    68,12   100,00    269.330,00400000 Osnovne plače

     15.365,68      17.500,00           0,00      17.500,00      10.479,25    59,88   100,00     17.500,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost

      1.850,58       2.000,00           0,00       2.000,00       1.429,88    71,49   100,00      2.000,00400003 Položajni dodatek

      4.344,46       6.000,00           0,00       6.000,00       4.847,12    80,79   100,00      6.000,00400004 Drugi dodatki

     26.042,64      30.000,00      -1.000,00      29.000,00      20.650,09    71,21    75,86     22.000,00400100 Regres za letni dopust

     18.171,47      20.000,00           0,00      20.000,00      16.201,22    81,01   115,00     23.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

      4.771,44       5.500,00           0,00       5.500,00       3.492,40    63,50   100,00      5.500,00400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela

      5.892,36       6.500,00           0,00       6.500,00       4.258,44    65,51   100,00      6.500,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost

      1.594,35       1.500,00           0,00       1.500,00         194,51    12,97   100,00      1.500,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela

      3.101,51       6.000,00           0,00       6.000,00       3.811,75    63,53   100,00      6.000,00400400 Sredstva za nadurno delo

        454,35       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00400900 Jubilejne nagrade

      5.999,43      13.000,00           0,00      13.000,00       6.018,84    46,30   100,00     13.000,00400901 Odpravnine

        605,81           0,00         670,00         670,00         668,21    99,73   100,00        670,00400902 Solidarnostne pomoči

     56.009,27      60.595,00           0,00      60.595,00      40.351,89    66,59   100,00     60.595,004812 Prispevki delodajalca za socialno varnost

     26.295,56      28.875,00           0,00      28.875,00      19.231,60    66,60   100,00     28.875,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

     19.810,72      21.000,00           0,00      21.000,00      14.430,10    68,71   100,00     21.000,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje

      1.850,41       2.310,00           0,00       2.310,00       1.265,71    54,79   100,00      2.310,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni

        181,24         210,00           0,00         210,00         132,01    62,86   100,00        210,00401200 Prispevek za zaposlovanje

        301,86         325,00           0,00         325,00         219,89    67,66   100,00        325,00401300 Prispevek za starševsko varstvo

      7.569,48       7.875,00           0,00       7.875,00       5.072,58    64,41   100,00      7.875,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

      9.582,37      12.400,00           0,00      12.400,00       8.173,51    65,92   104,03     12.900,0048131 Pisarniški material in storitve

        867,82       2.000,00           0,00       2.000,00         467,65    23,38   100,00      2.000,00402000 Pisarniški material in storitve

      5.619,48       6.100,00           0,00       6.100,00       3.886,73    63,72   100,00      6.100,00402001 Čistilni material in storitve

        121,40         300,00           0,00         300,00         216,20    72,07   100,00        300,00402004 Časopisi,revije,knjige in strokovna literatura

      1.327,84       1.500,00           0,00       1.500,00       1.280,34    85,36   100,00      1.500,00402009 Izdatki za reprezentanco
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 26 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      1.645,83       2.500,00           0,00       2.500,00       2.322,59    92,90   120,00      3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

      9.175,73      11.000,00           0,00      11.000,00       9.253,15    84,12   100,00     11.000,0048132 Posebni material in storitve

      6.210,16       8.000,00           0,00       8.000,00       6.850,42    85,63   100,00      8.000,00402100 Uniforme in službena obleka

      2.965,57       3.000,00           0,00       3.000,00       2.402,73    80,09   100,00      3.000,00402108 Drobno orodje in naprave

     19.813,68      26.350,00           0,00      26.350,00      14.914,70    56,60    86,72     22.850,0048133 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

      3.721,16       4.000,00           0,00       4.000,00       2.873,22    71,83   100,00      4.000,00402200 Električna energija

     10.459,87      16.500,00           0,00      16.500,00       8.534,05    51,72    78,79     13.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

      1.845,99       2.000,00           0,00       2.000,00       1.243,53    62,18   100,00      2.000,00402203 Voda in komunalne storitve

      1.256,09       1.300,00           0,00       1.300,00         732,76    56,37   100,00      1.300,00402204 Odvoz smeti

      2.530,57       2.550,00           0,00       2.550,00       1.531,14    60,04   100,00      2.550,00402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta

         36,82         280,00           0,00         280,00         171,12    61,11   100,00        280,0048135 Izdatki za službena potovanja

          0,00          50,00           0,00          50,00          24,75    49,50   100,00         50,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

         35,62         200,00           0,00         200,00         146,37    73,19   100,00        200,00402402 Stroški prevoza v državi

          1,20          30,00           0,00          30,00           0,00     0,00   100,00         30,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

      1.296,21       1.400,00           0,00       1.400,00         763,02    54,50   100,00      1.400,0048137 Poslovne najemnine in zakupnine

      1.296,21       1.400,00           0,00       1.400,00         763,02    54,50   100,00      1.400,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine

      4.225,19       5.000,00       1.000,00       6.000,00       4.065,61    67,76   100,00      6.000,0048138 Drugi operativni odhodki

          0,00       2.000,00       1.000,00       3.000,00       2.733,33    91,11   100,00      3.000,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih

      4.225,19       3.000,00           0,00       3.000,00       1.332,28    44,41   100,00      3.000,00402999 Drugi operativni odhodki

     42.323,20      71.300,00       6.000,00      77.300,00      35.571,08    46,02    95,34     73.700,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

     21.904,34      24.000,00       4.000,00      28.000,00      23.016,66    82,20   114,29     32.000,0048134 Prevozni stroški in storitve

     11.294,62      12.000,00           0,00      12.000,00       7.789,90    64,92   100,00     12.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

      8.849,01      10.000,00       4.000,00      14.000,00      13.231,06    94,51   128,57     18.000,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil

      1.760,71       2.000,00           0,00       2.000,00       1.995,70    99,79   100,00      2.000,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila

      8.880,24      12.300,00       2.000,00      14.300,00      10.096,12    70,60   106,99     15.300,0048136 Tekoče vzdrževanje

        650,24       2.000,00           0,00       2.000,00         498,80    24,94   100,00      2.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

      1.629,09       2.600,00           0,00       2.600,00         979,90    37,69   100,00      2.600,00402504 Zavarovalne premije za objekte

      4.000,78       5.000,00       2.000,00       7.000,00       6.503,98    92,91   114,29      8.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

      1.982,77       2.000,00           0,00       2.000,00       1.461,79    73,09   100,00      2.000,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme

        617,36         700,00           0,00         700,00         651,65    93,09   100,00        700,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

     11.538,62      35.000,00           0,00      35.000,00       2.458,30     7,02    75,43     26.400,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     10.000,00420199 Nakup prevoznih sredstev

          0,00           0,00         400,00         400,00         397,72    99,43   100,00        400,00420202 Nakup strojne računalniške opreme
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 27 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      7.314,98      15.000,00        -400,00      14.600,00       2.060,58    14,11   102,74     15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      4.223,64      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00     5,00      1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    337.311,25     475.900,00       1.000,00     476.900,00     385.351,42    80,80   107,02    510.380,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

    337.311,25     475.900,00       1.000,00     476.900,00     385.351,42    80,80   107,02    510.380,001302 Cestni promet in infrastruktura

    262.376,94     396.900,00           0,00     396.900,00     329.987,79    83,14   107,43    426.380,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

     34.847,33      40.000,00           0,00      40.000,00      14.363,80    35,91   100,00     40.000,00431 Redno vzdrževanje lokalnih cest

     34.847,33      40.000,00           0,00      40.000,00      14.363,80    35,91   100,00     40.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

      1.554,58       1.900,00           0,00       1.900,00       1.379,00    72,58    72,63      1.380,00432 Zavarovalne premije za ceste

      1.554,58       1.900,00           0,00       1.900,00       1.379,00    72,58    72,63      1.380,00402504 Zavarovalne premije za objekte

    177.204,87     300.000,00           0,00     300.000,00     292.492,43    97,50   110,00    330.000,004326 Pluženje javnih površin

    177.204,87     300.000,00           0,00     300.000,00     292.492,43    97,50   110,00    330.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

     48.770,16      55.000,00           0,00      55.000,00      21.752,56    39,55   100,00     55.000,00433 Redno vzdrževanje javnih poti

     48.770,16      55.000,00           0,00      55.000,00      21.752,56    39,55   100,00     55.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

      6.335,98       9.000,00      -1.000,00       8.000,00       1.426,73    17,83    87,50      7.000,0013029003 Urejanje cestnega prometa

      2.335,98       5.000,00           0,00       5.000,00       1.426,73    28,53    80,00      4.000,004325 Cestni kataster in odmere cest

      2.335,98       5.000,00           0,00       5.000,00       1.426,73    28,53    80,00      4.000,00402099 Drugi splošni material in storitve

      4.000,00       4.000,00      -1.000,00       3.000,00           0,00     0,00   100,00      3.000,004329 Vzdrževanje prometne signalizacije in prometne opreme

      4.000,00       4.000,00      -1.000,00       3.000,00           0,00     0,00   100,00      3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

     68.598,33      70.000,00       2.000,00      72.000,00      53.936,90    74,91   106,94     77.000,0013029004 Cestna razsvetljava

     11.489,91      10.000,00       2.000,00      12.000,00      10.194,70    84,96   100,00     12.000,004111 Redno vzdrževanje javne razsvetljave

     11.489,91      10.000,00       2.000,00      12.000,00      10.194,70    84,96   100,00     12.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

     57.108,42      60.000,00           0,00      60.000,00      43.742,20    72,90   108,33     65.000,004112 Tokovina

     57.108,42      60.000,00           0,00      60.000,00      43.742,20    72,90   108,33     65.000,00402200 Električna energija

     14.756,53      19.710,00           0,00      19.710,00      12.057,93    61,18   110,27     21.734,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA

     14.756,53      19.710,00           0,00      19.710,00      12.057,93    61,18   110,27     21.734,001603 Komunalna dejavnost

     11.188,22      16.310,00           0,00      16.310,00       9.302,17    57,03   110,42     18.010,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

     11.188,22      16.310,00           0,00      16.310,00       9.302,17    57,03   110,42     18.010,004151 Urejanje in vzdrževanje pokopališča

          0,00       3.800,00           0,00       3.800,00       1.683,89    44,31   144,74      5.500,00402099 Drugi splošni material in storitve

      1.649,57       2.000,00           0,00       2.000,00       1.410,35    70,52   100,00      2.000,00402200 Električna energija

        769,36         600,00           0,00         600,00         325,73    54,29   100,00        600,00402203 Voda in komunalne storitve

      8.465,03       9.500,00           0,00       9.500,00       5.764,20    60,68   100,00      9.500,00402204 Odvoz smeti

        199,54         300,00          -8,00         292,00           0,00     0,00   100,00        292,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

        104,72         110,00           8,00         118,00         118,00   100,00   100,00        118,00402504 Zavarovalne premije za objekte
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 28 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

PU / PPP / GPR / PPR / PP / K6 Realizacija 2022 Proračun 2023 Prerazporeditve Veljavni proračun Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.pror.

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.pror.

Od januar 2023

Do avgust 2023

      3.568,31       3.400,00           0,00       3.400,00       2.755,76    81,05   109,53      3.724,0016039003 Objekti za rekreacijo

      3.568,31       3.400,00           0,00       3.400,00       2.755,76    81,05   109,53      3.724,00436 Redno vzdrževanje zelenic in parkov

      3.221,14       3.000,00        -324,00       2.676,00       2.032,04    75,94   112,11      3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

        347,17         400,00         324,00         724,00         723,72    99,96   100,00        724,00402504 Zavarovalne premije za objekte

  8.928.398,00  11.801.323,09  11.801.323,09   5.419.670,69SKUPAJ:           0,00    45,92  10.481.315,10    88,81

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:14:23

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_p_0138

- 29 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001000 OBČINSKI SVET

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0001 POLITIČNI SISTEM

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,000101 Politični sistem

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0001019001 Dejavnost občinskega sveta

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-19-0003 Nakup druge opreme in napeljav

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001306 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,002000 NADZORNI ODBOR

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,000203 Fiskalni nadzor

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-20-0010 Nakup opreme

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001376 Nakup opreme

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     14.421,30       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,003000 ŽUPAN / ŽUPANJA

     14.421,30       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,0001 POLITIČNI SISTEM

     14.421,30       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,000101 Politični sistem

     14.421,30       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov

     14.421,30       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,00OB108-09-0001 Nakup druge opreme in napeljav

     14.421,30       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     14.421,30       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,001307 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

      2.961,82           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     11.459,48       1.000,00           0,00       1.000,00         494,01    49,40   100,00      1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

  1.826.114,82   1.896.908,73           0,00   1.896.908,73     138.150,64     7,28    98,79  1.873.908,734000 OBČINSKA UPRAVA - SPLOŠNE DEJAVNOSTI

    150.520,91   1.587.913,73           0,00   1.587.913,73      39.393,80     2,48    99,62  1.581.913,7304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

    150.520,91   1.587.913,73           0,00   1.587.913,73      39.393,80     2,48    99,62  1.581.913,730403 Druge skupne administrativne službe

    150.520,91   1.587.913,73           0,00   1.587.913,73      39.393,80     2,48    99,62  1.581.913,7304039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

     38.402,91       8.000,00           0,00       8.000,00           0,00     0,00    25,00      2.000,00OB108-10-0001 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

     38.402,91       8.000,00           0,00       8.000,00           0,00     0,00    25,00      2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     38.402,91       8.000,00           0,00       8.000,00           0,00     0,00    25,00      2.000,001314 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

     38.402,91       8.000,00           0,00       8.000,00           0,00     0,00    25,00      2.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 1 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

    112.118,00   1.579.913,73           0,00   1.579.913,73      39.393,80     2,49   100,00  1.579.913,73OB108-20-0008 Celovita energetska sanacija javnih objektov v lasti Občine Ruše

          0,00   1.251.933,63           0,00   1.251.933,63           0,00     0,00   100,00  1.251.933,63PV - EU EU sredstva

          0,00   1.251.933,63           0,00   1.251.933,63           0,00     0,00   100,00  1.251.933,631315 Investicije v poslovne prostore

          0,00   1.251.933,63           0,00   1.251.933,63           0,00     0,00   100,00  1.251.933,63420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    112.118,00     107.050,64           0,00     107.050,64      39.393,80    36,80   100,00    107.050,64PV - LS Lastna proračunska sredstva

    112.118,00     107.050,64           0,00     107.050,64      39.393,80    36,80   100,00    107.050,641315 Investicije v poslovne prostore

     30.048,60     107.050,64           0,00     107.050,64      39.393,80    36,80   100,00    107.050,64420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     82.069,40           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

          0,00     220.929,46           0,00     220.929,46           0,00     0,00   100,00    220.929,46PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00     220.929,46           0,00     220.929,46           0,00     0,00   100,00    220.929,461315 Investicije v poslovne prostore

          0,00     220.929,46           0,00     220.929,46           0,00     0,00   100,00    220.929,46420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    165.655,15      18.495,00           0,00      18.495,00       6.987,82    37,78    94,59     17.495,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

    165.655,15      18.495,00           0,00      18.495,00       6.987,82    37,78    94,59     17.495,000603 Dejavnost občinske uprave

      1.967,32         495,00           0,00         495,00           0,56     0,11   100,00        495,0006039001 Administracija občinske uprave

      1.220,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-13-0072 Projekti za pridobivanje državnih in EU sredstev

      1.220,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.220,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00143 Projekti za pridobivanje državnih in EU sredstev

      1.220,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

        747,32         495,00           0,00         495,00           0,56     0,11   100,00        495,00OB108-21-0001 Mestna občina Maribor - skupna občinska uprava

        747,32         495,00           0,00         495,00           0,56     0,11   100,00        495,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

        490,92         350,00           0,00         350,00           0,00     0,00   100,00        350,00137 Medobčinska inšpekcija

        490,92         350,00           0,00         350,00           0,00     0,00   100,00        350,00432000 Investicijski transferi občinam

        117,60          50,00           0,00          50,00           0,00     0,00   100,00         50,00138 Medobčinsko redarstvo

        117,60          50,00           0,00          50,00           0,00     0,00   100,00         50,00432000 Investicijski transferi občinam

         48,72          25,00           0,00          25,00           0,00     0,00   100,00         25,00139 Skupna služba varstva okolja

         48,72          25,00           0,00          25,00           0,00     0,00   100,00         25,00432000 Investicijski transferi občinam

         44,42          30,00           0,00          30,00           0,56     1,87   100,00         30,001390 Skupna notranjerevizijska služba

         44,42          30,00           0,00          30,00           0,56     1,87   100,00         30,00432000 Investicijski transferi občinam

         45,66          40,00           0,00          40,00           0,00     0,00   100,00         40,001391 Skupna služba civilne zaščite

         45,66          40,00           0,00          40,00           0,00     0,00   100,00         40,00432000 Investicijski transferi občinam

    163.687,83      18.000,00           0,00      18.000,00       6.987,26    38,82    94,44     17.000,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

     80.269,09       5.000,00           0,00       5.000,00         833,26    16,67   140,00      7.000,00OB108-09-0002 Nakup računalnikov in programske opreme

     80.269,09       5.000,00           0,00       5.000,00         833,26    16,67   140,00      7.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 2 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

     80.269,09       5.000,00           0,00       5.000,00         833,26    16,67   140,00      7.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     80.269,09       5.000,00           0,00       5.000,00         833,26    16,67   140,00      7.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     43.937,07       5.000,00           0,00       5.000,00         143,91     2,88    60,00      3.000,00OB108-09-0003 Nakup druge opreme in napeljav

     43.937,07       5.000,00           0,00       5.000,00         143,91     2,88    60,00      3.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     43.937,07       5.000,00           0,00       5.000,00         143,91     2,88    60,00      3.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     43.937,07       5.000,00           0,00       5.000,00         143,91     2,88    60,00      3.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     39.481,67       8.000,00           0,00       8.000,00       6.010,09    75,13    87,50      7.000,00OB108-09-0004 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave upravnih prostorov

     39.481,67       8.000,00           0,00       8.000,00       6.010,09    75,13    87,50      7.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.481,67       8.000,00           0,00       8.000,00       6.010,09    75,13    87,50      7.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     39.481,67       8.000,00           0,00       8.000,00       6.010,09    75,13    87,50      7.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    671.884,60     150.500,00           0,00     150.500,00      36.666,67    24,36   106,64    160.500,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

    671.884,60     150.500,00           0,00     150.500,00      36.666,67    24,36   106,64    160.500,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

    671.884,60     150.500,00           0,00     150.500,00      36.666,67    24,36   106,64    160.500,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

    157.849,41      20.500,00           0,00      20.500,00           0,00     0,00   124,39     25.500,00OB108-09-0005 Poraba požarne takse

    157.849,41      20.500,00           0,00      20.500,00           0,00     0,00   124,39     25.500,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    157.849,41      20.500,00           0,00      20.500,00           0,00     0,00   124,39     25.500,0033 Poraba požarne takse

    157.849,41      20.500,00           0,00      20.500,00           0,00     0,00   124,39     25.500,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    494.053,52     130.000,00           0,00     130.000,00      36.666,67    28,21   103,85    135.000,00OB108-09-0006 Investicije v gasilstvo

    494.053,52     130.000,00           0,00     130.000,00      36.666,67    28,21   103,85    135.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    494.053,52     130.000,00           0,00     130.000,00      36.666,67    28,21   103,85    135.000,0035 Investicije v gasilstvo

    494.053,52     130.000,00           0,00     130.000,00      36.666,67    28,21   103,85    135.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-21-0002 Nakup avtomatskih zunanjih defibrilatorjev

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0036 Avtomatski zunanji defibrilatorji

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    838.054,16     140.000,00           0,00     140.000,00      55.102,35    39,36    81,43    114.000,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA

    838.054,16     140.000,00           0,00     140.000,00      55.102,35    39,36    81,43    114.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn

     25.952,36      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    20,00      4.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč

     25.952,36      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    20,00      4.000,00OB108-09-0164 Komunalno opremljanje zemljišč

     25.952,36      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    20,00      4.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     25.952,36      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    20,00      4.000,004823 Komunalno opremljanje zemljišč

     20.242,76           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

      5.709,60      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    20,00      4.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 3 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

    812.101,80     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,0016069002 Nakup zemljišč

    812.101,80     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,00OB108-09-0165 Nakup zemljišč po programu nakupa občinskega stvarnega

    812.101,80     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    812.101,80     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,004824 Nakup zemljišč

    812.101,80     120.000,00           0,00     120.000,00      55.102,35    45,92    91,67    110.000,00420600 Nakup zemljišč

  9.650.003,02   1.866.541,00           0,00   1.866.541,00     703.154,82    37,67    67,87  1.266.900,014001 OBČINSKA UPRAVA - GOSPODARSKE DEJAVNOSTI

    468.525,91      30.000,00           0,00      30.000,00       2.120,33     7,07   100,00     30.000,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-20-0003 Dom kulture Ruše - obnova fasade in stavbnega pohištva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00465 Adaptacija Kulturnega doma Ruše

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    268.438,77      30.000,00           0,00      30.000,00       2.120,33     7,07   100,00     30.000,001104 Gozdarstvo

    268.438,77      30.000,00           0,00      30.000,00       2.120,33     7,07   100,00     30.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

    118.444,32      10.000,00           0,00      10.000,00       2.120,33    21,20   100,00     10.000,00OB108-09-0009 Investicijsko vzdrževalna dela

    118.444,32      10.000,00           0,00      10.000,00       2.120,33    21,20   100,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    118.444,32      10.000,00           0,00      10.000,00       2.120,33    21,20   100,00     10.000,004310 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest

    118.444,32      10.000,00           0,00      10.000,00       2.120,33    21,20   100,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    149.994,45      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00OB108-12-0014 Investicije gozdne ceste

    149.994,45      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    149.994,45      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,004316 Investicije gozdne ceste

    149.994,45      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00420401 Novogradnje

  2.927.435,29     484.500,00           0,00     484.500,00     208.476,40    43,03    77,81    376.980,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

  2.927.435,29     484.500,00           0,00     484.500,00     208.476,40    43,03    77,81    376.980,001302 Cestni promet in infrastruktura

  2.292.359,40     431.500,00           0,00     431.500,00     194.988,90    45,19    78,21    337.480,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

     32.528,96           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0026 Ureditev nove trase ceste Pod vinogradi, Bistrica ob Dravi

     32.528,96           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     32.528,96           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004315 Investicije javne poti

     32.528,96           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

     11.224,00      20.000,00           0,00      20.000,00         400,90     2,00   100,00     20.000,00OB108-09-0033 Ureditev ceste Šlosberg

     11.224,00      20.000,00           0,00      20.000,00         400,90     2,00   100,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     11.224,00      20.000,00           0,00      20.000,00         400,90     2,00   100,00     20.000,004315 Investicije javne poti
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 4 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

     11.224,00      20.000,00           0,00      20.000,00         400,90     2,00   100,00     20.000,00420401 Novogradnje

    129.626,91      10.000,00           0,00      10.000,00       5.696,04    56,96   250,00     25.000,00OB108-09-0034 Intervencije

    129.626,91      10.000,00           0,00      10.000,00       5.696,04    56,96   250,00     25.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    129.626,91      10.000,00           0,00      10.000,00       5.696,04    56,96   250,00     25.000,004319 Investicije interventni posegi

    112.395,41           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

     17.231,50      10.000,00           0,00      10.000,00       5.696,04    56,96   250,00     25.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     65.907,52     116.000,00           0,00     116.000,00     101.328,20    87,35   100,00    116.000,00OB108-09-0038 Rekonstrukcija mostu na Lobnici - stara cesta na Glažuto

     65.907,52     116.000,00           0,00     116.000,00     101.328,20    87,35   100,00    116.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     65.907,52     116.000,00           0,00     116.000,00     101.328,20    87,35   100,00    116.000,004322 Investicije mostovi in brvi

     65.907,52     116.000,00           0,00     116.000,00     101.328,20    87,35   100,00    116.000,00420401 Novogradnje

    130.358,11      45.000,00           0,00      45.000,00       8.503,40    18,90   100,00     45.000,00OB108-09-0043 Tehnična dokumentacija za cestno dejavnost

    130.358,11      45.000,00           0,00      45.000,00       8.503,40    18,90   100,00     45.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    130.358,11      45.000,00           0,00      45.000,00       8.503,40    18,90   100,00     45.000,004324 Tehnična dokumentacija za cestno dejavnost

    130.358,11      45.000,00           0,00      45.000,00       8.503,40    18,90   100,00     45.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    263.251,33           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0044 Rekonstrukcija LC Ruše - Glažuta

    263.251,33           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    263.251,33           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

    263.251,33           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    710.535,67      70.000,00           0,00      70.000,00      32.645,02    46,64    71,43     50.000,00OB108-09-0054 Ostala investicijska vzdrževanja

    710.535,67      70.000,00           0,00      70.000,00      32.645,02    46,64    71,43     50.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    710.535,67      70.000,00           0,00      70.000,00      32.645,02    46,64    71,43     50.000,00439 Investicijsko vzdrževanje javnih poti

    710.535,67      70.000,00           0,00      70.000,00      32.645,02    46,64    71,43     50.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    188.245,33       9.500,00           0,00       9.500,00       1.220,00    12,84   205,26     19.500,00OB108-12-0003 Kolesarska pot

    188.245,33       9.500,00           0,00       9.500,00       1.220,00    12,84   205,26     19.500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    188.245,33       9.500,00           0,00       9.500,00       1.220,00    12,84   205,26     19.500,004328 Kolesarska pot

     87.683,36       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   300,00     15.000,00420401 Novogradnje

    100.561,97       4.500,00           0,00       4.500,00       1.220,00    27,11   100,00      4.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    428.860,32      50.000,00           0,00      50.000,00      32.772,08    65,54    94,00     47.000,00OB108-12-0023 Ostala investicijska vzdrževanja

    428.860,32      50.000,00           0,00      50.000,00      32.772,08    65,54    94,00     47.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    428.860,32      50.000,00           0,00      50.000,00      32.772,08    65,54    94,00     47.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

    428.860,32      50.000,00           0,00      50.000,00      32.772,08    65,54    94,00     47.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     24.965,24           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-13-0047 Protiprašna obdelava cest v Bistrici, Bezeni, Rušah in Smolniku

     24.965,24           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 5 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

     24.965,24           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004315 Investicije javne poti

     24.965,24           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

    154.964,53      80.000,00      -1.400,00      78.600,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-16-0084 Asfaltiranje ulic s sofinanciranjem občanov

     33.878,34      32.000,00           0,00      32.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - DP Domači partnerji

     33.878,34      32.000,00           0,00      32.000,00           0,00     0,00     0,00          0,004315 Investicije javne poti

     33.878,34      32.000,00           0,00      32.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

    121.086,19      48.000,00      -1.400,00      46.600,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    121.086,19      48.000,00      -1.400,00      46.600,00           0,00     0,00     0,00          0,004315 Investicije javne poti

    121.086,19      48.000,00      -1.400,00      46.600,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

      5.856,00       6.000,00           0,00       6.000,00       2.440,00    40,67    81,33      4.880,00OB108-18-0002 Pločnik Mariborska cesta - Jugova ulica

      5.856,00       6.000,00           0,00       6.000,00       2.440,00    40,67    81,33      4.880,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.856,00       6.000,00           0,00       6.000,00       2.440,00    40,67    81,33      4.880,004323 Investicije pločniki

      5.856,00       6.000,00           0,00       6.000,00       2.440,00    40,67    81,33      4.880,00420401 Novogradnje

     11.912,42       5.000,00       1.400,00       6.400,00       6.384,26    99,75   101,56      6.500,00OB108-18-0003 Popravila mostov v občini

     11.912,42       5.000,00       1.400,00       6.400,00       6.384,26    99,75   101,56      6.500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     11.912,42       5.000,00       1.400,00       6.400,00       6.384,26    99,75   101,56      6.500,004322 Investicije mostovi in brvi

     11.912,42       5.000,00       1.400,00       6.400,00       6.384,26    99,75   101,56      6.500,00420401 Novogradnje

     91.412,83           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-20-0006 Rekonstrukcija LC Smolnik - Šumik

     91.412,83           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     91.412,83           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

     91.412,83           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-21-0003 Ureditev nove dostopne ceste za vrtec - Šarhova pot

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004315 Investicije javne poti

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

      5.185,00      20.000,00           0,00      20.000,00       3.599,00    18,00    18,00      3.600,00OB108-21-0007 Ureditev nove povezovalne ceste med Falsko cesto in Knifičevo ulico

      5.185,00      20.000,00           0,00      20.000,00       3.599,00    18,00    18,00      3.600,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.185,00      20.000,00           0,00      20.000,00       3.599,00    18,00    18,00      3.600,004315 Investicije javne poti

      5.185,00      20.000,00           0,00      20.000,00       3.599,00    18,00    18,00      3.600,00420401 Novogradnje

    211.324,46      13.000,00           0,00      13.000,00       3.928,94    30,22    34,62      4.500,0013029003 Urejanje cestnega prometa

     28.804,69       5.000,00           0,00       5.000,00       1.186,38    23,73    30,00      1.500,00OB108-09-0064 Ureditev ostalih parkirišč

     28.804,69       5.000,00           0,00       5.000,00       1.186,38    23,73    30,00      1.500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     28.804,69       5.000,00           0,00       5.000,00       1.186,38    23,73    30,00      1.500,004321 Investicije parkirišča
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 6 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

     28.804,69       5.000,00           0,00       5.000,00       1.186,38    23,73    30,00      1.500,00420401 Novogradnje

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0163 Izdelava plakatnih mest

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004181 Urejanje javnih plakatnih mest

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

     78.361,83       3.000,00           0,00       3.000,00       2.742,56    91,42   100,00      3.000,00OB108-10-0005 Ureditev avtobusnih postajališč

     78.361,83       3.000,00           0,00       3.000,00       2.742,56    91,42   100,00      3.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     78.361,83       3.000,00           0,00       3.000,00       2.742,56    91,42   100,00      3.000,004320 Investicije avtobusna postajališča

     76.524,51           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

      1.837,32       3.000,00           0,00       3.000,00       2.742,56    91,42   100,00      3.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-12-0015 Postavitev usmerjevalne signalizacije

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00     0,00          0,004330 Postavitev usmerjevalne signalizacije

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     14.170,77           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-21-0006 Parkirišče ob Šarhovi poti 6

     14.170,77           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     14.170,77           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004321 Investicije parkirišča

     14.170,77           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

    392.347,57      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,0013029004 Cestna razsvetljava

    380.913,00      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,00OB108-09-0065 Ostala investicijsko vzdrževalna dela

    380.913,00      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    380.913,00      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,004113 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave

    380.913,00      40.000,00           0,00      40.000,00       9.558,56    23,90    87,50     35.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      1.466,44           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0083 JR Bezenska pot

      1.466,44           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.466,44           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004114 Investicije v javno razsvetljavo

      1.466,44           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-11-0016 Obnova JR v Špengovi ulici

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004114 Investicije v javno razsvetljavo

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-13-0058 Prehod za pešce v naselju Bezena in pri pokopališču
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 7 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004314 Sofinanciranje investicij na državnih cestah

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

    494.250,44      40.000,00           0,00      40.000,00       9.345,20    23,36    87,50     35.000,0014 GOSPODARSTVO

    494.250,44      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

    494.250,44      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

    494.250,44      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00OB108-12-0036 Pomoči de minimis in druge pomoči za razvoj gospodarstva in

    494.250,44      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    494.250,44      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00468 Pomoči de minimis in druge pomoči za razvoj gospodarstva in

    494.250,44      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00   100,00     20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

          0,00      20.000,00           0,00      20.000,00       9.345,20    46,73    75,00     15.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

          0,00      20.000,00           0,00      20.000,00       9.345,20    46,73    75,00     15.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

          0,00      20.000,00           0,00      20.000,00       9.345,20    46,73    75,00     15.000,00OB108-23-0003 Izgradnja gostinsko servisnega objekta na Arehu

          0,00      20.000,00           0,00      20.000,00       9.345,20    46,73    75,00     15.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      20.000,00           0,00      20.000,00       9.345,20    46,73    75,00     15.000,004711 Turistična infrastruktura, dokumentacija, IKT

          0,00      20.000,00           0,00      20.000,00       9.345,20    46,73    75,00     15.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

  2.301.691,12     883.541,00           0,00     883.541,00     292.233,77    33,08    42,66    376.885,0115 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

  2.301.691,12     883.541,00           0,00     883.541,00     292.233,77    33,08    42,66    376.885,011502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

    162.625,19      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    30,00      3.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

    118.636,25      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    30,00      3.000,00OB108-11-0023 Zbirni center Ruše

    118.636,25      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    30,00      3.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    118.636,25      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    30,00      3.000,0055 Zbirni center Ruše

     22.297,54           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     96.338,71      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    30,00      3.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     43.988,94           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-13-0061 Zbiralnice za ločeno zbiranje odpadkov

     43.988,94           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     43.988,94           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,0054 Zbiralnice za ločeno zbiranje odpadkov

     42.096,48           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

      1.892,46           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

  2.139.065,93     873.541,00           0,00     873.541,00     292.233,77    33,45    42,80    373.885,0115029002 Ravnanje z odpadno vodo

    221.665,71      35.000,00           0,00      35.000,00      30.224,09    86,35    94,29     33.000,00OB108-09-0102 Investicijsko vzdrževanje kanalizacije

    221.665,71      35.000,00           0,00      35.000,00      30.224,09    86,35    94,29     33.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    221.665,71      35.000,00           0,00      35.000,00      30.224,09    86,35    94,29     33.000,004132 Investicijsko vzdrževanje kanalizacije
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 8 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

    221.665,71      35.000,00           0,00      35.000,00      30.224,09    86,35    94,29     33.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     68.588,66       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00OB108-09-0120 Tehnična dokumentacija za kanalizacijo

     68.588,66       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     68.588,66       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,004134 Tehnična dokumentacija za kanalizacijo

     68.588,66       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    690.999,19     487.256,00           0,00     487.256,00      59.892,80    12,29    15,91     77.500,00OB108-17-0001 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Drave - Občina Ruše

    690.999,19     487.256,00           0,00     487.256,00      59.892,80    12,29    15,91     77.500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    690.999,19     487.256,00           0,00     487.256,00      59.892,80    12,29    15,91     77.500,004133 Investicije v kanalizacijo

    690.999,19     487.256,00           0,00     487.256,00      59.892,80    12,29    15,91     77.500,00420401 Novogradnje

     64.548,04       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00OB108-19-0005 Mala čistilna naprava Areh

     64.548,04       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     64.548,04       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,004133 Investicije v kanalizacijo

     64.548,04       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00420401 Novogradnje

  1.093.264,33     345.285,00           0,00     345.285,00     202.116,88    58,54    74,69    257.885,01OB108-20-0002 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v aglomeraciji ID 16520

          0,00     712.792,60           0,00     712.792,60           0,00     0,00     0,00          0,00PV - EU EU sredstva

          0,00     712.792,60           0,00     712.792,60           0,00     0,00     0,00          0,004133 Investicije v kanalizacijo

          0,00     712.792,60           0,00     712.792,60           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

  1.093.264,33    -367.507,60           0,00    -367.507,60     202.116,88   -55,00   -70,17    257.885,01PV - LS Lastna proračunska sredstva

  1.093.264,33    -367.507,60           0,00    -367.507,60     202.116,88   -55,00   -70,17    257.885,014133 Investicije v kanalizacijo

  1.093.264,33    -367.507,60           0,00    -367.507,60     202.116,88   -55,00   -70,17    257.885,01420401 Novogradnje

  3.458.100,26     428.500,00           0,00     428.500,00     190.979,12    44,57    55,55    238.035,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA

  2.836.465,98     328.500,00           0,00     328.500,00     116.536,82    35,48    42,02    138.035,001603 Komunalna dejavnost

    866.624,62     210.500,00           0,00     210.500,00      52.420,09    24,90    31,59     66.500,0016039001 Oskrba z vodo

     15.037,31       3.000,00           0,00       3.000,00           0,00     0,00    66,67      2.000,00OB108-09-0134 Sofinanciranje lokalnih vodovodov v lasti občanov

     15.037,31       3.000,00           0,00       3.000,00           0,00     0,00    66,67      2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     15.037,31       3.000,00           0,00       3.000,00           0,00     0,00    66,67      2.000,004123 Investicije v vodovod

     15.037,31       3.000,00           0,00       3.000,00           0,00     0,00    66,67      2.000,00420401 Novogradnje

     44.804,19       2.500,00           0,00       2.500,00           0,00     0,00   100,00      2.500,00OB108-09-0148 Tehnična dokumentacija za vodovod

     44.804,19       2.500,00           0,00       2.500,00           0,00     0,00   100,00      2.500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     44.804,19       2.500,00           0,00       2.500,00           0,00     0,00   100,00      2.500,004125 Tehnična dokumentacija za vodovod

     44.804,19       2.500,00           0,00       2.500,00           0,00     0,00   100,00      2.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    128.673,27      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00     3,33        500,00OB108-09-0203 Obnova črpalnih, prečrpalnih objektov in rezervoarjev ter manjša

    128.673,27      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00     3,33        500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 9 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

    128.673,27      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00     3,33        500,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    128.673,27      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00     3,33        500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    194.747,93      18.000,00           0,00      18.000,00       4.496,60    24,98    27,78      5.000,00OB108-09-0208 Manjša investicijska dela na javnem vodovodnem omrežju

    194.747,93      18.000,00           0,00      18.000,00       4.496,60    24,98    27,78      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    194.747,93      18.000,00           0,00      18.000,00       4.496,60    24,98    27,78      5.000,004123 Investicije v vodovod

    194.747,93      18.000,00           0,00      18.000,00       4.496,60    24,98    27,78      5.000,00420401 Novogradnje

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-12-0035 Izvedba vodovoda Bistrica - Trup (V Dobravo, Bistrica ob Dravi)

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004123 Investicije v vodovod

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-13-0078 Obnova magistralnega vodovoda TPE 225 (Selniška cesta, južno od

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    270.966,02     158.000,00           0,00     158.000,00      47.923,49    30,33    33,54     53.000,00OB108-19-0006 Obnove vodovodov ob izgradnji kanalizacije

    270.966,02     158.000,00           0,00     158.000,00      47.923,49    30,33    33,54     53.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    270.966,02     158.000,00           0,00     158.000,00      47.923,49    30,33    33,54     53.000,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    270.966,02     158.000,00           0,00     158.000,00      47.923,49    30,33    33,54     53.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     35.470,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00OB108-20-0001 Širitev vodovodnega omrežja na vododeficitarna območja občine

     35.470,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     35.470,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,004123 Investicije v vodovod

     35.470,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00420401 Novogradnje

          0,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00OB108-20-0009 Ureditev vodovoda Bezena 5d - Bezena 4c

          0,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,004123 Investicije v vodovod

          0,00       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00    50,00        500,00420401 Novogradnje

          0,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-21-0004 Obnova vodovoda ob izvedbi pločnika ob R2 - 435 (lokacija Hofer)

          0,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00     0,00          0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

          0,00      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00       2.000,00           0,00       2.000,00           0,00     0,00   100,00      2.000,00OB108-23-0002 Celovita oskrba s pitno vodo v SV Sloveniji - varovanje vodnih virov

          0,00       2.000,00           0,00       2.000,00           0,00     0,00   100,00      2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00       2.000,00           0,00       2.000,00           0,00     0,00   100,00      2.000,004123 Investicije v vodovod
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 10 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00       2.000,00           0,00       2.000,00           0,00     0,00   100,00      2.000,00420401 Novogradnje

    394.378,43      48.500,00           0,00      48.500,00      44.422,80    91,59   100,00     48.500,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

     69.497,11       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00OB108-09-0151 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Ruše

     69.497,11       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.497,11       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,004154 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Ruše

     65.528,50           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      3.968,61       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    324.881,32      47.500,00           0,00      47.500,00      44.422,80    93,52   100,00     47.500,00OB108-09-0152 Investicija v pokopališče Ruše

    227.284,32      47.500,00           0,00      47.500,00      44.422,80    93,52   100,00     47.500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    227.284,32      47.500,00           0,00      47.500,00      44.422,80    93,52   100,00     47.500,004155 Investicija v pokopališče Ruše

     55.680,75      47.500,00           0,00      47.500,00      44.422,80    93,52   100,00     47.500,00420401 Novogradnje

    171.603,57           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     97.597,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

     97.597,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004155 Investicija v pokopališče Ruše

     97.597,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    582.767,67      56.000,00      -2.685,00      53.315,00       8.263,07    15,50    18,76     10.000,0016039003 Objekti za rekreacijo

    209.622,17           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0154 Ureditev Matavškove gramoznice

     20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - DP Domači partnerji

     20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

     20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    189.622,17           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    189.622,17           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

      4.393,90           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    185.228,27           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    170.002,40      25.000,00           0,00      25.000,00       8.263,07    33,05    40,00     10.000,00OB108-09-0155 Ostala investicijska vzdrževanja

    170.002,40      25.000,00           0,00      25.000,00       8.263,07    33,05    40,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    170.002,40      25.000,00           0,00      25.000,00       8.263,07    33,05    40,00     10.000,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

    170.002,40      25.000,00           0,00      25.000,00       8.263,07    33,05    40,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    203.143,10      31.000,00      -2.685,00      28.315,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0156 Investicije zelenice in parki

    203.143,10      31.000,00      -2.685,00      28.315,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    203.143,10      31.000,00      -2.685,00      28.315,00           0,00     0,00     0,00          0,004318 Investicije zelenice in parki

     41.353,43      25.000,00      -2.685,00      22.315,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    161.789,67       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 11 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

     74.770,37       7.500,00           0,00       7.500,00       6.904,66    92,06   100,00      7.500,0016039004 Praznično urejanje naselij

     74.770,37       7.500,00           0,00       7.500,00       6.904,66    92,06   100,00      7.500,00OB108-13-0060 Praznična okrasitev naselij

     74.770,37       7.500,00           0,00       7.500,00       6.904,66    92,06   100,00      7.500,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     74.770,37       7.500,00           0,00       7.500,00       6.904,66    92,06   100,00      7.500,004331 Praznična okrasitev naselij

     74.770,37       7.500,00           0,00       7.500,00       6.904,66    92,06   100,00      7.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    917.924,89       6.000,00       2.685,00       8.685,00       4.526,20    52,12    63,73      5.535,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

     27.766,40           0,00       2.685,00       2.685,00       2.684,00    99,96   100,00      2.685,00OB108-09-0160 Tehnična dokumentacija za urejanje hudournikov

     27.766,40           0,00       2.685,00       2.685,00       2.684,00    99,96   100,00      2.685,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     27.766,40           0,00       2.685,00       2.685,00       2.684,00    99,96   100,00      2.685,004173 Tehnična dokumentacija za urejanje hudournikov

     27.766,40           0,00       2.685,00       2.685,00       2.684,00    99,96   100,00      2.685,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

     90.073,24       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00OB108-11-0020 Urejanje vodotokov

     90.073,24       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     90.073,24       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,004172 Gospodarjenje z vodotoki

     90.073,24       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00420401 Novogradnje

    800.085,25       5.000,00           0,00       5.000,00       1.842,20    36,84    37,00      1.850,00OB108-18-0004 Ureditev trga v Rušah

    376.085,25       5.000,00           0,00       5.000,00       1.842,20    36,84    37,00      1.850,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    376.085,25       5.000,00           0,00       5.000,00       1.842,20    36,84    37,00      1.850,004334 Urejanje trgov

    376.085,25       5.000,00           0,00       5.000,00       1.842,20    36,84    37,00      1.850,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    424.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    424.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,004334 Urejanje trgov

    424.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    621.634,28     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

    621.634,28     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

    621.634,28     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,00OB108-10-0002 Investicijsko vzdrževanje stanovanj

    621.634,28     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    621.634,28     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,00445 Investicijsko vzdrževanje stanovanj

    621.634,28     100.000,00           0,00     100.000,00      74.442,30    74,44   100,00    100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,00OB108-23-0005 Odprava posledic naravnih nesreč in drugih izrednih dogodkov

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00    210.000,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,004832 Odprava posledic naravnih nesreč pred 4.8.2023
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 12 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,00420501 Obnove

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,004833 Odprava posledic naravnih nesreč 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,00420501 Obnove

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,004834 Odprava posledic naravnih nesreč po 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     70.000,00420501 Obnove

  3.211.180,50     530.908,80           0,00     530.908,80     144.798,69    27,27    91,79    487.300,804003 OBČINSKA UPRAVA - DRUŽBENE DEJAVNOSTI

    239.350,68      91.508,80           0,00      91.508,80      15.215,45    16,63   100,00     91.508,8017 ZDRAVSTVENO VARSTVO

    239.350,68      91.508,80           0,00      91.508,80      15.215,45    16,63   100,00     91.508,801702 Primarno zdravstvo

    239.350,68      91.508,80           0,00      91.508,80      15.215,45    16,63   100,00     91.508,8017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

     47.719,16      20.000,00           0,00      20.000,00      15.215,45    76,08   100,00     20.000,00OB108-09-0204 Zdravstvena postaja Ruše

     47.719,16      20.000,00           0,00      20.000,00      15.215,45    76,08   100,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     47.719,16      20.000,00           0,00      20.000,00      15.215,45    76,08   100,00     20.000,0074 Zdravstvena postaja Ruše

      4.205,99           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      4.209,59           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      9.778,99      20.000,00           0,00      20.000,00      15.215,45    76,08   100,00     20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     29.524,59           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    152.426,82      66.508,80           0,00      66.508,80           0,00     0,00   100,00     66.508,80OB108-11-0022 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca MB - investicije

    152.426,82      66.508,80           0,00      66.508,80           0,00     0,00   100,00     66.508,80PV - LS Lastna proračunska sredstva

    152.426,82      66.508,80           0,00      66.508,80           0,00     0,00   100,00     66.508,80752 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca MB - investicije

    152.426,82      66.508,80           0,00      66.508,80           0,00     0,00   100,00     66.508,80432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     39.204,70       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00OB108-21-0005 Prizidava in delna rekonstrukcija Zdravstvene postaje Ruše

     39.204,70       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.204,70       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,0074 Zdravstvena postaja Ruše

     39.204,70       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00420401 Novogradnje

  2.108.548,94     275.400,00           0,00     275.400,00      88.012,51    31,96    84,50    232.700,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

    101.990,65      35.000,00           0,00      35.000,00       6.256,16    17,87    37,14     13.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine

    101.990,65      35.000,00           0,00      35.000,00       6.256,16    17,87    37,14     13.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina

     94.987,85      15.000,00           0,00      15.000,00       6.256,16    41,71    46,67      7.000,00OB108-09-0169 Varovanje kulturne dediščine

     69.079,09      15.000,00           0,00      15.000,00       6.256,16    41,71    46,67      7.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.079,09      15.000,00           0,00      15.000,00       6.256,16    41,71    46,67      7.000,008213 Varovanje kulturne dediščine

     14.280,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov

     54.799,09      15.000,00           0,00      15.000,00       6.256,16    41,71    46,67      7.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     25.908,76           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 13 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

     25.908,76           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008213 Varovanje kulturne dediščine

     25.908,76           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      7.002,80      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    30,00      6.000,00OB108-20-0005 Letno gledališče

      7.002,80      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    30,00      6.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      7.002,80      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    30,00      6.000,008213 Varovanje kulturne dediščine

      7.002,80      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    30,00      6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    938.093,49      60.000,00           0,00      60.000,00       5.708,78     9,51    70,00     42.000,001803 Programi v kulturi

    938.093,49      60.000,00           0,00      60.000,00       5.708,78     9,51    70,00     42.000,0018039005 Drugi programi v kulturi

    211.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0171 Mariborska knjižnica

    211.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    211.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008223 Investicijska sredstva Mariborska knjižnica

    207.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420000 Nakup poslovnih stavb

      4.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    223.979,47      20.000,00           0,00      20.000,00       2.119,54    10,60    60,00     12.000,00OB108-09-0174 Investicijsko vzdrževalna dela

    223.979,47      20.000,00           0,00      20.000,00       2.119,54    10,60    60,00     12.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    223.979,47      20.000,00           0,00      20.000,00       2.119,54    10,60    60,00     12.000,008215 Investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov

     62.843,52           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    161.135,95      20.000,00           0,00      20.000,00       2.119,54    10,60    60,00     12.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     69.130,17      20.000,00           0,00      20.000,00       3.589,24    17,95   100,00     20.000,00OB108-09-0177 Nakup opreme

     69.130,17      20.000,00           0,00      20.000,00       3.589,24    17,95   100,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.130,17      20.000,00           0,00      20.000,00       3.589,24    17,95   100,00     20.000,008217 Nakup opreme

     66.452,11      20.000,00           0,00      20.000,00       3.589,24    17,95   100,00     20.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.398,05           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

      1.280,01           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00432100 Investicijski transferi javnim skladom

      4.270,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,00OB108-09-0184 Projekti in dokumentacija

      4.270,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      4.270,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,008219 Projekti in dokumentacija

      4.270,00      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    50,00     10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    429.560,25           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-20-0013 Obnova Doma kulture Ruše

    257.663,85           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    257.663,85           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008218 Investicije v javno kulturno infrastrukturo

    257.663,85           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    171.896,40           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna
 GRAD d.d.

Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 14 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

    171.896,40           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008218 Investicije v javno kulturno infrastrukturo

    171.896,40           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

  1.068.464,80     180.400,00           0,00     180.400,00      76.047,57    42,15    98,50    177.700,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

  1.068.464,80     180.400,00           0,00     180.400,00      76.047,57    42,15    98,50    177.700,0018059001 Programi športa

     94.445,93      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00OB108-09-0186 Investicijsko vzdrževanje objektov

     94.445,93      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     94.445,93      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,008111 Investicijsko vzdrževanje objektov

     86.465,13      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      7.980,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    364.789,46      36.400,00           0,00      36.400,00      24.661,97    67,75   100,00     36.400,00OB108-09-0187 Investicije

    364.789,46      36.400,00           0,00      36.400,00      24.661,97    67,75   100,00     36.400,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    364.789,46      36.400,00           0,00      36.400,00      24.661,97    67,75   100,00     36.400,008112 Investicije

     60.307,54       1.000,00           0,00       1.000,00           0,00     0,00   100,00      1.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     48.973,81           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

    131.773,30           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     22.504,11      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    101.230,70      25.400,00           0,00      25.400,00      24.661,97    97,09   100,00     25.400,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     15.992,87      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00    66,67     10.000,00OB108-09-0188 Projekti in dokumentacija

     15.992,87      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00    66,67     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     15.992,87      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00    66,67     10.000,008113 Projekti in dokumentacija

     15.992,87      15.000,00           0,00      15.000,00           0,00     0,00    66,67     10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00OB108-09-0189 Športna dvorana Ruše

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,008115 Športna dvorana Ruše

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    586.507,71     114.000,00           0,00     114.000,00      51.385,60    45,08   102,02    116.300,00OB108-09-0190 Bazen

    586.507,71     114.000,00           0,00     114.000,00      51.385,60    45,08   102,02    116.300,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    586.507,71     114.000,00           0,00     114.000,00      51.385,60    45,08   102,02    116.300,008116 Bazen

    113.073,14      12.000,00           0,00      12.000,00      10.800,90    90,01    91,67     11.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      9.941,90           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420401 Novogradnje

    304.284,48           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    144.890,69     102.000,00           0,00     102.000,00      40.584,70    39,79   103,24    105.300,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     14.317,50           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 15 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

      3.640,97       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00OB108-19-0004 Obnova Športne dvorane Ruše

      3.640,97       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      3.640,97       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,008129 Obnova Športne dvorane Ruše

      3.640,97       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00     0,00   100,00      5.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    841.290,43     118.000,00           0,00     118.000,00      35.985,88    30,50    99,23    117.092,0019 IZOBRAŽEVANJE

    238.241,65      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    75,00     15.000,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

    238.241,65      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00    75,00     15.000,0019029001 Vrtci

    193.875,13      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00OB108-09-0193 Investicijska sredstva otroški vrtec

    193.875,13      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    193.875,13      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,009210 Investicijska sredstva otroški vrtec

     30.275,40           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      4.355,80           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    159.243,93      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00   100,00     10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     44.366,52      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    50,00      5.000,00OB108-21-0008 Prizidava Vrtec Ruše

     44.366,52      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    50,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     44.366,52      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    50,00      5.000,009210 Investicijska sredstva otroški vrtec

     44.366,52      10.000,00           0,00      10.000,00           0,00     0,00    50,00      5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    603.048,78      98.000,00           0,00      98.000,00      35.985,88    36,72   104,18    102.092,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje

    492.916,36      88.000,00           0,00      88.000,00      31.985,88    36,35   104,65     92.092,0019039001 Osnovno šolstvo

    492.916,36      45.000,00           0,00      45.000,00      31.985,88    71,08   100,00     45.000,00OB108-09-0194 Investicijska sredstva OŠ Ruše

    492.916,36      45.000,00           0,00      45.000,00      31.985,88    71,08   100,00     45.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    492.916,36      45.000,00           0,00      45.000,00      31.985,88    71,08   100,00     45.000,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

     90.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov

    402.916,36      45.000,00           0,00      45.000,00      31.985,88    71,08   100,00     45.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

          0,00      43.000,00           0,00      43.000,00           0,00     0,00   109,52     47.092,00OB108-23-0004 Izvedba sistema centralnega prezračevanja z rekuperacijo (OŠ Ruše)

          0,00      43.000,00           0,00      43.000,00           0,00     0,00   109,52     47.092,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      43.000,00           0,00      43.000,00           0,00     0,00   109,52     47.092,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

          0,00      43.000,00           0,00      43.000,00           0,00     0,00   109,52     47.092,00420401 Novogradnje

    110.132,42      10.000,00           0,00      10.000,00       4.000,00    40,00   100,00     10.000,0019039002 Glasbeno šolstvo

     70.835,68       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00   100,00      6.000,00OB108-09-0195 Glasbena šola Ruše

     70.835,68       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00   100,00      6.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     70.835,68       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00   100,00      6.000,009211 Glasbena šola Ruše

     49.226,68       6.000,00           0,00       6.000,00           0,00     0,00   100,00      6.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 16 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

      4.173,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

     17.436,00           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00          0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     39.296,74       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   100,00      4.000,00OB108-12-0008 Investicijska sredstva Konservatorij za glasbo in balet Maribor

     39.296,74       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   100,00      4.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.296,74       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   100,00      4.000,00922 Konservatorij za glasbo in balet Maribor

     39.296,74       4.000,00           0,00       4.000,00       4.000,00   100,00   100,00      4.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     21.990,45      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,0020 SOCIALNO VARSTVO

     21.990,45      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

     21.990,45      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

     21.990,45      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,00OB108-20-0011 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     21.990,45      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     21.990,45      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,001047 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     21.990,45      46.000,00           0,00      46.000,00       5.584,85    12,14   100,00     46.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    331.804,29      35.000,00           0,00      35.000,00       2.458,30     7,02    75,43     26.400,005000 REŽIJSKI OBRAT

    331.804,29      35.000,00           0,00      35.000,00       2.458,30     7,02    75,43     26.400,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

    331.804,29      35.000,00           0,00      35.000,00       2.458,30     7,02    75,43     26.400,000603 Dejavnost občinske uprave

    331.804,29      35.000,00           0,00      35.000,00       2.458,30     7,02    75,43     26.400,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

    116.511,79           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     10.000,00OB108-09-0198 Nakup prevoznih sredstev

    116.511,79           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    116.511,79           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     10.000,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

    116.511,79           0,00           0,00           0,00           0,00     0,00     0,00     10.000,00420199 Nakup prevoznih sredstev

     10.261,94           0,00         400,00         400,00         397,72    99,43   100,00        400,00OB108-09-0199 Nakup računalnikov in programske opreme

     10.261,94           0,00         400,00         400,00         397,72    99,43   100,00        400,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     10.261,94           0,00         400,00         400,00         397,72    99,43   100,00        400,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     10.261,94           0,00         400,00         400,00         397,72    99,43   100,00        400,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

    149.994,29      15.000,00        -400,00      14.600,00       2.060,58    14,11   102,74     15.000,00OB108-09-0200 Nakup druge opreme in napeljav

    149.994,29      15.000,00        -400,00      14.600,00       2.060,58    14,11   102,74     15.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    149.994,29      15.000,00        -400,00      14.600,00       2.060,58    14,11   102,74     15.000,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

    149.994,29      15.000,00        -400,00      14.600,00       2.060,58    14,11   102,74     15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     55.036,27      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00     5,00      1.000,00OB108-09-0201 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave prostorov režijskega obrata

     55.036,27      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00     5,00      1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     55.036,27      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00     5,00      1.000,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     55.036,27      20.000,00           0,00      20.000,00           0,00     0,00     5,00      1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 17 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Prerazporeditve Veljavni NRP Realizacija 2023 Indeks

Real.t.l./

velj.plan

Rebalans 2023 Indeks

Rebal./

velj.plan

Od januar 2023

Do avgust 2023

 15.040.382,72   4.330.358,53   4.330.358,53     989.056,46SKUPAJ:           0,00    22,84   3.655.509,54    84,42

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:19:07

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0097

- 18 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,001000 OBČINSKI SVET

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,0001 POLITIČNI SISTEM

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,000101 Politični sistem

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,0001019001 Dejavnost občinskega sveta

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-19-0003 Nakup druge opreme in napeljav

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,001306 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

      5.658,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,002000 NADZORNI ODBOR

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,000203 Fiskalni nadzor

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-20-0010 Nakup opreme

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,001376 Nakup opreme

      1.199,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     14.421,30       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,003000 ŽUPAN / ŽUPANJA

     14.421,30       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,0001 POLITIČNI SISTEM

     14.421,30       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,000101 Politični sistem

     14.421,30       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov

     14.421,30       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0001 Nakup druge opreme in napeljav

     14.421,30       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     14.421,30       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,001307 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

      2.961,82           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     11.459,48       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

  1.826.114,82   3.639.472,13   3.616.472,13     187.310,00     239.310,00     227.310,004000 OBČINSKA UPRAVA - SPLOŠNE DEJAVNOSTI

    150.520,91   3.330.477,13   3.324.477,13      10.000,00      10.000,00      10.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

    150.520,91   3.330.477,13   3.324.477,13      10.000,00      10.000,00      10.000,000403 Druge skupne administrativne službe

    150.520,91   3.330.477,13   3.324.477,13      10.000,00      10.000,00      10.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

     38.402,91       8.000,00       2.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-10-0001 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

     38.402,91       8.000,00       2.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     38.402,91       8.000,00       2.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,001314 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

     38.402,91       8.000,00       2.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    112.118,00   3.322.477,13   3.322.477,13           0,00           0,00           0,00OB108-20-0008 Celovita energetska sanacija javnih objektov v lasti Občine Ruše

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 1 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00   1.742.563,40   1.742.563,40           0,00           0,00           0,00OV - DP Domači partnerji

          0,00   1.742.563,40   1.742.563,40           0,00           0,00           0,001315 Investicije v poslovne prostore

          0,00   1.742.563,40   1.742.563,40           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

          0,00   1.251.933,63   1.251.933,63           0,00           0,00           0,00PV - EU EU sredstva

          0,00   1.251.933,63   1.251.933,63           0,00           0,00           0,001315 Investicije v poslovne prostore

          0,00   1.251.933,63   1.251.933,63           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    112.118,00     107.050,64     107.050,64           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    112.118,00     107.050,64     107.050,64           0,00           0,00           0,001315 Investicije v poslovne prostore

     30.048,60     107.050,64     107.050,64           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     82.069,40           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

          0,00     220.929,46     220.929,46           0,00           0,00           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00     220.929,46     220.929,46           0,00           0,00           0,001315 Investicije v poslovne prostore

          0,00     220.929,46     220.929,46           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    165.655,15      18.495,00      17.495,00      22.310,00      14.310,00      14.310,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

    165.655,15      18.495,00      17.495,00      22.310,00      14.310,00      14.310,000603 Dejavnost občinske uprave

      1.967,32         495,00         495,00       2.310,00       4.310,00       4.310,0006039001 Administracija občinske uprave

      1.220,00           0,00           0,00       2.000,00       4.000,00       4.000,00OB108-13-0072 Projekti za pridobivanje državnih in EU sredstev

      1.220,00           0,00           0,00       2.000,00       4.000,00       4.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.220,00           0,00           0,00       2.000,00       4.000,00       4.000,00143 Projekti za pridobivanje državnih in EU sredstev

      1.220,00           0,00           0,00       2.000,00       4.000,00       4.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

        747,32         495,00         495,00         310,00         310,00         310,00OB108-21-0001 Mestna občina Maribor - skupna občinska uprava

        747,32         495,00         495,00         310,00         310,00         310,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

        490,92         350,00         350,00         165,00         165,00         165,00137 Medobčinska inšpekcija

        490,92         350,00         350,00         165,00         165,00         165,00432000 Investicijski transferi občinam

        117,60          50,00          50,00          50,00          50,00          50,00138 Medobčinsko redarstvo

        117,60          50,00          50,00          50,00          50,00          50,00432000 Investicijski transferi občinam

         48,72          25,00          25,00          25,00          25,00          25,00139 Skupna služba varstva okolja

         48,72          25,00          25,00          25,00          25,00          25,00432000 Investicijski transferi občinam

         44,42          30,00          30,00          30,00          30,00          30,001390 Skupna notranjerevizijska služba

         44,42          30,00          30,00          30,00          30,00          30,00432000 Investicijski transferi občinam

         45,66          40,00          40,00          40,00          40,00          40,001391 Skupna služba civilne zaščite

         45,66          40,00          40,00          40,00          40,00          40,00432000 Investicijski transferi občinam

    163.687,83      18.000,00      17.000,00      20.000,00      10.000,00      10.000,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

     80.269,09       5.000,00       7.000,00      15.000,00       5.000,00       5.000,00OB108-09-0002 Nakup računalnikov in programske opreme

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 2 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     80.269,09       5.000,00       7.000,00      15.000,00       5.000,00       5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     80.269,09       5.000,00       7.000,00      15.000,00       5.000,00       5.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     80.269,09       5.000,00       7.000,00      15.000,00       5.000,00       5.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     43.937,07       5.000,00       3.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00OB108-09-0003 Nakup druge opreme in napeljav

     43.937,07       5.000,00       3.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     43.937,07       5.000,00       3.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     43.937,07       5.000,00       3.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     39.481,67       8.000,00       7.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0004 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave upravnih prostorov

     39.481,67       8.000,00       7.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.481,67       8.000,00       7.000,00           0,00           0,00           0,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     39.481,67       8.000,00       7.000,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    671.884,60     150.500,00     160.500,00      45.000,00      45.000,00      53.000,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

    671.884,60     150.500,00     160.500,00      45.000,00      45.000,00      53.000,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

    671.884,60     150.500,00     160.500,00      45.000,00      45.000,00      53.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

    157.849,41      20.500,00      25.500,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00OB108-09-0005 Poraba požarne takse

    157.849,41      20.500,00      25.500,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    157.849,41      20.500,00      25.500,00      15.000,00      15.000,00      15.000,0033 Poraba požarne takse

    157.849,41      20.500,00      25.500,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    494.053,52     130.000,00     135.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00OB108-09-0006 Investicije v gasilstvo

    494.053,52     130.000,00     135.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    494.053,52     130.000,00     135.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,0035 Investicije v gasilstvo

    494.053,52     130.000,00     135.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00       8.000,00OB108-21-0002 Nakup avtomatskih zunanjih defibrilatorjev

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00       8.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00       8.000,0036 Avtomatski zunanji defibrilatorji

     19.981,67           0,00           0,00           0,00           0,00       8.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    838.054,16     140.000,00     114.000,00     110.000,00     170.000,00     150.000,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

    838.054,16     140.000,00     114.000,00     110.000,00     170.000,00     150.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn

     25.952,36      20.000,00       4.000,00      40.000,00      70.000,00      50.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč

     25.952,36      20.000,00       4.000,00      40.000,00      70.000,00      50.000,00OB108-09-0164 Komunalno opremljanje zemljišč

     25.952,36      20.000,00       4.000,00      40.000,00      70.000,00      50.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     25.952,36      20.000,00       4.000,00      40.000,00      70.000,00      50.000,004823 Komunalno opremljanje zemljišč

     20.242,76           0,00           0,00           0,00      50.000,00      50.000,00420401 Novogradnje

      5.709,60      20.000,00       4.000,00      40.000,00      20.000,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 3 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    812.101,80     120.000,00     110.000,00      70.000,00     100.000,00     100.000,0016069002 Nakup zemljišč

    812.101,80     120.000,00     110.000,00      70.000,00     100.000,00     100.000,00OB108-09-0165 Nakup zemljišč po programu nakupa občinskega stvarnega premoženja

    812.101,80     120.000,00     110.000,00      70.000,00     100.000,00     100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    812.101,80     120.000,00     110.000,00      70.000,00     100.000,00     100.000,004824 Nakup zemljišč

    812.101,80     120.000,00     110.000,00      70.000,00     100.000,00     100.000,00420600 Nakup zemljišč

  9.650.003,02   1.866.541,00   1.266.900,01   2.790.776,90   3.838.143,55   1.709.725,004001 OBČINSKA UPRAVA - GOSPODARSKE DEJAVNOSTI

    468.525,91      30.000,00      30.000,00      25.000,00      20.000,00      20.000,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00           0,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00           0,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-20-0003 Dom kulture Ruše - obnova fasade in stavbnega pohištva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00465 Adaptacija Kulturnega doma Ruše

    200.087,14           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    268.438,77      30.000,00      30.000,00      25.000,00      20.000,00      20.000,001104 Gozdarstvo

    268.438,77      30.000,00      30.000,00      25.000,00      20.000,00      20.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

    118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-09-0009 Investicijsko vzdrževalna dela

    118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,004310 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest

    118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    149.994,45      20.000,00      20.000,00      15.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-12-0014 Investicije gozdne ceste

    149.994,45      20.000,00      20.000,00      15.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    149.994,45      20.000,00      20.000,00      15.000,00      10.000,00      10.000,004316 Investicije gozdne ceste

    149.994,45      20.000,00      20.000,00      15.000,00      10.000,00      10.000,00420401 Novogradnje

  2.927.435,29     484.500,00     376.980,00   1.035.000,00     850.000,00     711.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

  2.927.435,29     484.500,00     376.980,00   1.035.000,00     850.000,00     711.000,001302 Cestni promet in infrastruktura

  2.292.359,40     431.500,00     337.480,00     905.000,00     790.000,00     655.000,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

     32.528,96           0,00           0,00           0,00      20.000,00      15.000,00OB108-09-0026 Ureditev nove trase ceste Pod vinogradi, Bistrica ob Dravi

     32.528,96           0,00           0,00           0,00      20.000,00      15.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     32.528,96           0,00           0,00           0,00      20.000,00      15.000,004315 Investicije javne poti

     32.528,96           0,00           0,00           0,00      20.000,00      15.000,00420401 Novogradnje

     11.224,00      20.000,00      20.000,00     200.000,00           0,00           0,00OB108-09-0033 Ureditev ceste Šlosberg

     11.224,00      20.000,00      20.000,00     200.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     11.224,00      20.000,00      20.000,00     200.000,00           0,00           0,004315 Investicije javne poti

     11.224,00      20.000,00      20.000,00     200.000,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 4 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    129.626,91      10.000,00      25.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-09-0034 Intervencije

    129.626,91      10.000,00      25.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    129.626,91      10.000,00      25.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,004319 Investicije interventni posegi

    112.395,41           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

     17.231,50      10.000,00      25.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     65.907,52     116.000,00     116.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0038 Rekonstrukcija mostu na Lobnici - stara cesta na Glažuto

     65.907,52     116.000,00     116.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     65.907,52     116.000,00     116.000,00           0,00           0,00           0,004322 Investicije mostovi in brvi

     65.907,52     116.000,00     116.000,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    130.358,11      45.000,00      45.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00OB108-09-0043 Tehnična dokumentacija za cestno dejavnost

    130.358,11      45.000,00      45.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    130.358,11      45.000,00      45.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,004324 Tehnična dokumentacija za cestno dejavnost

    130.358,11      45.000,00      45.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    263.251,33           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00OB108-09-0044 Rekonstrukcija LC Ruše - Glažuta

    263.251,33           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    263.251,33           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

    263.251,33           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    710.535,67      70.000,00      50.000,00      80.000,00      80.000,00     150.000,00OB108-09-0054 Ostala investicijska vzdrževanja

    710.535,67      70.000,00      50.000,00      80.000,00      80.000,00     150.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    710.535,67      70.000,00      50.000,00      80.000,00      80.000,00     150.000,00439 Investicijsko vzdrževanje javnih poti

    710.535,67      70.000,00      50.000,00      80.000,00      80.000,00     150.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00      50.000,00OB108-09-0209 Dokončanje ceste v Vranjekovi ulici

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00      50.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00      50.000,004315 Investicije javne poti

          0,00           0,00           0,00           0,00           0,00      50.000,00420401 Novogradnje

    188.245,33       9.500,00      19.500,00           0,00           0,00           0,00OB108-12-0003 Kolesarska pot

    188.245,33       9.500,00      19.500,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    188.245,33       9.500,00      19.500,00           0,00           0,00           0,004328 Kolesarska pot

     87.683,36       5.000,00      15.000,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    100.561,97       4.500,00       4.500,00           0,00           0,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    428.860,32      50.000,00      47.000,00      50.000,00      50.000,00     100.000,00OB108-12-0023 Ostala investicijska vzdrževanja

    428.860,32      50.000,00      47.000,00      50.000,00      50.000,00     100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    428.860,32      50.000,00      47.000,00      50.000,00      50.000,00     100.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

    428.860,32      50.000,00      47.000,00      50.000,00      50.000,00     100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 5 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     24.965,24           0,00           0,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00OB108-13-0047 Protiprašna obdelava cest v Bistrici, Bezeni, Rušah in Smolniku

     24.965,24           0,00           0,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     24.965,24           0,00           0,00      40.000,00      40.000,00      40.000,004315 Investicije javne poti

     24.965,24           0,00           0,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00420401 Novogradnje

    154.964,53      80.000,00           0,00      60.000,00      60.000,00      60.000,00OB108-16-0084 Asfaltiranje ulic s sofinanciranjem občanov

     33.878,34      32.000,00           0,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00PV - DP Domači partnerji

     33.878,34      32.000,00           0,00      24.000,00      24.000,00      24.000,004315 Investicije javne poti

     33.878,34      32.000,00           0,00      24.000,00      24.000,00      24.000,00420401 Novogradnje

    121.086,19      48.000,00           0,00      36.000,00      36.000,00      36.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    121.086,19      48.000,00           0,00      36.000,00      36.000,00      36.000,004315 Investicije javne poti

    121.086,19      48.000,00           0,00      36.000,00      36.000,00      36.000,00420401 Novogradnje

      5.856,00       6.000,00       4.880,00      70.000,00           0,00           0,00OB108-18-0002 Pločnik Mariborska cesta - Jugova ulica

      5.856,00       6.000,00       4.880,00      70.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.856,00       6.000,00       4.880,00      70.000,00           0,00           0,004323 Investicije pločniki

      5.856,00       6.000,00       4.880,00      70.000,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

     11.912,42       5.000,00       6.500,00           0,00           0,00      10.000,00OB108-18-0003 Popravila mostov v občini

     11.912,42       5.000,00       6.500,00           0,00           0,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     11.912,42       5.000,00       6.500,00           0,00           0,00      10.000,004322 Investicije mostovi in brvi

     11.912,42       5.000,00       6.500,00           0,00           0,00      10.000,00420401 Novogradnje

          0,00           0,00           0,00      40.000,00     310.000,00           0,00OB108-20-0004 Rekonstrukcija JP Dobnikov križ

          0,00           0,00           0,00      40.000,00     310.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00           0,00      40.000,00     310.000,00           0,00439 Investicijsko vzdrževanje javnih poti

          0,00           0,00           0,00      40.000,00     310.000,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     91.412,83           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00OB108-20-0006 Rekonstrukcija LC Smolnik - Šumik

     91.412,83           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     91.412,83           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

     91.412,83           0,00           0,00           0,00     100.000,00     100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-21-0003 Ureditev nove dostopne ceste za vrtec - Šarhova pot

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00           0,004315 Investicije javne poti

     37.525,23           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

      5.185,00      20.000,00       3.600,00     335.000,00           0,00           0,00OB108-21-0007 Ureditev nove povezovalne ceste med Falsko cesto in Knifičevo ulico

      5.185,00      20.000,00       3.600,00     335.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.185,00      20.000,00       3.600,00     335.000,00           0,00           0,004315 Investicije javne poti

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 6 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      5.185,00      20.000,00       3.600,00     335.000,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    211.324,46      13.000,00       4.500,00     100.000,00      10.000,00      11.000,0013029003 Urejanje cestnega prometa

     28.804,69       5.000,00       1.500,00       5.000,00       5.000,00      10.000,00OB108-09-0064 Ureditev ostalih parkirišč

     28.804,69       5.000,00       1.500,00       5.000,00       5.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     28.804,69       5.000,00       1.500,00       5.000,00       5.000,00      10.000,004321 Investicije parkirišča

     28.804,69       5.000,00       1.500,00       5.000,00       5.000,00      10.000,00420401 Novogradnje

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00       1.000,00OB108-09-0163 Izdelava plakatnih mest

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00       1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00       1.000,004181 Urejanje javnih plakatnih mest

      5.686,93           0,00           0,00           0,00           0,00       1.000,00420401 Novogradnje

     78.361,83       3.000,00       3.000,00           0,00       5.000,00           0,00OB108-10-0005 Ureditev avtobusnih postajališč

     78.361,83       3.000,00       3.000,00           0,00       5.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     78.361,83       3.000,00       3.000,00           0,00       5.000,00           0,004320 Investicije avtobusna postajališča

     76.524,51           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

      1.837,32       3.000,00       3.000,00           0,00       5.000,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00           0,00OB108-12-0015 Postavitev usmerjevalne signalizacije

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00           0,004330 Postavitev usmerjevalne signalizacije

     84.300,24       5.000,00           0,00       5.000,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     14.170,77           0,00           0,00      90.000,00           0,00           0,00OB108-21-0006 Parkirišče ob Šarhovi poti 6

     14.170,77           0,00           0,00      90.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     14.170,77           0,00           0,00      90.000,00           0,00           0,004321 Investicije parkirišča

     14.170,77           0,00           0,00      90.000,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    392.347,57      40.000,00      35.000,00      30.000,00      50.000,00      45.000,0013029004 Cestna razsvetljava

    380.913,00      40.000,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00OB108-09-0065 Ostala investicijsko vzdrževalna dela

    380.913,00      40.000,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    380.913,00      40.000,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,004113 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave

    380.913,00      40.000,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      1.466,44           0,00           0,00           0,00      20.000,00           0,00OB108-09-0083 JR Bezenska pot

      1.466,44           0,00           0,00           0,00      20.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.466,44           0,00           0,00           0,00      20.000,00           0,004114 Investicije v javno razsvetljavo

      1.466,44           0,00           0,00           0,00      20.000,00           0,00420401 Novogradnje

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00      15.000,00OB108-11-0016 Obnova JR v Špengovi ulici

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00      15.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 7 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00      15.000,004114 Investicije v javno razsvetljavo

      9.968,13           0,00           0,00           0,00           0,00      15.000,00420401 Novogradnje

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,0013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-13-0058 Prehod za pešce v naselju Bezena in pri pokopališču

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,004314 Sofinanciranje investicij na državnih cestah

     31.403,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    494.250,44      40.000,00      35.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,0014 GOSPODARSTVO

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00OB108-12-0036 Pomoči de minimis in druge pomoči za razvoj gospodarstva in podjetništva

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00468 Pomoči de minimis in druge pomoči za razvoj gospodarstva in podjetništva

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

          0,00      20.000,00      15.000,00           0,00           0,00           0,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

          0,00      20.000,00      15.000,00           0,00           0,00           0,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

          0,00      20.000,00      15.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-23-0003 Izgradnja gostinsko servisnega objekta na Arehu

          0,00      20.000,00      15.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      20.000,00      15.000,00           0,00           0,00           0,004711 Turistična infrastruktura, dokumentacija, IKT

          0,00      20.000,00      15.000,00           0,00           0,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

  2.301.691,12     883.541,00     376.885,01     589.756,00   2.145.833,99     264.000,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

  2.301.691,12     883.541,00     376.885,01     589.756,00   2.145.833,99     264.000,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

    162.625,19      10.000,00       3.000,00       7.000,00       1.000,00      41.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

    118.636,25      10.000,00       3.000,00       7.000,00       1.000,00       1.000,00OB108-11-0023 Zbirni center Ruše

    118.636,25      10.000,00       3.000,00       7.000,00       1.000,00       1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    118.636,25      10.000,00       3.000,00       7.000,00       1.000,00       1.000,0055 Zbirni center Ruše

     22.297,54           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     96.338,71      10.000,00       3.000,00       7.000,00       1.000,00       1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     43.988,94           0,00           0,00           0,00           0,00      40.000,00OB108-13-0061 Zbiralnice za ločeno zbiranje odpadkov

     43.988,94           0,00           0,00           0,00           0,00      40.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     43.988,94           0,00           0,00           0,00           0,00      40.000,0054 Zbiralnice za ločeno zbiranje odpadkov

     42.096,48           0,00           0,00           0,00           0,00      40.000,00420401 Novogradnje

      1.892,46           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

  2.139.065,93     873.541,00     373.885,01     582.756,00   2.144.833,99     223.000,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 8 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    221.665,71      35.000,00      33.000,00      35.000,00      20.000,00      20.000,00OB108-09-0102 Investicijsko vzdrževanje kanalizacije

    221.665,71      35.000,00      33.000,00      35.000,00      20.000,00      20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    221.665,71      35.000,00      33.000,00      35.000,00      20.000,00      20.000,004132 Investicijsko vzdrževanje kanalizacije

    221.665,71      35.000,00      33.000,00      35.000,00      20.000,00      20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     68.588,66       5.000,00       5.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00OB108-09-0120 Tehnična dokumentacija za kanalizacijo

     68.588,66       5.000,00       5.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     68.588,66       5.000,00       5.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,004134 Tehnična dokumentacija za kanalizacijo

     68.588,66       5.000,00       5.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    690.999,19     487.256,00      77.500,00     409.756,00   2.121.833,99           0,00OB108-17-0001 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Drave - Občina Ruše

          0,00           0,00           0,00           0,00   1.430.588,66           0,00PV - EU EU sredstva

          0,00           0,00           0,00           0,00   1.430.588,66           0,004133 Investicije v kanalizacijo

          0,00           0,00           0,00           0,00   1.430.588,66           0,00420401 Novogradnje

    690.999,19     487.256,00      77.500,00     409.756,00     438.788,51           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    690.999,19     487.256,00      77.500,00     409.756,00     438.788,51           0,004133 Investicije v kanalizacijo

    690.999,19     487.256,00      77.500,00     409.756,00     438.788,51           0,00420401 Novogradnje

          0,00           0,00           0,00           0,00     252.456,82           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00           0,00           0,00     252.456,82           0,004133 Investicije v kanalizacijo

          0,00           0,00           0,00           0,00     252.456,82           0,00420401 Novogradnje

     64.548,04       1.000,00         500,00           0,00           0,00     200.000,00OB108-19-0005 Mala čistilna naprava Areh

     64.548,04       1.000,00         500,00           0,00           0,00     200.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     64.548,04       1.000,00         500,00           0,00           0,00     200.000,004133 Investicije v kanalizacijo

     64.548,04       1.000,00         500,00           0,00           0,00     200.000,00420401 Novogradnje

  1.093.264,33     345.285,00     257.885,01     135.000,00           0,00           0,00OB108-20-0002 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v aglomeraciji ID 16520

          0,00     712.792,60           0,00     647.397,05           0,00           0,00PV - EU EU sredstva

          0,00     712.792,60           0,00     647.397,05           0,00           0,004133 Investicije v kanalizacijo

          0,00     712.792,60           0,00     647.397,05           0,00           0,00420401 Novogradnje

  1.093.264,33    -367.507,60     257.885,01    -512.397,05           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

  1.093.264,33    -367.507,60     257.885,01    -512.397,05           0,00           0,004133 Investicije v kanalizacijo

  1.093.264,33    -367.507,60     257.885,01    -512.397,05           0,00           0,00420401 Novogradnje

  3.458.100,26     428.500,00     238.035,00     941.020,90     802.309,56     694.725,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

  2.836.465,98     328.500,00     138.035,00     861.020,90     722.309,56     594.725,001603 Komunalna dejavnost

    866.624,62     210.500,00      66.500,00     746.020,90     307.309,56     539.725,0016039001 Oskrba z vodo

     15.037,31       3.000,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00OB108-09-0134 Sofinanciranje lokalnih vodovodov v lasti občanov

     15.037,31       3.000,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 9 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     15.037,31       3.000,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,004123 Investicije v vodovod

     15.037,31       3.000,00       2.000,00       3.000,00       3.000,00       3.000,00420401 Novogradnje

     44.804,19       2.500,00       2.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00OB108-09-0148 Tehnična dokumentacija za vodovod

     44.804,19       2.500,00       2.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     44.804,19       2.500,00       2.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,004125 Tehnična dokumentacija za vodovod

     44.804,19       2.500,00       2.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    128.673,27      15.000,00         500,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00OB108-09-0203 Obnova črpalnih, prečrpalnih objektov in rezervoarjev ter manjša obnovitvena dela

    128.673,27      15.000,00         500,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    128.673,27      15.000,00         500,00      20.000,00      20.000,00      20.000,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    128.673,27      15.000,00         500,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    194.747,93      18.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00OB108-09-0208 Manjša investicijska dela na javnem vodovodnem omrežju

    194.747,93      18.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    194.747,93      18.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,004123 Investicije v vodovod

    194.747,93      18.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00420401 Novogradnje

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-12-0035 Izvedba vodovoda Bistrica - Trup (V Dobravo, Bistrica ob Dravi)

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00           0,004123 Investicije v vodovod

     37.643,72           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-13-0078 Obnova magistralnega vodovoda TPE 225 (Selniška cesta, južno od meje Selnica)

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00           0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    139.282,18           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    270.966,02     158.000,00      53.000,00     150.000,00     105.000,00           0,00OB108-19-0006 Obnove vodovodov ob izgradnji kanalizacije

    270.966,02     158.000,00      53.000,00     150.000,00     105.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    270.966,02     158.000,00      53.000,00     150.000,00     105.000,00           0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    270.966,02     158.000,00      53.000,00     150.000,00     105.000,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     35.470,00       1.000,00       1.000,00     343.020,90     139.309,56     266.725,00OB108-20-0001 Širitev vodovodnega omrežja na vododeficitarna območja občine

     35.470,00       1.000,00       1.000,00     343.020,90     139.309,56     266.725,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     35.470,00       1.000,00       1.000,00     343.020,90     139.309,56     266.725,004123 Investicije v vodovod

     35.470,00       1.000,00       1.000,00     343.020,90     139.309,56     266.725,00420401 Novogradnje

          0,00       1.000,00         500,00      40.000,00           0,00           0,00OB108-20-0009 Ureditev vodovoda Bezena 5d - Bezena 4c

          0,00       1.000,00         500,00      40.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00       1.000,00         500,00      40.000,00           0,00           0,004123 Investicije v vodovod

          0,00       1.000,00         500,00      40.000,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 10 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00      10.000,00           0,00     120.000,00           0,00           0,00OB108-21-0004 Obnova vodovoda ob izvedbi pločnika ob R2 - 435 (lokacija Hofer)

          0,00      10.000,00           0,00     120.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      10.000,00           0,00     120.000,00           0,00           0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

          0,00      10.000,00           0,00     120.000,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00           0,00           0,00      40.000,00           0,00           0,00OB108-23-0001 Obnova vodovoda ob sanaciji Falske pečine (R3-705)

          0,00           0,00           0,00      40.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00           0,00      40.000,00           0,00           0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

          0,00           0,00           0,00      40.000,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00       2.000,00       2.000,00      20.000,00      30.000,00     240.000,00OB108-23-0002 Celovita oskrba s pitno vodo v SV Sloveniji - varovanje vodnih virov

          0,00       2.000,00       2.000,00      20.000,00      30.000,00     240.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00       2.000,00       2.000,00      20.000,00      30.000,00     240.000,004123 Investicije v vodovod

          0,00       2.000,00       2.000,00      20.000,00      30.000,00     240.000,00420401 Novogradnje

    394.378,43      48.500,00      48.500,00           0,00           0,00           0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

     69.497,11       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0151 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Ruše

     69.497,11       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.497,11       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,004154 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Ruše

     65.528,50           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      3.968,61       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    324.881,32      47.500,00      47.500,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0152 Investicija v pokopališče Ruše

    227.284,32      47.500,00      47.500,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    227.284,32      47.500,00      47.500,00           0,00           0,00           0,004155 Investicija v pokopališče Ruše

     55.680,75      47.500,00      47.500,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    171.603,57           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     97.597,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

     97.597,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,004155 Investicija v pokopališče Ruše

     97.597,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    582.767,67      56.000,00      10.000,00      85.000,00     140.000,00      40.000,0016039003 Objekti za rekreacijo

    209.622,17           0,00           0,00      50.000,00     100.000,00           0,00OB108-09-0154 Ureditev Matavškove gramoznice

     20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - DP Domači partnerji

     20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

     20.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    189.622,17           0,00           0,00      50.000,00     100.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    189.622,17           0,00           0,00      50.000,00     100.000,00           0,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

      4.393,90           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 11 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    185.228,27           0,00           0,00      50.000,00     100.000,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    170.002,40      25.000,00      10.000,00      15.000,00      20.000,00      20.000,00OB108-09-0155 Ostala investicijska vzdrževanja

    170.002,40      25.000,00      10.000,00      15.000,00      20.000,00      20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    170.002,40      25.000,00      10.000,00      15.000,00      20.000,00      20.000,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

    170.002,40      25.000,00      10.000,00      15.000,00      20.000,00      20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    203.143,10      31.000,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00OB108-09-0156 Investicije zelenice in parki

    203.143,10      31.000,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    203.143,10      31.000,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,004318 Investicije zelenice in parki

     41.353,43      25.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    161.789,67       6.000,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00420401 Novogradnje

     74.770,37       7.500,00       7.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,0016039004 Praznično urejanje naselij

     74.770,37       7.500,00       7.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00OB108-13-0060 Praznična okrasitev naselij

     74.770,37       7.500,00       7.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     74.770,37       7.500,00       7.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,004331 Praznična okrasitev naselij

     74.770,37       7.500,00       7.500,00       5.000,00       5.000,00       5.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    917.924,89       6.000,00       5.535,00      25.000,00     270.000,00      10.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

     27.766,40           0,00       2.685,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0160 Tehnična dokumentacija za urejanje hudournikov

     27.766,40           0,00       2.685,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     27.766,40           0,00       2.685,00           0,00           0,00           0,004173 Tehnična dokumentacija za urejanje hudournikov

     27.766,40           0,00       2.685,00           0,00           0,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

     90.073,24       1.000,00       1.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-11-0020 Urejanje vodotokov

     90.073,24       1.000,00       1.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     90.073,24       1.000,00       1.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,004172 Gospodarjenje z vodotoki

     90.073,24       1.000,00       1.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00420401 Novogradnje

    800.085,25       5.000,00       1.850,00           0,00           0,00           0,00OB108-18-0004 Ureditev trga v Rušah

    376.085,25       5.000,00       1.850,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    376.085,25       5.000,00       1.850,00           0,00           0,00           0,004334 Urejanje trgov

    376.085,25       5.000,00       1.850,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    424.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    424.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,004334 Urejanje trgov

    424.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

          0,00           0,00           0,00      15.000,00     260.000,00           0,00OB108-20-0012 Sanacija tlakovanih površin v centru Ruš

          0,00           0,00           0,00      15.000,00     260.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00           0,00      15.000,00     260.000,00           0,004334 Urejanje trgov

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 12 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00           0,00           0,00      15.000,00     260.000,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    621.634,28     100.000,00     100.000,00      80.000,00      80.000,00     100.000,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

    621.634,28     100.000,00     100.000,00      80.000,00      80.000,00     100.000,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

    621.634,28     100.000,00     100.000,00      80.000,00      80.000,00     100.000,00OB108-10-0002 Investicijsko vzdrževanje stanovanj

    621.634,28     100.000,00     100.000,00      80.000,00      80.000,00     100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    621.634,28     100.000,00     100.000,00      80.000,00      80.000,00     100.000,00445 Investicijsko vzdrževanje stanovanj

    621.634,28     100.000,00     100.000,00      80.000,00      80.000,00     100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00           0,00     210.000,00     180.000,00           0,00           0,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

          0,00           0,00     210.000,00     180.000,00           0,00           0,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

          0,00           0,00     210.000,00     180.000,00           0,00           0,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč

          0,00           0,00     210.000,00     180.000,00           0,00           0,00OB108-23-0005 Odprava posledic naravnih nesreč in drugih izrednih dogodkov

          0,00           0,00           0,00      90.000,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00           0,00      30.000,00           0,00           0,004832 Odprava posledic naravnih nesreč pred 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00      30.000,00           0,00           0,00420501 Obnove

          0,00           0,00           0,00      30.000,00           0,00           0,004833 Odprava posledic naravnih nesreč 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00      30.000,00           0,00           0,00420501 Obnove

          0,00           0,00           0,00      30.000,00           0,00           0,004834 Odprava posledic naravnih nesreč po 4.8.2023

          0,00           0,00           0,00      30.000,00           0,00           0,00420501 Obnove

          0,00           0,00     210.000,00      90.000,00           0,00           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00      70.000,00      30.000,00           0,00           0,004832 Odprava posledic naravnih nesreč pred 4.8.2023

          0,00           0,00      70.000,00      30.000,00           0,00           0,00420501 Obnove

          0,00           0,00      70.000,00      30.000,00           0,00           0,004833 Odprava posledic naravnih nesreč 4.8.2023

          0,00           0,00      70.000,00      30.000,00           0,00           0,00420501 Obnove

          0,00           0,00      70.000,00      30.000,00           0,00           0,004834 Odprava posledic naravnih nesreč po 4.8.2023

          0,00           0,00      70.000,00      30.000,00           0,00           0,00420501 Obnove

  3.211.180,50     530.908,80     487.300,80   3.881.396,11   1.799.513,98   1.129.985,364003 OBČINSKA UPRAVA - DRUŽBENE DEJAVNOSTI

    239.350,68      91.508,80      91.508,80   2.500.000,00           0,00           0,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO

    239.350,68      91.508,80      91.508,80   2.500.000,00           0,00           0,001702 Primarno zdravstvo

    239.350,68      91.508,80      91.508,80   2.500.000,00           0,00           0,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

     47.719,16      20.000,00      20.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0204 Zdravstvena postaja Ruše

     47.719,16      20.000,00      20.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     47.719,16      20.000,00      20.000,00           0,00           0,00           0,0074 Zdravstvena postaja Ruše

      4.205,99           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      4.209,59           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 13 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      9.778,99      20.000,00      20.000,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     29.524,59           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    152.426,82      66.508,80      66.508,80           0,00           0,00           0,00OB108-11-0022 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca MB - investicije

    152.426,82      66.508,80      66.508,80           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    152.426,82      66.508,80      66.508,80           0,00           0,00           0,00752 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca MB - investicije

    152.426,82      66.508,80      66.508,80           0,00           0,00           0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     39.204,70       5.000,00       5.000,00   2.500.000,00           0,00           0,00OB108-21-0005 Prizidava in delna rekonstrukcija Zdravstvene postaje Ruše

     39.204,70       5.000,00       5.000,00   1.569.200,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.204,70       5.000,00       5.000,00   1.569.200,00           0,00           0,0074 Zdravstvena postaja Ruše

     39.204,70       5.000,00       5.000,00   1.569.200,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

          0,00           0,00           0,00     930.800,00           0,00           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00           0,00     930.800,00           0,00           0,0074 Zdravstvena postaja Ruše

          0,00           0,00           0,00     930.800,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

  2.108.548,94     275.400,00     232.700,00     179.000,00   1.745.513,98   1.075.985,3618 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

    101.990,65      35.000,00      13.000,00      35.000,00       6.000,00      15.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine

    101.990,65      35.000,00      13.000,00      35.000,00       6.000,00      15.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina

     94.987,85      15.000,00       7.000,00      15.000,00           0,00      15.000,00OB108-09-0169 Varovanje kulturne dediščine

     69.079,09      15.000,00       7.000,00      15.000,00           0,00      15.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.079,09      15.000,00       7.000,00      15.000,00           0,00      15.000,008213 Varovanje kulturne dediščine

     14.280,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov

     54.799,09      15.000,00       7.000,00      15.000,00           0,00      15.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     25.908,76           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

     25.908,76           0,00           0,00           0,00           0,00           0,008213 Varovanje kulturne dediščine

     25.908,76           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      7.002,80      20.000,00       6.000,00      20.000,00       6.000,00           0,00OB108-20-0005 Letno gledališče

      7.002,80      20.000,00       6.000,00      20.000,00       6.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      7.002,80      20.000,00       6.000,00      20.000,00       6.000,00           0,008213 Varovanje kulturne dediščine

      7.002,80      20.000,00       6.000,00      20.000,00       6.000,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    938.093,49      60.000,00      42.000,00      22.000,00      14.000,00      12.000,001803 Programi v kulturi

    938.093,49      60.000,00      42.000,00      22.000,00      14.000,00      12.000,0018039005 Drugi programi v kulturi

    211.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0171 Mariborska knjižnica

    211.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    211.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00           0,008223 Investicijska sredstva Mariborska knjižnica

    207.153,60           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420000 Nakup poslovnih stavb

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 14 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      4.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    223.979,47      20.000,00      12.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-09-0174 Investicijsko vzdrževalna dela

    223.979,47      20.000,00      12.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    223.979,47      20.000,00      12.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,008215 Investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov

     62.843,52           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    161.135,95      20.000,00      12.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     69.130,17      20.000,00      20.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00OB108-09-0177 Nakup opreme

     69.130,17      20.000,00      20.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.130,17      20.000,00      20.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,008217 Nakup opreme

     66.452,11      20.000,00      20.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.398,05           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

      1.280,01           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00432100 Investicijski transferi javnim skladom

      4.270,00      20.000,00      10.000,00      10.000,00       2.000,00           0,00OB108-09-0184 Projekti in dokumentacija

      4.270,00      20.000,00      10.000,00      10.000,00       2.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      4.270,00      20.000,00      10.000,00      10.000,00       2.000,00           0,008219 Projekti in dokumentacija

      4.270,00      20.000,00      10.000,00      10.000,00       2.000,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    429.560,25           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-20-0013 Obnova Doma kulture Ruše

    257.663,85           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    257.663,85           0,00           0,00           0,00           0,00           0,008218 Investicije v javno kulturno infrastrukturo

    257.663,85           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    171.896,40           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    171.896,40           0,00           0,00           0,00           0,00           0,008218 Investicije v javno kulturno infrastrukturo

    171.896,40           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

  1.068.464,80     180.400,00     177.700,00     122.000,00   1.725.513,98   1.048.985,361805 Šport in prostočasne aktivnosti

  1.068.464,80     180.400,00     177.700,00     122.000,00   1.725.513,98   1.048.985,3618059001 Programi športa

     94.445,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-09-0186 Investicijsko vzdrževanje objektov

     94.445,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     94.445,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,008111 Investicijsko vzdrževanje objektov

     86.465,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      7.980,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    364.789,46      36.400,00      36.400,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00OB108-09-0187 Investicije

    364.789,46      36.400,00      36.400,00      50.000,00      50.000,00      50.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    364.789,46      36.400,00      36.400,00      50.000,00      50.000,00      50.000,008112 Investicije

     60.307,54       1.000,00       1.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 15 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     48.973,81           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    131.773,30           0,00           0,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     22.504,11      10.000,00      10.000,00           0,00           0,00           0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    101.230,70      25.400,00      25.400,00      20.000,00      20.000,00      20.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     15.992,87      15.000,00      10.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00OB108-09-0188 Projekti in dokumentacija

     15.992,87      15.000,00      10.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     15.992,87      15.000,00      10.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,008113 Projekti in dokumentacija

     15.992,87      15.000,00      10.000,00       2.000,00       2.000,00       2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0189 Športna dvorana Ruše

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,008115 Športna dvorana Ruše

      3.087,86           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    586.507,71     114.000,00     116.300,00      60.000,00      50.000,00      55.000,00OB108-09-0190 Bazen

    586.507,71     114.000,00     116.300,00      60.000,00      50.000,00      55.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    586.507,71     114.000,00     116.300,00      60.000,00      50.000,00      55.000,008116 Bazen

    113.073,14      12.000,00      11.000,00      20.000,00      10.000,00      15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      9.941,90           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420401 Novogradnje

    304.284,48           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    144.890,69     102.000,00     105.300,00      40.000,00      40.000,00      40.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     14.317,50           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

      3.640,97       5.000,00       5.000,00           0,00   1.613.513,98     931.985,36OB108-19-0004 Obnova Športne dvorane Ruše

          0,00           0,00           0,00           0,00     772.543,90     447.352,97OV - DP Domači partnerji

          0,00           0,00           0,00           0,00     772.543,90     447.352,978129 Obnova Športne dvorane Ruše

          0,00           0,00           0,00           0,00     772.543,90     447.352,97420402 Rekonstrukcije in adaptacije

          0,00           0,00           0,00           0,00     257.514,63     149.117,66OV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00           0,00           0,00     257.514,63     149.117,668129 Obnova Športne dvorane Ruše

          0,00           0,00           0,00           0,00     257.514,63     149.117,66420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      3.640,97       5.000,00       5.000,00           0,00     583.455,45     335.514,73PV - LS Lastna proračunska sredstva

      3.640,97       5.000,00       5.000,00           0,00     583.455,45     335.514,738129 Obnova Športne dvorane Ruše

      3.640,97       5.000,00       5.000,00           0,00     583.455,45     335.514,73420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    841.290,43     118.000,00     117.092,00   1.192.396,11      44.000,00      44.000,0019 IZOBRAŽEVANJE

    238.241,65      20.000,00      15.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

    238.241,65      20.000,00      15.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,0019029001 Vrtci

    193.875,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-09-0193 Investicijska sredstva otroški vrtec

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 16 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    193.875,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    193.875,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,009210 Investicijska sredstva otroški vrtec

     30.275,40           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      4.355,80           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    159.243,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     44.366,52      10.000,00       5.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-21-0008 Prizidava Vrtec Ruše

     44.366,52      10.000,00       5.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     44.366,52      10.000,00       5.000,00           0,00           0,00           0,009210 Investicijska sredstva otroški vrtec

     44.366,52      10.000,00       5.000,00           0,00           0,00           0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    603.048,78      98.000,00     102.092,00   1.182.396,11      34.000,00      34.000,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje

    492.916,36      88.000,00      92.092,00   1.178.396,11      30.000,00      30.000,0019039001 Osnovno šolstvo

    492.916,36      45.000,00      45.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00OB108-09-0194 Investicijska sredstva OŠ Ruše

    492.916,36      45.000,00      45.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    492.916,36      45.000,00      45.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

     90.000,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov

    402.916,36      45.000,00      45.000,00      30.000,00      30.000,00      30.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

          0,00      43.000,00      47.092,00   1.148.396,11           0,00           0,00OB108-23-0004 Izvedba sistema centralnega prezračevanja z rekuperacijo (OŠ Ruše)

          0,00           0,00           0,00     907.230,24           0,00           0,00PV - EU EU sredstva

          0,00           0,00           0,00     907.230,24           0,00           0,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

          0,00           0,00           0,00     907.230,24           0,00           0,00420401 Novogradnje

          0,00      43.000,00      47.092,00     241.165,87           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      43.000,00      47.092,00     241.165,87           0,00           0,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

          0,00      43.000,00      47.092,00     241.165,87           0,00           0,00420401 Novogradnje

    110.132,42      10.000,00      10.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,0019039002 Glasbeno šolstvo

     70.835,68       6.000,00       6.000,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0195 Glasbena šola Ruše

     70.835,68       6.000,00       6.000,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     70.835,68       6.000,00       6.000,00           0,00           0,00           0,009211 Glasbena šola Ruše

     49.226,68       6.000,00       6.000,00           0,00           0,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      4.173,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

     17.436,00           0,00           0,00           0,00           0,00           0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00OB108-12-0008 Investicijska sredstva Konservatorij za glasbo in balet Maribor

     39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00922 Konservatorij za glasbo in balet Maribor

     39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00       4.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 17 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Pred l. 2023 Plan NRP 2023 Rebalans 2023 Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     21.990,45      46.000,00      46.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,0020 SOCIALNO VARSTVO

     21.990,45      46.000,00      46.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

     21.990,45      46.000,00      46.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

     21.990,45      46.000,00      46.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00OB108-20-0011 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     21.990,45      46.000,00      46.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     21.990,45      46.000,00      46.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,001047 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     21.990,45      46.000,00      46.000,00      10.000,00      10.000,00      10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    331.804,29      35.000,00      26.400,00      35.000,00     115.000,00      15.000,005000 REŽIJSKI OBRAT

    331.804,29      35.000,00      26.400,00      35.000,00     115.000,00      15.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

    331.804,29      35.000,00      26.400,00      35.000,00     115.000,00      15.000,000603 Dejavnost občinske uprave

    331.804,29      35.000,00      26.400,00      35.000,00     115.000,00      15.000,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

    116.511,79           0,00      10.000,00           0,00      75.000,00           0,00OB108-09-0198 Nakup prevoznih sredstev

    116.511,79           0,00      10.000,00           0,00      75.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    116.511,79           0,00      10.000,00           0,00      75.000,00           0,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

    116.511,79           0,00      10.000,00           0,00      75.000,00           0,00420199 Nakup prevoznih sredstev

     10.261,94           0,00         400,00           0,00           0,00           0,00OB108-09-0199 Nakup računalnikov in programske opreme

     10.261,94           0,00         400,00           0,00           0,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     10.261,94           0,00         400,00           0,00           0,00           0,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     10.261,94           0,00         400,00           0,00           0,00           0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

    149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00OB108-09-0200 Nakup druge opreme in napeljav

    149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

    149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00      15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     55.036,27      20.000,00       1.000,00      20.000,00      25.000,00           0,00OB108-09-0201 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave prostorov režijskega obrata

     55.036,27      20.000,00       1.000,00      20.000,00      25.000,00           0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     55.036,27      20.000,00       1.000,00      20.000,00      25.000,00           0,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     55.036,27      20.000,00       1.000,00      20.000,00      25.000,00           0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

 15.040.382,72   6.072.921,93   6.894.483,01   5.991.967,53SKUPAJ:   5.398.072,94   3.082.020,36

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:10

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0098

- 18 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,001000 OBČINSKI SVET

      5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,0001 POLITIČNI SISTEM

      5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,000101 Politični sistem

      5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,0001019001 Dejavnost občinskega sveta

      5.658,80 29.08.2019 31.12.2021       5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-19-0003 Nakup druge opreme in napeljav

      5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,001306 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

      5.658,80           0,00           0,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,002000 NADZORNI ODBOR

      1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

      1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,000203 Fiskalni nadzor

      1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora

      1.199,99 01.01.2021 31.12.2021       1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-20-0010 Nakup opreme

      1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,001376 Nakup opreme

      1.199,99           0,00           0,00           0,00          0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     14.421,30       1.000,00           0,00           0,00          0,003000 ŽUPAN / ŽUPANJA

     14.421,30       1.000,00           0,00           0,00          0,0001 POLITIČNI SISTEM

     14.421,30       1.000,00           0,00           0,00          0,000101 Politični sistem

     14.421,30       1.000,00           0,00           0,00          0,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov

     15.421,30 02.11.2015 31.12.2023      14.421,30       1.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0001 Nakup druge opreme in napeljav

     14.421,30       1.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     14.421,30       1.000,00           0,00           0,00          0,001307 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

      2.961,82           0,00           0,00           0,00          0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     11.459,48       1.000,00           0,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

  1.826.114,82   3.616.472,13     187.310,00     227.310,00    239.310,004000 OBČINSKA UPRAVA - SPLOŠNE DEJAVNOSTI

    150.520,91   3.324.477,13      10.000,00      10.000,00     10.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

    150.520,91   3.324.477,13      10.000,00      10.000,00     10.000,000403 Druge skupne administrativne službe

    150.520,91   3.324.477,13      10.000,00      10.000,00     10.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

     70.402,91 01.01.2017 31.12.2026      38.402,91       2.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-10-0001 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

     38.402,91       2.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     38.402,91       2.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,001314 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

     38.402,91       2.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

  3.434.595,13 01.01.2021 31.12.2023     112.118,00   3.322.477,13           0,00           0,00          0,00OB108-20-0008 Celovita energetska sanacija javnih objektov v lasti Občine Ruše

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 1 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00   1.742.563,40           0,00           0,00          0,00OV - DP Domači partnerji

          0,00   1.742.563,40           0,00           0,00          0,001315 Investicije v poslovne prostore

          0,00   1.742.563,40           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

          0,00   1.251.933,63           0,00           0,00          0,00PV - EU EU sredstva

          0,00   1.251.933,63           0,00           0,00          0,001315 Investicije v poslovne prostore

          0,00   1.251.933,63           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    112.118,00     107.050,64           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    112.118,00     107.050,64           0,00           0,00          0,001315 Investicije v poslovne prostore

     30.048,60     107.050,64           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     82.069,40           0,00           0,00           0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

          0,00     220.929,46           0,00           0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00     220.929,46           0,00           0,00          0,001315 Investicije v poslovne prostore

          0,00     220.929,46           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    165.655,15      17.495,00      22.310,00      14.310,00     14.310,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

    165.655,15      17.495,00      22.310,00      14.310,00     14.310,000603 Dejavnost občinske uprave

      1.967,32         495,00       2.310,00       4.310,00      4.310,0006039001 Administracija občinske uprave

     11.220,00 01.01.2017 31.12.2026       1.220,00           0,00       2.000,00       4.000,00      4.000,00OB108-13-0072 Projekti za pridobivanje državnih in EU sredstev

      1.220,00           0,00       2.000,00       4.000,00      4.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.220,00           0,00       2.000,00       4.000,00      4.000,00143 Projekti za pridobivanje državnih in EU sredstev

      1.220,00           0,00       2.000,00       4.000,00      4.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

      2.222,32 27.09.2021 31.12.2026         747,32         495,00         310,00         310,00        310,00OB108-21-0001 Mestna občina Maribor - skupna občinska uprava

        747,32         495,00         310,00         310,00        310,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

        490,92         350,00         165,00         165,00        165,00137 Medobčinska inšpekcija

        490,92         350,00         165,00         165,00        165,00432000 Investicijski transferi občinam

        117,60          50,00          50,00          50,00         50,00138 Medobčinsko redarstvo

        117,60          50,00          50,00          50,00         50,00432000 Investicijski transferi občinam

         48,72          25,00          25,00          25,00         25,00139 Skupna služba varstva okolja

         48,72          25,00          25,00          25,00         25,00432000 Investicijski transferi občinam

         44,42          30,00          30,00          30,00         30,001390 Skupna notranjerevizijska služba

         44,42          30,00          30,00          30,00         30,00432000 Investicijski transferi občinam

         45,66          40,00          40,00          40,00         40,001391 Skupna služba civilne zaščite

         45,66          40,00          40,00          40,00         40,00432000 Investicijski transferi občinam

    163.687,83      17.000,00      20.000,00      10.000,00     10.000,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

    112.269,09 01.01.2017 31.12.2026      80.269,09       7.000,00      15.000,00       5.000,00      5.000,00OB108-09-0002 Nakup računalnikov in programske opreme

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 2 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     80.269,09       7.000,00      15.000,00       5.000,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     80.269,09       7.000,00      15.000,00       5.000,00      5.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     80.269,09       7.000,00      15.000,00       5.000,00      5.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

     61.937,07 01.01.2017 31.12.2026      43.937,07       3.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00OB108-09-0003 Nakup druge opreme in napeljav

     43.937,07       3.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     43.937,07       3.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     43.937,07       3.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     46.481,67 01.01.2017 31.12.2023      39.481,67       7.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0004 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave upravnih prostorov

     39.481,67       7.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.481,67       7.000,00           0,00           0,00          0,0017 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     39.481,67       7.000,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    671.884,60     160.500,00      45.000,00      53.000,00     45.000,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

    671.884,60     160.500,00      45.000,00      53.000,00     45.000,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

    671.884,60     160.500,00      45.000,00      53.000,00     45.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

    228.349,41 01.01.2017 31.12.2026     157.849,41      25.500,00      15.000,00      15.000,00     15.000,00OB108-09-0005 Poraba požarne takse

    157.849,41      25.500,00      15.000,00      15.000,00     15.000,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    157.849,41      25.500,00      15.000,00      15.000,00     15.000,0033 Poraba požarne takse

    157.849,41      25.500,00      15.000,00      15.000,00     15.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    719.053,52 01.01.2017 31.12.2026     494.053,52     135.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00OB108-09-0006 Investicije v gasilstvo

    494.053,52     135.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    494.053,52     135.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,0035 Investicije v gasilstvo

    494.053,52     135.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

     27.981,67 08.10.2021 31.12.2026      19.981,67           0,00           0,00       8.000,00          0,00OB108-21-0002 Nakup avtomatskih zunanjih defibrilatorjev

     19.981,67           0,00           0,00       8.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     19.981,67           0,00           0,00       8.000,00          0,0036 Avtomatski zunanji defibrilatorji

     19.981,67           0,00           0,00       8.000,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    838.054,16     114.000,00     110.000,00     150.000,00    170.000,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA

    838.054,16     114.000,00     110.000,00     150.000,00    170.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn

     25.952,36       4.000,00      40.000,00      50.000,00     70.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč

    189.952,36 01.01.2017 31.12.2026      25.952,36       4.000,00      40.000,00      50.000,00     70.000,00OB108-09-0164 Komunalno opremljanje zemljišč

     25.952,36       4.000,00      40.000,00      50.000,00     70.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     25.952,36       4.000,00      40.000,00      50.000,00     70.000,004823 Komunalno opremljanje zemljišč

     20.242,76           0,00           0,00      50.000,00     50.000,00420401 Novogradnje

      5.709,60       4.000,00      40.000,00           0,00     20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 3 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    812.101,80     110.000,00      70.000,00     100.000,00    100.000,0016069002 Nakup zemljišč

  1.192.101,80 01.01.2017 31.12.2026     812.101,80     110.000,00      70.000,00     100.000,00    100.000,00OB108-09-0165 Nakup zemljišč po programu nakupa občinskega stvarnega

    812.101,80     110.000,00      70.000,00     100.000,00    100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    812.101,80     110.000,00      70.000,00     100.000,00    100.000,004824 Nakup zemljišč

    812.101,80     110.000,00      70.000,00     100.000,00    100.000,00420600 Nakup zemljišč

  9.650.003,02   1.266.900,01   2.790.776,90   1.709.725,00  3.838.143,554001 OBČINSKA UPRAVA - GOSPODARSKE DEJAVNOSTI

    468.525,91      30.000,00      25.000,00      20.000,00     20.000,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

    200.087,14           0,00           0,00           0,00          0,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00          0,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

    200.087,14 01.10.2020 31.12.2022     200.087,14           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-20-0003 Dom kulture Ruše - obnova fasade in stavbnega pohištva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    200.087,14           0,00           0,00           0,00          0,00465 Adaptacija Kulturnega doma Ruše

    200.087,14           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    268.438,77      30.000,00      25.000,00      20.000,00     20.000,001104 Gozdarstvo

    268.438,77      30.000,00      25.000,00      20.000,00     20.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

    158.444,32 01.01.2017 31.12.2026     118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-09-0009 Investicijsko vzdrževalna dela

    118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,004310 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest

    118.444,32      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    204.994,45 01.01.2017 31.12.2026     149.994,45      20.000,00      15.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-12-0014 Investicije gozdne ceste

    149.994,45      20.000,00      15.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    149.994,45      20.000,00      15.000,00      10.000,00     10.000,004316 Investicije gozdne ceste

    149.994,45      20.000,00      15.000,00      10.000,00     10.000,00420401 Novogradnje

  2.927.435,29     376.980,00   1.035.000,00     711.000,00    850.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

  2.927.435,29     376.980,00   1.035.000,00     711.000,00    850.000,001302 Cestni promet in infrastruktura

  2.292.359,40     337.480,00     905.000,00     655.000,00    790.000,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

     67.528,96 01.01.2018 31.12.2026      32.528,96           0,00           0,00      15.000,00     20.000,00OB108-09-0026 Ureditev nove trase ceste Pod vinogradi, Bistrica ob Dravi

     32.528,96           0,00           0,00      15.000,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     32.528,96           0,00           0,00      15.000,00     20.000,004315 Investicije javne poti

     32.528,96           0,00           0,00      15.000,00     20.000,00420401 Novogradnje

    231.224,00 01.01.2017 31.12.2024      11.224,00      20.000,00     200.000,00           0,00          0,00OB108-09-0033 Ureditev ceste Šlosberg

     11.224,00      20.000,00     200.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     11.224,00      20.000,00     200.000,00           0,00          0,004315 Investicije javne poti

     11.224,00      20.000,00     200.000,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 4 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    184.626,91 01.01.2017 31.12.2026     129.626,91      25.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-09-0034 Intervencije

    129.626,91      25.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    129.626,91      25.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,004319 Investicije interventni posegi

    112.395,41           0,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

     17.231,50      25.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    181.907,52 01.01.2017 31.12.2023      65.907,52     116.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0038 Rekonstrukcija mostu na Lobnici - stara cesta na Glažuto

     65.907,52     116.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     65.907,52     116.000,00           0,00           0,00          0,004322 Investicije mostovi in brvi

     65.907,52     116.000,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    235.358,11 01.01.2017 31.12.2026     130.358,11      45.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00OB108-09-0043 Tehnična dokumentacija za cestno dejavnost

    130.358,11      45.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    130.358,11      45.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,004324 Tehnična dokumentacija za cestno dejavnost

    130.358,11      45.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    563.251,33 01.01.2017 31.12.2026     263.251,33           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00OB108-09-0044 Rekonstrukcija LC Ruše - Glažuta

    263.251,33           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    263.251,33           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

    263.251,33           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

  1.070.535,67 01.01.2017 31.12.2026     710.535,67      50.000,00      80.000,00     150.000,00     80.000,00OB108-09-0054 Ostala investicijska vzdrževanja

    710.535,67      50.000,00      80.000,00     150.000,00     80.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    710.535,67      50.000,00      80.000,00     150.000,00     80.000,00439 Investicijsko vzdrževanje javnih poti

    710.535,67      50.000,00      80.000,00     150.000,00     80.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     50.000,00 01.01.2018 31.12.2026           0,00           0,00           0,00      50.000,00          0,00OB108-09-0209 Dokončanje ceste v Vranjekovi ulici

          0,00           0,00           0,00      50.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00           0,00      50.000,00          0,004315 Investicije javne poti

          0,00           0,00           0,00      50.000,00          0,00420401 Novogradnje

    207.745,33 01.01.2017 31.12.2023     188.245,33      19.500,00           0,00           0,00          0,00OB108-12-0003 Kolesarska pot

    188.245,33      19.500,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    188.245,33      19.500,00           0,00           0,00          0,004328 Kolesarska pot

     87.683,36      15.000,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    100.561,97       4.500,00           0,00           0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    675.860,32 01.01.2017 31.12.2026     428.860,32      47.000,00      50.000,00     100.000,00     50.000,00OB108-12-0023 Ostala investicijska vzdrževanja

    428.860,32      47.000,00      50.000,00     100.000,00     50.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    428.860,32      47.000,00      50.000,00     100.000,00     50.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

    428.860,32      47.000,00      50.000,00     100.000,00     50.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 5 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    144.965,24 01.01.2017 31.12.2026      24.965,24           0,00      40.000,00      40.000,00     40.000,00OB108-13-0047 Protiprašna obdelava cest v Bistrici, Bezeni, Rušah in Smolniku

     24.965,24           0,00      40.000,00      40.000,00     40.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     24.965,24           0,00      40.000,00      40.000,00     40.000,004315 Investicije javne poti

     24.965,24           0,00      40.000,00      40.000,00     40.000,00420401 Novogradnje

    334.964,53 01.01.2017 31.12.2026     154.964,53           0,00      60.000,00      60.000,00     60.000,00OB108-16-0084 Asfaltiranje ulic s sofinanciranjem občanov

     33.878,34           0,00      24.000,00      24.000,00     24.000,00PV - DP Domači partnerji

     33.878,34           0,00      24.000,00      24.000,00     24.000,004315 Investicije javne poti

     33.878,34           0,00      24.000,00      24.000,00     24.000,00420401 Novogradnje

    121.086,19           0,00      36.000,00      36.000,00     36.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    121.086,19           0,00      36.000,00      36.000,00     36.000,004315 Investicije javne poti

    121.086,19           0,00      36.000,00      36.000,00     36.000,00420401 Novogradnje

     80.736,00 01.10.2018 31.12.2024       5.856,00       4.880,00      70.000,00           0,00          0,00OB108-18-0002 Pločnik Mariborska cesta - Jugova ulica

      5.856,00       4.880,00      70.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.856,00       4.880,00      70.000,00           0,00          0,004323 Investicije pločniki

      5.856,00       4.880,00      70.000,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

     28.412,42 01.01.2019 31.12.2026      11.912,42       6.500,00           0,00      10.000,00          0,00OB108-18-0003 Popravila mostov v občini

     11.912,42       6.500,00           0,00      10.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     11.912,42       6.500,00           0,00      10.000,00          0,004322 Investicije mostovi in brvi

     11.912,42       6.500,00           0,00      10.000,00          0,00420401 Novogradnje

    350.000,00 01.01.2021 31.12.2025           0,00           0,00      40.000,00           0,00    310.000,00OB108-20-0004 Rekonstrukcija JP Dobnikov križ

          0,00           0,00      40.000,00           0,00    310.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00      40.000,00           0,00    310.000,00439 Investicijsko vzdrževanje javnih poti

          0,00           0,00      40.000,00           0,00    310.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    341.412,83 01.01.2021 31.12.2026      91.412,83           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00OB108-20-0006 Rekonstrukcija LC Smolnik - Šumik

     91.412,83           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     91.412,83           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00437 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest

     91.412,83           0,00           0,00     100.000,00    100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     37.525,23 19.10.2021 31.12.2022      37.525,23           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-21-0003 Ureditev nove dostopne ceste za vrtec - Šarhova pot

     37.525,23           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     37.525,23           0,00           0,00           0,00          0,004315 Investicije javne poti

     37.525,23           0,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    343.785,00 01.01.2022 31.12.2024       5.185,00       3.600,00     335.000,00           0,00          0,00OB108-21-0007 Ureditev nove povezovalne ceste med Falsko cesto in Knifičevo ulico

      5.185,00       3.600,00     335.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.185,00       3.600,00     335.000,00           0,00          0,004315 Investicije javne poti

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 6 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      5.185,00       3.600,00     335.000,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    211.324,46       4.500,00     100.000,00      11.000,00     10.000,0013029003 Urejanje cestnega prometa

     50.304,69 01.01.2017 31.12.2026      28.804,69       1.500,00       5.000,00      10.000,00      5.000,00OB108-09-0064 Ureditev ostalih parkirišč

     28.804,69       1.500,00       5.000,00      10.000,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     28.804,69       1.500,00       5.000,00      10.000,00      5.000,004321 Investicije parkirišča

     28.804,69       1.500,00       5.000,00      10.000,00      5.000,00420401 Novogradnje

      6.686,93 01.01.2017 31.12.2026       5.686,93           0,00           0,00       1.000,00          0,00OB108-09-0163 Izdelava plakatnih mest

      5.686,93           0,00           0,00       1.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      5.686,93           0,00           0,00       1.000,00          0,004181 Urejanje javnih plakatnih mest

      5.686,93           0,00           0,00       1.000,00          0,00420401 Novogradnje

     86.361,83 01.01.2017 31.12.2025      78.361,83       3.000,00           0,00           0,00      5.000,00OB108-10-0005 Ureditev avtobusnih postajališč

     78.361,83       3.000,00           0,00           0,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     78.361,83       3.000,00           0,00           0,00      5.000,004320 Investicije avtobusna postajališča

     76.524,51           0,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

      1.837,32       3.000,00           0,00           0,00      5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     89.300,24 01.01.2017 31.12.2024      84.300,24           0,00       5.000,00           0,00          0,00OB108-12-0015 Postavitev usmerjevalne signalizacije

     84.300,24           0,00       5.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     84.300,24           0,00       5.000,00           0,00          0,004330 Postavitev usmerjevalne signalizacije

     84.300,24           0,00       5.000,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    104.170,77 01.01.2022 31.12.2024      14.170,77           0,00      90.000,00           0,00          0,00OB108-21-0006 Parkirišče ob Šarhovi poti 6

     14.170,77           0,00      90.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     14.170,77           0,00      90.000,00           0,00          0,004321 Investicije parkirišča

     14.170,77           0,00      90.000,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    392.347,57      35.000,00      30.000,00      45.000,00     50.000,0013029004 Cestna razsvetljava

    505.913,00 01.01.2017 31.12.2026     380.913,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00OB108-09-0065 Ostala investicijsko vzdrževalna dela

    380.913,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    380.913,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,004113 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave

    380.913,00      35.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     21.466,44 01.01.2018 31.12.2025       1.466,44           0,00           0,00           0,00     20.000,00OB108-09-0083 JR Bezenska pot

      1.466,44           0,00           0,00           0,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      1.466,44           0,00           0,00           0,00     20.000,004114 Investicije v javno razsvetljavo

      1.466,44           0,00           0,00           0,00     20.000,00420401 Novogradnje

     24.968,13 01.01.2019 31.12.2026       9.968,13           0,00           0,00      15.000,00          0,00OB108-11-0016 Obnova JR v Špengovi ulici

      9.968,13           0,00           0,00      15.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 7 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      9.968,13           0,00           0,00      15.000,00          0,004114 Investicije v javno razsvetljavo

      9.968,13           0,00           0,00      15.000,00          0,00420401 Novogradnje

     31.403,86           0,00           0,00           0,00          0,0013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

     31.403,86 01.01.2017 31.12.2021      31.403,86           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-13-0058 Prehod za pešce v naselju Bezena in pri pokopališču

     31.403,86           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     31.403,86           0,00           0,00           0,00          0,004314 Sofinanciranje investicij na državnih cestah

     31.403,86           0,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    494.250,44      35.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,0014 GOSPODARSTVO

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

    574.250,44 01.01.2017 31.12.2026     494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00OB108-12-0036 Pomoči de minimis in druge pomoči za razvoj gospodarstva in

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00468 Pomoči de minimis in druge pomoči za razvoj gospodarstva in

    494.250,44      20.000,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

          0,00      15.000,00           0,00           0,00          0,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

          0,00      15.000,00           0,00           0,00          0,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

     15.000,00 26.01.2023 31.12.2023           0,00      15.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-23-0003 Izgradnja gostinsko servisnega objekta na Arehu

          0,00      15.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      15.000,00           0,00           0,00          0,004711 Turistična infrastruktura, dokumentacija, IKT

          0,00      15.000,00           0,00           0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

  2.301.691,12     376.885,01     589.756,00     264.000,00  2.145.833,9915 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

  2.301.691,12     376.885,01     589.756,00     264.000,00  2.145.833,991502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

    162.625,19       3.000,00       7.000,00      41.000,00      1.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

    130.636,25 01.01.2019 31.12.2026     118.636,25       3.000,00       7.000,00       1.000,00      1.000,00OB108-11-0023 Zbirni center Ruše

    118.636,25       3.000,00       7.000,00       1.000,00      1.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    118.636,25       3.000,00       7.000,00       1.000,00      1.000,0055 Zbirni center Ruše

     22.297,54           0,00           0,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

     96.338,71       3.000,00       7.000,00       1.000,00      1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     83.988,94 01.01.2017 31.12.2026      43.988,94           0,00           0,00      40.000,00          0,00OB108-13-0061 Zbiralnice za ločeno zbiranje odpadkov

     43.988,94           0,00           0,00      40.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     43.988,94           0,00           0,00      40.000,00          0,0054 Zbiralnice za ločeno zbiranje odpadkov

     42.096,48           0,00           0,00      40.000,00          0,00420401 Novogradnje

      1.892,46           0,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

  2.139.065,93     373.885,01     582.756,00     223.000,00  2.144.833,9915029002 Ravnanje z odpadno vodo

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 8 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    329.665,71 01.01.2017 31.12.2026     221.665,71      33.000,00      35.000,00      20.000,00     20.000,00OB108-09-0102 Investicijsko vzdrževanje kanalizacije

    221.665,71      33.000,00      35.000,00      20.000,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    221.665,71      33.000,00      35.000,00      20.000,00     20.000,004132 Investicijsko vzdrževanje kanalizacije

    221.665,71      33.000,00      35.000,00      20.000,00     20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     82.588,66 01.01.2017 31.12.2026      68.588,66       5.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,00OB108-09-0120 Tehnična dokumentacija za kanalizacijo

     68.588,66       5.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     68.588,66       5.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,004134 Tehnična dokumentacija za kanalizacijo

     68.588,66       5.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

  3.300.089,18 01.11.2017 31.12.2025     690.999,19      77.500,00     409.756,00           0,00  2.121.833,99OB108-17-0001 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Drave - Občina Ruše

          0,00           0,00           0,00           0,00  1.430.588,66PV - EU EU sredstva

          0,00           0,00           0,00           0,00  1.430.588,664133 Investicije v kanalizacijo

          0,00           0,00           0,00           0,00  1.430.588,66420401 Novogradnje

    690.999,19      77.500,00     409.756,00           0,00    438.788,51PV - LS Lastna proračunska sredstva

    690.999,19      77.500,00     409.756,00           0,00    438.788,514133 Investicije v kanalizacijo

    690.999,19      77.500,00     409.756,00           0,00    438.788,51420401 Novogradnje

          0,00           0,00           0,00           0,00    252.456,82PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00           0,00           0,00    252.456,824133 Investicije v kanalizacijo

          0,00           0,00           0,00           0,00    252.456,82420401 Novogradnje

    265.048,04 01.09.2019 31.12.2026      64.548,04         500,00           0,00     200.000,00          0,00OB108-19-0005 Mala čistilna naprava Areh

     64.548,04         500,00           0,00     200.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     64.548,04         500,00           0,00     200.000,00          0,004133 Investicije v kanalizacijo

     64.548,04         500,00           0,00     200.000,00          0,00420401 Novogradnje

  1.486.149,34 01.01.2021 31.12.2024   1.093.264,33     257.885,01     135.000,00           0,00          0,00OB108-20-0002 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v aglomeraciji ID 16520

          0,00           0,00     647.397,05           0,00          0,00PV - EU EU sredstva

          0,00           0,00     647.397,05           0,00          0,004133 Investicije v kanalizacijo

          0,00           0,00     647.397,05           0,00          0,00420401 Novogradnje

  1.093.264,33     257.885,01    -512.397,05           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

  1.093.264,33     257.885,01    -512.397,05           0,00          0,004133 Investicije v kanalizacijo

  1.093.264,33     257.885,01    -512.397,05           0,00          0,00420401 Novogradnje

  3.458.100,26     238.035,00     941.020,90     694.725,00    802.309,5616 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA

  2.836.465,98     138.035,00     861.020,90     594.725,00    722.309,561603 Komunalna dejavnost

    866.624,62      66.500,00     746.020,90     539.725,00    307.309,5616039001 Oskrba z vodo

     26.037,31 01.01.2017 31.12.2026      15.037,31       2.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,00OB108-09-0134 Sofinanciranje lokalnih vodovodov v lasti občanov

     15.037,31       2.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 9 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     15.037,31       2.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,004123 Investicije v vodovod

     15.037,31       2.000,00       3.000,00       3.000,00      3.000,00420401 Novogradnje

     62.304,19 01.01.2017 31.12.2026      44.804,19       2.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00OB108-09-0148 Tehnična dokumentacija za vodovod

     44.804,19       2.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     44.804,19       2.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,004125 Tehnična dokumentacija za vodovod

     44.804,19       2.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    189.173,27 01.01.2017 31.12.2026     128.673,27         500,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00OB108-09-0203 Obnova črpalnih, prečrpalnih objektov in rezervoarjev ter manjša

    128.673,27         500,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    128.673,27         500,00      20.000,00      20.000,00     20.000,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    128.673,27         500,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    214.747,93 01.01.2017 31.12.2026     194.747,93       5.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00OB108-09-0208 Manjša investicijska dela na javnem vodovodnem omrežju

    194.747,93       5.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    194.747,93       5.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,004123 Investicije v vodovod

    194.747,93       5.000,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00420401 Novogradnje

     37.643,72 01.01.2018 31.12.2022      37.643,72           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-12-0035 Izvedba vodovoda Bistrica - Trup (V Dobravo, Bistrica ob Dravi)

     37.643,72           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     37.643,72           0,00           0,00           0,00          0,004123 Investicije v vodovod

     37.643,72           0,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    139.282,18 01.01.2021 31.12.2022     139.282,18           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-13-0078 Obnova magistralnega vodovoda TPE 225 (Selniška cesta, južno od

    139.282,18           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    139.282,18           0,00           0,00           0,00          0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    139.282,18           0,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    578.966,02 01.01.2020 31.12.2025     270.966,02      53.000,00     150.000,00           0,00    105.000,00OB108-19-0006 Obnove vodovodov ob izgradnji kanalizacije

    270.966,02      53.000,00     150.000,00           0,00    105.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    270.966,02      53.000,00     150.000,00           0,00    105.000,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

    270.966,02      53.000,00     150.000,00           0,00    105.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    785.525,46 01.03.2021 31.12.2026      35.470,00       1.000,00     343.020,90     266.725,00    139.309,56OB108-20-0001 Širitev vodovodnega omrežja na vododeficitarna območja občine

     35.470,00       1.000,00     343.020,90     266.725,00    139.309,56PV - LS Lastna proračunska sredstva

     35.470,00       1.000,00     343.020,90     266.725,00    139.309,564123 Investicije v vodovod

     35.470,00       1.000,00     343.020,90     266.725,00    139.309,56420401 Novogradnje

     40.500,00 01.01.2022 31.12.2024           0,00         500,00      40.000,00           0,00          0,00OB108-20-0009 Ureditev vodovoda Bezena 5d - Bezena 4c

          0,00         500,00      40.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00         500,00      40.000,00           0,00          0,004123 Investicije v vodovod

          0,00         500,00      40.000,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:24

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 10 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    120.000,00 01.01.2022 31.12.2024           0,00           0,00     120.000,00           0,00          0,00OB108-21-0004 Obnova vodovoda ob izvedbi pločnika ob R2 - 435 (lokacija Hofer)

          0,00           0,00     120.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00     120.000,00           0,00          0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

          0,00           0,00     120.000,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     40.000,00 26.01.2023 31.12.2024           0,00           0,00      40.000,00           0,00          0,00OB108-23-0001 Obnova vodovoda ob sanaciji Falske pečine (R3-705)

          0,00           0,00      40.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00      40.000,00           0,00          0,004122 Investicijsko vzdrževanje vodovoda

          0,00           0,00      40.000,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    292.000,00 26.01.2023 31.12.2026           0,00       2.000,00      20.000,00     240.000,00     30.000,00OB108-23-0002 Celovita oskrba s pitno vodo v SV Sloveniji - varovanje vodnih virov

          0,00       2.000,00      20.000,00     240.000,00     30.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00       2.000,00      20.000,00     240.000,00     30.000,004123 Investicije v vodovod

          0,00       2.000,00      20.000,00     240.000,00     30.000,00420401 Novogradnje

    394.378,43      48.500,00           0,00           0,00          0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

     70.497,11 01.01.2017 31.12.2023      69.497,11       1.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0151 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Ruše

     69.497,11       1.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.497,11       1.000,00           0,00           0,00          0,004154 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Ruše

     65.528,50           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      3.968,61       1.000,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    372.381,32 08.12.2017 31.12.2023     324.881,32      47.500,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0152 Investicija v pokopališče Ruše

    227.284,32      47.500,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    227.284,32      47.500,00           0,00           0,00          0,004155 Investicija v pokopališče Ruše

     55.680,75      47.500,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    171.603,57           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     97.597,00           0,00           0,00           0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

     97.597,00           0,00           0,00           0,00          0,004155 Investicija v pokopališče Ruše

     97.597,00           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    582.767,67      10.000,00      85.000,00      40.000,00    140.000,0016039003 Objekti za rekreacijo

    359.622,17 01.01.2017 31.12.2025     209.622,17           0,00      50.000,00           0,00    100.000,00OB108-09-0154 Ureditev Matavškove gramoznice

     20.000,00           0,00           0,00           0,00          0,00PV - DP Domači partnerji

     20.000,00           0,00           0,00           0,00          0,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

     20.000,00           0,00           0,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    189.622,17           0,00      50.000,00           0,00    100.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    189.622,17           0,00      50.000,00           0,00    100.000,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

      4.393,90           0,00           0,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 11 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    185.228,27           0,00      50.000,00           0,00    100.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    235.002,40 01.01.2017 31.12.2026     170.002,40      10.000,00      15.000,00      20.000,00     20.000,00OB108-09-0155 Ostala investicijska vzdrževanja

    170.002,40      10.000,00      15.000,00      20.000,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    170.002,40      10.000,00      15.000,00      20.000,00     20.000,004312 Investicijsko vzdrževanje zelenic in parkov

    170.002,40      10.000,00      15.000,00      20.000,00     20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    263.143,10 01.01.2017 31.12.2026     203.143,10           0,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00OB108-09-0156 Investicije zelenice in parki

    203.143,10           0,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    203.143,10           0,00      20.000,00      20.000,00     20.000,004318 Investicije zelenice in parki

     41.353,43           0,00           0,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    161.789,67           0,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00420401 Novogradnje

     74.770,37       7.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,0016039004 Praznično urejanje naselij

     97.270,37 01.01.2017 31.12.2026      74.770,37       7.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00OB108-13-0060 Praznična okrasitev naselij

     74.770,37       7.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     74.770,37       7.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,004331 Praznična okrasitev naselij

     74.770,37       7.500,00       5.000,00       5.000,00      5.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    917.924,89       5.535,00      25.000,00      10.000,00    270.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

     30.451,40 01.01.2017 31.12.2023      27.766,40       2.685,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0160 Tehnična dokumentacija za urejanje hudournikov

     27.766,40       2.685,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     27.766,40       2.685,00           0,00           0,00          0,004173 Tehnična dokumentacija za urejanje hudournikov

     27.766,40       2.685,00           0,00           0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    121.073,24 01.01.2017 31.12.2026      90.073,24       1.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-11-0020 Urejanje vodotokov

     90.073,24       1.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     90.073,24       1.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,004172 Gospodarjenje z vodotoki

     90.073,24       1.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00420401 Novogradnje

    801.935,25 08.01.2019 31.12.2023     800.085,25       1.850,00           0,00           0,00          0,00OB108-18-0004 Ureditev trga v Rušah

    376.085,25       1.850,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    376.085,25       1.850,00           0,00           0,00          0,004334 Urejanje trgov

    376.085,25       1.850,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    424.000,00           0,00           0,00           0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    424.000,00           0,00           0,00           0,00          0,004334 Urejanje trgov

    424.000,00           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    275.000,00 01.10.2021 31.12.2025           0,00           0,00      15.000,00           0,00    260.000,00OB108-20-0012 Sanacija tlakovanih površin v centru Ruš

          0,00           0,00      15.000,00           0,00    260.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00      15.000,00           0,00    260.000,004334 Urejanje trgov

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 12 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

          0,00           0,00      15.000,00           0,00    260.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    621.634,28     100.000,00      80.000,00     100.000,00     80.000,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

    621.634,28     100.000,00      80.000,00     100.000,00     80.000,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

    981.634,28 01.01.2017 31.12.2026     621.634,28     100.000,00      80.000,00     100.000,00     80.000,00OB108-10-0002 Investicijsko vzdrževanje stanovanj

    621.634,28     100.000,00      80.000,00     100.000,00     80.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    621.634,28     100.000,00      80.000,00     100.000,00     80.000,00445 Investicijsko vzdrževanje stanovanj

    621.634,28     100.000,00      80.000,00     100.000,00     80.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

          0,00     210.000,00     180.000,00           0,00          0,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

          0,00     210.000,00     180.000,00           0,00          0,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

          0,00     210.000,00     180.000,00           0,00          0,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč

    390.000,00 02.10.2023 31.12.2024           0,00     210.000,00     180.000,00           0,00          0,00OB108-23-0005 Odprava posledic naravnih nesreč in drugih izrednih dogodkov

          0,00           0,00      90.000,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00           0,00      30.000,00           0,00          0,004832 Odprava posledic naravnih nesreč pred 4.8.2023

          0,00           0,00      30.000,00           0,00          0,00420501 Obnove

          0,00           0,00      30.000,00           0,00          0,004833 Odprava posledic naravnih nesreč 4.8.2023

          0,00           0,00      30.000,00           0,00          0,00420501 Obnove

          0,00           0,00      30.000,00           0,00          0,004834 Odprava posledic naravnih nesreč po 4.8.2023

          0,00           0,00      30.000,00           0,00          0,00420501 Obnove

          0,00     210.000,00      90.000,00           0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00      70.000,00      30.000,00           0,00          0,004832 Odprava posledic naravnih nesreč pred 4.8.2023

          0,00      70.000,00      30.000,00           0,00          0,00420501 Obnove

          0,00      70.000,00      30.000,00           0,00          0,004833 Odprava posledic naravnih nesreč 4.8.2023

          0,00      70.000,00      30.000,00           0,00          0,00420501 Obnove

          0,00      70.000,00      30.000,00           0,00          0,004834 Odprava posledic naravnih nesreč po 4.8.2023

          0,00      70.000,00      30.000,00           0,00          0,00420501 Obnove

  3.211.180,50     487.300,80   3.881.396,11   1.129.985,36  1.799.513,984003 OBČINSKA UPRAVA - DRUŽBENE DEJAVNOSTI

    239.350,68      91.508,80   2.500.000,00           0,00          0,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO

    239.350,68      91.508,80   2.500.000,00           0,00          0,001702 Primarno zdravstvo

    239.350,68      91.508,80   2.500.000,00           0,00          0,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

     67.719,16 01.09.2019 31.12.2023      47.719,16      20.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0204 Zdravstvena postaja Ruše

     47.719,16      20.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     47.719,16      20.000,00           0,00           0,00          0,0074 Zdravstvena postaja Ruše

      4.205,99           0,00           0,00           0,00          0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      4.209,59           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 13 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      9.778,99      20.000,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     29.524,59           0,00           0,00           0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    218.935,62 01.01.2017 31.12.2023     152.426,82      66.508,80           0,00           0,00          0,00OB108-11-0022 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca MB - investicije

    152.426,82      66.508,80           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    152.426,82      66.508,80           0,00           0,00          0,00752 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca MB - investicije

    152.426,82      66.508,80           0,00           0,00          0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

  2.544.204,70 24.11.2021 31.12.2024      39.204,70       5.000,00   2.500.000,00           0,00          0,00OB108-21-0005 Prizidava in delna rekonstrukcija Zdravstvene postaje Ruše

     39.204,70       5.000,00   1.569.200,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.204,70       5.000,00   1.569.200,00           0,00          0,0074 Zdravstvena postaja Ruše

     39.204,70       5.000,00   1.569.200,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

          0,00           0,00     930.800,00           0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00     930.800,00           0,00          0,0074 Zdravstvena postaja Ruše

          0,00           0,00     930.800,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

  2.108.548,94     232.700,00     179.000,00   1.075.985,36  1.745.513,9818 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

    101.990,65      13.000,00      35.000,00      15.000,00      6.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine

    101.990,65      13.000,00      35.000,00      15.000,00      6.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina

    131.987,85 01.01.2017 31.12.2026      94.987,85       7.000,00      15.000,00      15.000,00          0,00OB108-09-0169 Varovanje kulturne dediščine

     69.079,09       7.000,00      15.000,00      15.000,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.079,09       7.000,00      15.000,00      15.000,00          0,008213 Varovanje kulturne dediščine

     14.280,00           0,00           0,00           0,00          0,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov

     54.799,09       7.000,00      15.000,00      15.000,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     25.908,76           0,00           0,00           0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

     25.908,76           0,00           0,00           0,00          0,008213 Varovanje kulturne dediščine

     25.908,76           0,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     39.002,80 01.01.2021 31.12.2025       7.002,80       6.000,00      20.000,00           0,00      6.000,00OB108-20-0005 Letno gledališče

      7.002,80       6.000,00      20.000,00           0,00      6.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      7.002,80       6.000,00      20.000,00           0,00      6.000,008213 Varovanje kulturne dediščine

      7.002,80       6.000,00      20.000,00           0,00      6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    938.093,49      42.000,00      22.000,00      12.000,00     14.000,001803 Programi v kulturi

    938.093,49      42.000,00      22.000,00      12.000,00     14.000,0018039005 Drugi programi v kulturi

    211.153,60 01.01.2016 31.12.2018     211.153,60           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0171 Mariborska knjižnica

    211.153,60           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    211.153,60           0,00           0,00           0,00          0,008223 Investicijska sredstva Mariborska knjižnica

    207.153,60           0,00           0,00           0,00          0,00420000 Nakup poslovnih stavb

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 14 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

      4.000,00           0,00           0,00           0,00          0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    265.979,47 01.01.2017 31.12.2026     223.979,47      12.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-09-0174 Investicijsko vzdrževalna dela

    223.979,47      12.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    223.979,47      12.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,008215 Investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov

     62.843,52           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    161.135,95      12.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     95.130,17 01.01.2017 31.12.2026      69.130,17      20.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,00OB108-09-0177 Nakup opreme

     69.130,17      20.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     69.130,17      20.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,008217 Nakup opreme

     66.452,11      20.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      1.398,05           0,00           0,00           0,00          0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

      1.280,01           0,00           0,00           0,00          0,00432100 Investicijski transferi javnim skladom

     26.270,00 02.11.2017 31.12.2025       4.270,00      10.000,00      10.000,00           0,00      2.000,00OB108-09-0184 Projekti in dokumentacija

      4.270,00      10.000,00      10.000,00           0,00      2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      4.270,00      10.000,00      10.000,00           0,00      2.000,008219 Projekti in dokumentacija

      4.270,00      10.000,00      10.000,00           0,00      2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    429.560,25 01.02.2021 31.12.2021     429.560,25           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-20-0013 Obnova Doma kulture Ruše

    257.663,85           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    257.663,85           0,00           0,00           0,00          0,008218 Investicije v javno kulturno infrastrukturo

    257.663,85           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    171.896,40           0,00           0,00           0,00          0,00PV - TDP Transfer iz državnega proračuna

    171.896,40           0,00           0,00           0,00          0,008218 Investicije v javno kulturno infrastrukturo

    171.896,40           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

  1.068.464,80     177.700,00     122.000,00   1.048.985,36  1.725.513,981805 Šport in prostočasne aktivnosti

  1.068.464,80     177.700,00     122.000,00   1.048.985,36  1.725.513,9818059001 Programi športa

    134.445,93 01.01.2017 31.12.2026      94.445,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-09-0186 Investicijsko vzdrževanje objektov

     94.445,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     94.445,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,008111 Investicijsko vzdrževanje objektov

     86.465,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      7.980,80           0,00           0,00           0,00          0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    551.189,46 01.01.2017 31.12.2026     364.789,46      36.400,00      50.000,00      50.000,00     50.000,00OB108-09-0187 Investicije

    364.789,46      36.400,00      50.000,00      50.000,00     50.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    364.789,46      36.400,00      50.000,00      50.000,00     50.000,008112 Investicije

     60.307,54       1.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 15 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     48.973,81           0,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    131.773,30           0,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

     22.504,11      10.000,00           0,00           0,00          0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

    101.230,70      25.400,00      20.000,00      20.000,00     20.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     31.992,87 01.01.2017 31.12.2026      15.992,87      10.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,00OB108-09-0188 Projekti in dokumentacija

     15.992,87      10.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     15.992,87      10.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,008113 Projekti in dokumentacija

     15.992,87      10.000,00       2.000,00       2.000,00      2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

      3.087,86 01.01.2017 31.12.2022       3.087,86           0,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0189 Športna dvorana Ruše

      3.087,86           0,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

      3.087,86           0,00           0,00           0,00          0,008115 Športna dvorana Ruše

      3.087,86           0,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

    867.807,71 01.01.2017 31.12.2026     586.507,71     116.300,00      60.000,00      55.000,00     50.000,00OB108-09-0190 Bazen

    586.507,71     116.300,00      60.000,00      55.000,00     50.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    586.507,71     116.300,00      60.000,00      55.000,00     50.000,008116 Bazen

    113.073,14      11.000,00      20.000,00      15.000,00     10.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

      9.941,90           0,00           0,00           0,00          0,00420401 Novogradnje

    304.284,48           0,00           0,00           0,00          0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    144.890,69     105.300,00      40.000,00      40.000,00     40.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

     14.317,50           0,00           0,00           0,00          0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

  2.554.140,31 22.07.2019 31.12.2026       3.640,97       5.000,00           0,00     931.985,36  1.613.513,98OB108-19-0004 Obnova Športne dvorane Ruše

          0,00           0,00           0,00     447.352,97    772.543,90OV - DP Domači partnerji

          0,00           0,00           0,00     447.352,97    772.543,908129 Obnova Športne dvorane Ruše

          0,00           0,00           0,00     447.352,97    772.543,90420402 Rekonstrukcije in adaptacije

          0,00           0,00           0,00     149.117,66    257.514,63OV - TDP Transfer iz državnega proračuna

          0,00           0,00           0,00     149.117,66    257.514,638129 Obnova Športne dvorane Ruše

          0,00           0,00           0,00     149.117,66    257.514,63420402 Rekonstrukcije in adaptacije

      3.640,97       5.000,00           0,00     335.514,73    583.455,45PV - LS Lastna proračunska sredstva

      3.640,97       5.000,00           0,00     335.514,73    583.455,458129 Obnova Športne dvorane Ruše

      3.640,97       5.000,00           0,00     335.514,73    583.455,45420402 Rekonstrukcije in adaptacije

    841.290,43     117.092,00   1.192.396,11      44.000,00     44.000,0019 IZOBRAŽEVANJE

    238.241,65      15.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

    238.241,65      15.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,0019029001 Vrtci

    233.875,13 01.01.2017 31.12.2026     193.875,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-09-0193 Investicijska sredstva otroški vrtec

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 16 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

    193.875,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    193.875,13      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,009210 Investicijska sredstva otroški vrtec

     30.275,40           0,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      4.355,80           0,00           0,00           0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    159.243,93      10.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     49.366,52 13.12.2021 31.12.2023      44.366,52       5.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-21-0008 Prizidava Vrtec Ruše

     44.366,52       5.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     44.366,52       5.000,00           0,00           0,00          0,009210 Investicijska sredstva otroški vrtec

     44.366,52       5.000,00           0,00           0,00          0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

    603.048,78     102.092,00   1.182.396,11      34.000,00     34.000,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje

    492.916,36      92.092,00   1.178.396,11      30.000,00     30.000,0019039001 Osnovno šolstvo

    627.916,36 01.01.2017 31.12.2026     492.916,36      45.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00OB108-09-0194 Investicijska sredstva OŠ Ruše

    492.916,36      45.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    492.916,36      45.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

     90.000,00           0,00           0,00           0,00          0,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov

    402.916,36      45.000,00      30.000,00      30.000,00     30.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

  1.195.488,11 19.04.2023 31.12.2024           0,00      47.092,00   1.148.396,11           0,00          0,00OB108-23-0004 Izvedba sistema centralnega prezračevanja z rekuperacijo (OŠ Ruše)

          0,00           0,00     907.230,24           0,00          0,00PV - EU EU sredstva

          0,00           0,00     907.230,24           0,00          0,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

          0,00           0,00     907.230,24           0,00          0,00420401 Novogradnje

          0,00      47.092,00     241.165,87           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

          0,00      47.092,00     241.165,87           0,00          0,00929 Investicijska sredstva OŠ Ruše

          0,00      47.092,00     241.165,87           0,00          0,00420401 Novogradnje

    110.132,42      10.000,00       4.000,00       4.000,00      4.000,0019039002 Glasbeno šolstvo

     76.835,68 01.01.2017 31.12.2023      70.835,68       6.000,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0195 Glasbena šola Ruše

     70.835,68       6.000,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     70.835,68       6.000,00           0,00           0,00          0,009211 Glasbena šola Ruše

     49.226,68       6.000,00           0,00           0,00          0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

      4.173,00           0,00           0,00           0,00          0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

     17.436,00           0,00           0,00           0,00          0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

     55.296,74 01.01.2017 31.12.2026      39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00      4.000,00OB108-12-0008 Investicijska sredstva Konservatorij za glasbo in balet Maribor

     39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00      4.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00      4.000,00922 Konservatorij za glasbo in balet Maribor

     39.296,74       4.000,00       4.000,00       4.000,00      4.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 17 -



Občina Ruše

2342 Ruše

Trg vstaje 11

PRORAČUN OBČINE RUŠE ZA LETO 2023 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV

PU / PPP / GPR / PPR / Projekt / Viri / PP / K6 Vrednost projekta Dat. zač. financ. Dat. zaklj. financ. Pred l. 2023 Leto 2023 (R) Leto 2024 Leto 2025 Leto 2026

Od januar 2023

Do avgust 2023

     21.990,45      46.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,0020 SOCIALNO VARSTVO

     21.990,45      46.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

     21.990,45      46.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

     97.990,45 01.05.2021 31.12.2026      21.990,45      46.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00OB108-20-0011 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     21.990,45      46.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     21.990,45      46.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,001047 Javni zavod za dolgotrajno oskrbo Rast Ruše

     21.990,45      46.000,00      10.000,00      10.000,00     10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

    331.804,29      26.400,00      35.000,00      15.000,00    115.000,005000 REŽIJSKI OBRAT

    331.804,29      26.400,00      35.000,00      15.000,00    115.000,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

    331.804,29      26.400,00      35.000,00      15.000,00    115.000,000603 Dejavnost občinske uprave

    331.804,29      26.400,00      35.000,00      15.000,00    115.000,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

    201.511,79 01.06.2013 31.12.2025     116.511,79      10.000,00           0,00           0,00     75.000,00OB108-09-0198 Nakup prevoznih sredstev

    116.511,79      10.000,00           0,00           0,00     75.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    116.511,79      10.000,00           0,00           0,00     75.000,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

    116.511,79      10.000,00           0,00           0,00     75.000,00420199 Nakup prevoznih sredstev

     10.661,94 01.01.2017 31.12.2023      10.261,94         400,00           0,00           0,00          0,00OB108-09-0199 Nakup računalnikov in programske opreme

     10.261,94         400,00           0,00           0,00          0,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     10.261,94         400,00           0,00           0,00          0,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     10.261,94         400,00           0,00           0,00          0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

    209.994,29 01.01.2017 31.12.2026     149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00     15.000,00OB108-09-0200 Nakup druge opreme in napeljav

    149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00     15.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

    149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00     15.000,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

    149.994,29      15.000,00      15.000,00      15.000,00     15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

    101.036,27 01.01.2017 31.12.2025      55.036,27       1.000,00      20.000,00           0,00     25.000,00OB108-09-0201 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave prostorov režijskega obrata

     55.036,27       1.000,00      20.000,00           0,00     25.000,00PV - LS Lastna proračunska sredstva

     55.036,27       1.000,00      20.000,00           0,00     25.000,0048139 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

     55.036,27       1.000,00      20.000,00           0,00     25.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

 15.040.382,72   5.398.072,94SKUPAJ:   6.894.483,01   5.991.967,53   3.082.020,36

 GRAD d.d.
Občina Ruše

Pripravil/a: Boštjan PETEK

Izpis pripravljen 04.10.2023 ob 09:20:25

Vrstni red:

Podjetje: Občina Ruše

Ime poročila: last_bi_gen_n_0099

- 18 -


